
LÖRDAG 
22 APRIL

FÖRSTA START 
KL 14.45

ERBJUDER SPEL
L.C.Peterson-Broddas Minne

Paralympiatravet deltävling 4
banprogram || Jägersro omgång 13 || Pris 40 kr
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ENTRÉ 100:-

FÖRSTA START 14.45 
START V75® 16.20

Årets första STL-omgång på Jägersro!

LÖRDAG 
22 APRIL

SPÄNNANDE 
TRAVLOPP!

TVÅRÄTTERSMENY 
i restaurangen! 
495:- inkl entré och program.

Varmt välkomna!

DELTÄVLING

Scanna koden och 
hämta era biljetter här!

100 kr vid förköp,
150 kr på plats.

San Moteur mot hemmagänget Bandit Brick, Oscar 
L.A., Rackham (som ju redan är inkvalad till finalen!) 
och Ultion Face mot bland andra Very Kronos och 
Aetos Kronos, wow!!! Vi hälsar paralympierna Anna 
Benson, David Olsson och Smilla Sand välkomna till 
en spännande kväll. Trion är prisutdelare i samband 
med Paralympiatravets deltävling som även är L.C. 
Peterson-Broddas Minne.

Även övriga lopp ser väldigt spännande ut med 
många hemmahästar i huvudrollerna och där håller 
vi såklart en extra tumme! Vi har också första uttag-
ningen av sex till Breeders Course-finalen på Solvalla 
Elitloppsdagen med 1 000 000 kronor till vinnaren.
 
DET HÄNDER MYCKET PÅ JÄGERSRO IDAG
Vi har ett familjetema med fina erbjudanden idag 
så passa på att komma ut till oss nu när det dess-
utom verkar bli kanonväder!

Team Rynkeby hälsar vi välkomna idag och här 
håller vi också en extra tumme för hemmasegrar då 
Jägersro skänker 5 000 kronor till deras insamling 
för varje hemmaseger!

INVIGNING AV HÄSTSKÖTARLOUNGEN
Idag inviger vi vår nya Hästskötarlounge som vi hop-
pas skall uppskattas. Idag bjuder vi alla skötare på 
mat så passa på att titta in och träffa arbetskollegor. 
Framöver håller vi öppet varje tävlingsdag med lite 

fika så vi hoppas 
det blir en trevlig 
träffpunkt för alla 
våra hästskötare. 
Loungen är belä-
gen på våningen 
under tränarrum-
met och i samma 
byggnad där vi 
bland annat har 
vågrum, alkotest 
med mera.

NORDISARNA VISAR UPP SIG
Vår duktiga Travskola gjorde i höstas ett jättejobb 
och kunde plocka hem segern i Mustaschkampen. 
För de pengarna kunde vi köpa två nordsvenskar, 
Jerven U.N. och Tekno Jim, till verksamheten och 
idag visar de upp sig på banan!

SKYNDA ATT BOKA DIN RESTAURANGPLATS
Restaurangen börjar bli full men några få platser 
finns kvar och dem bokar du på jagersro.se.
Nu hoppas vi ni får en riktigt härlig lördag här hos 
oss med jättefina tävlingar och lycka till på liret! 

Mats Ahlkvist, 
sportchef

VÅREN KOMMER MED  
EN UNDERBAR TÄVLINGSDAG
Vi har väntat ett bra tag på denna tävlingsdag och vilken dag  
vi har att se fram emot! Givetvis är L.C. Peterson-Broddas Minne  
– uttagningen till Paralympiatravet den sportsliga höjdpunkten  
och vilket race det blev!

HÅLLTIDER
12.45 Banan öppnar för värmning
13.00 Entrén öppnar
13.30 Restaurangen öppnar
13.45 Provstart bakom bilen
14.45 Lopp 1, V4® avd 1
16.05 Provstart bakom bilen

16.20 Lopp 5, V75® avd 1
17.05 Lopp 7, V5® avd 1
18.20 Lopp 10, L.C. Peterson-Broddas Minne
 DD® avd 1, V3® avd 1
18.43 Lopp 11
19.02 Lopp 12

Omslagsbilden: Upstate Face och Adrian Kolgjini vann L.C. Peterson-Broddas Minne i fjol. Noora Viljanen är skötare. 
Foto: MIKAEL ROSENQUIST/TR BILD 3

Adrian Kolgjini fick göra segergest 
efter vinsten med Upstate Face i fjol-
årets deltävling i Paralympiatravet 
på Jägersro. Blir det favorit i repris 
med Ultion Face? Foto: TR BILD
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ENTRÈ OCH RESTAURANG
Du köper din biljett på jagersro.se. Visa biljetten vid 
 entrén där den scannas.
Köp restaurangplatser på jagersro.se. 
JÄGERSRO ÄR EN KONTANTFRI ARENA,  
endast kortbetalning.

MAT OCH DRYCK 
Pizzeria Oasen – Pizza och dryck. 
Köttbullerian – Gatukök och dryck. 
John Scott’s – Brittisk pub med dryck. 
Entrébaren – Fatöl och cider. 
Korven – Korvkiosk med dryck. 
Cafe Upploppet – lunchservering och dryck. 
Restaurangen – Tvårättersmeny. Förköp på jagersro.se 
och drop-in kö i mån av plats.

STALLBACKSINFORMATION 
Vid entré till stallbacke ska Svensk Travsports årskort 
visas upp för scanning. Du som är berättigad till års-
kortet hämtar det i inloggat läge på travsport.se. På 
Jägersro gäller ST:s årskort på samtliga tävlingsdagar. 
Du kan även ta med en vän, då hämtar du en biljett 
inför en specifik tävlingsdag i inloggat läge på trav-
sport.se. 
  HÄSTTRANSPORTER ska efter avlastning av hästar 
parkeras på den parkeringsplats som man tilldelats i 
stallentrén. Deltagande tränare/kusk som anländer till 
banan i personbil tilldelas i stallentrén ett numrerat 
p-tillstånd gällande tävlingsdagen. Parkering sker på 
anvisad plats och tillståndet ska placeras väl synligt i 
framrutan. Vid ankomst till banan får man tillsammans 
med p-tillståndet en karta som visar samtliga numre-
rade p-platser. På kartan är det område där hästeki-
pagen tar sig till och från tävlingsbanan markerat med 
rött. Inom detta område är det av säkerhetsskäl absolut 
förbjudet att parkera. Överträdelse beivras.  

DIGITALT SPEL
Allt spel sker i ATG-appen. Läs mer på spelarguiden.
com. Utländska gäster hänvisar ATG till respektive 
hemlands spelbolag, t ex danskespil.dk/dantoto och 
rikstoto.no.

Spelvärdar finns på plats och hjälper dig. 
Spelvärdarna finns i publikhallen. 

INFORMATIONEN  
Finns i början av publikhallen.

ALKOHOLHALTIGA DRYCKER
Enligt alkohollagen är det förbjudet att förtära med-
havda alkoholdrycker på områden med serverings-
tillstånd. Även införsel av alkoholdrycker är förbjuden.

Vi ber dig ha förståelse för att vi gemensamt måste 
respektera lagen så att vi inte förlorar serverings-
tillståndet.

TOTALT RÖKFÖRBUD
Jägersro är klassad som en idrottsarena. Det  innebär 
totalt rökförbud (cigaretter, e-cigaretter, pipor, 
 vattenpipor etc) på hela området, både publikplats och 
stallbacke. Om någon trots tillsägelse röker, kan denna 
person avvisas.

SJUKVÅRD
Ta kontakt med Informationen i början av publikhallen
så kontaktar de sjukvårdare. Hjärtstartare finns i 
Informationen i publikhallen, i restaurangen, i sekreta-
riatets reception och i maskinhallen på stallbacken.

TRÅDLÖST NÄTVERK 
Anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12 

ÖVERNATTNINGSBOX 
Om din häst behöver övernattningsbox så kontakta  
Nilla Tomelius senast onsdag 12.00 på  
nilla.tomelius@jagersro.travsport.se  
eller på 040-671 82 08.

TÄVLINGSBANANS TIDER  
12.45  Banan öppnar för värmning. 
13.45 Provstart bakom bilen. 
16.05 Provstart bakom bilen.

STALLBACKSVÄRDAR 
Stallbacksvärdar finns på plats vid stallbacksentrén från 
fredag kl 18.00 för tillresande ekipage.

PRISCEREMONIER 
Prisutdelning sker i vinnarcirkeln.

INFORMATION OM HOVBESLAG/
VAGNINFO 
Information om hovbeslag och vagn ska lämnas för 
samtliga lopp senast 15 minuter innan starten av 
lopp 1. Detta har gjorts i samband med startanmälan. 
Ändringar görs på travsport.se via tränarens konto eller 
på Inskrivningen, 0736-73 91 27.

TÄVLINGSRUTINER 
Läs mer på sidan 55.  

INFORMATION FÖR PUBLIK OCH AKTIVA

Idag inviger vi vår Hästskötarlounge dit alla  hästskötare är välkomna på en bit mat. 
Loungen kommer att vara öppen som en träffpunkt 

för våra hästskötare alla  tävlingsdagar!

Välkommen önskar 
Phuong!

DAGENS RÄTT 
inkluderar bröd, sallad och kaffe.

ÖPPET: Måndag-fredag 9.30-14 och tävlingstid. 
Frukost 9.30-11, lunch 11-14.
Följ oss på facebook.com/jagersrostallcafe

Se lunchmenyn på 
facebook.com/jagersrostallcafe

DAGENS 99:-

Jägersro Stallcafé
Lördag 22 aprilLördag 22 april

Asiatisk buffé 99:-Asiatisk buffé 99:-

JÄGERSRO ÄR EN KONTANTFRI ARENA!
Vid köp på plats betalar du med kort. Allt spel sker i ATG-appen.

TRÅDLÖST NÄTVERK Anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12

Köp en andel i Jägersros andelssystem till V75®, V86®, GS75® och V64® på www.spelatillsammans.se

Vårt hjärta bankar för 
en hållbar framtid.
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BRODDA-HÄSTARNA FORTSÄTTER 
LEVERERA  BÄTTRE ÄN  NÅGONSIN!

Toppstammat 
2-årssto till salu!

GILDED BRODDA
sto född 2021

e. Readly Express u. Global Affair (US) e. Broadway Hall (US)
Syster med Vainqeur R.P. 1.11,1ak, $531 772, vinnare av 
kval till Norskt Travkriterium och till Norskt Travderby samt tvåa  
i Breeders’ Crown för treåriga hingstar och trea i Breeders’ Crown 
för fyraåriga hingstar, Gambit Brodde, 62 st: 14-13-7, 
1.10,6ak, 964 253 kr samt  Gordon Brodde, 17 st: 4-4-6, 
1.12,0ak/1.14,5al, 385 500 kr, finalist i Svensk Uppfödnings-
löpning och V75-vinnare. 
Gilded Brodda är inkörd och i träning.

 De fem senaste åren ser vi sex klassiska vinnare 
 uppväxta på Brodda Stuteri:
 Lopp Vinnare År
 Derbystoet Racing Brodda 2019
 Derbystoet Run Chica Run 2018
 Svenskt Travderby Cyber Lane 2017

	 Breeders’	Crown	 Dancer	Brodde	 2022
	 Breeders’	Crown	 Selmer	I.H.	 2018
	 Breeders’	Crown	 Cyber	Lane	 2017

 Vår fantastiska årgång födda 2015 där 5 av 15 är miljonärer 
	 och	10	över	300	000	kronor.	Racing	Brodda,	Call	Me	Brodda	
	 och	Night	Brodde	tävlar	fortfarande	i	eliten.

 Blir årets fyraåringar (födda 2019) lika bra? Av 17 har 11 
	 redan	segrat	och	Untersteiners	trio	Dancer	Brodde,	Game	Brodde	
 och Winner Brodde matchas för de stora loppen!

	 Besök	vår	hemsida	www.brodda.se	för	att	se	våra	intressanta	
	 unghästar	och	nya	fölston.	Dessutom…

Brodda_Jägersro230422.indd   2Brodda_Jägersro230422.indd   2 2023-04-14   15:472023-04-14   15:47

ÅRETS HINGSTAR 
PÅ BRODDA STUTERI

S.J.’s Caviar (US)

1.10,7a, $1 288 466
e. S.J.’s Photo (US) u. Spawning (US)

* Fader till sju världsrekordhållare.
* 143 amerikanska avkommor som tjänat över 
$100 000, totalt över $50 miljoner. 
* Svenskfödda avkommor tjänade över 
32  miljoner kronor 2022.
* Still going strong! Flera klassiska vinnare 2022:
Svenskt Travoaks – Tyskt Derby – Tyskt Stoderby – 
Norskt Stoderby – Danskt Stokriterium.

Avgift: 5 000 kr + 45 000 kr 
(endast 100 platser 2023)

Spartan Kronos (IT)
1.10,3am, 1.12,3l, 2 729 466 kr

e. Muscle Hill (US) u. Dame Kronos (IT)

* Muscle Hill-son med tidig talang och snabbhet
* Mycket lovande tvååringar i träning

Avgift: 3 000 kr + 25 000 kr 

”Det är Europas  snyggaste 
  Muscle Hill-hingst och 

 Spartan Kronos är den mest 
 talangfulla häst jag tränat”

 – Conrad Lugauer

Brodda Stuteri, Skurup • 0411-46250, 0706-227724 • www.brodda.se

Brodda_Jägersro230422.indd   3Brodda_Jägersro230422.indd   3 2023-04-14   15:472023-04-14   15:47
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Ett traditionellt besök på landets 
äldsta stuteri där Lennart Peterson-
Brodda, nybliven 70-åring, har 
regerat sedan han var 14 år, då 
far Leonard C Peterson-Brodda gick 
bort.

86-åriga Brodda Stuteri är livaktiga-
re än någonsin när det är dags för 
ännu en upplaga av L.C. Peterson-
Broddas Minne. Ännu en värdefull 
Pinero-statyett ska delas ut. Familjen 
Peterson-Brodda med Lennart, hustru 
Margaretha och dotter Katarina fyller 
den här lördagen logerna på Jägersro 
(det var länge sedan sist…) med ett 
75-tal inbjudna gäster inför dagens 
minneslopp.

– Det är alla som har ston inack-
orderade hos oss och vi vill att alla 
ska känna gemenskapen i att ha häst 
på Brodda. Gästlistan är internationell 
med hästägare från flera länder, efter-
frågan på att inackordera ston hos 
oss är större än vi klarar av, berättar 
Lennart i vårsolen på Brodda.

Han är mycket nöjd med det som 
händer och har hänt på Brodda de 
senaste åren.

– Förra året var väldigt bra för oss 
med en stor höjdpunkt när Dancer 
Brodde vann Breeders’ Crown-finalen 
för treåringar.

– Jag kan väl erkänna att jag i många 

år drömt om att få ta på mig den gula 
kavajen som uppfödare i vinnarcirkeln 
efter Derbyt. Jag vet hur svårt det är 
att vinna Derbyt och har väl egentli-
gen inte känt att vi haft den där riktiga 
chansen trots att Pamir Brodde vann 
Kriteriet 1979. Det ska vara en myck-
et speciell häst för att vinna Svenskt 
Travderby, säger Lennart.”Naglo, 
2:a och Cyber Lane, 1:a var ju båda 
Brodda-produkter, men inte med rätt 
efternamn. I år tycker jag vi har den 
hästen!

Han tänker på Dancer Brodde som 
hos Stall Untersteiner sprang in drygt 
2,2 miljoner förra året med 1.600.000 
som segern i Breeders’ Crown-finalen 
gav – ”lite tursamt var det att Dancer 
Brodde kom med. Han galopperade 
i försöket men kom med i semifina-
len då det fanns åtta lediga platser 
i rankingen och han hade plats sju. 
Vann semifinalen från dödens och fick 
startspår ett och sedan var det spel 
mot ett mål”!

Det ska vara fransk-amerikanskt!
Dancer Brodde med pappa Bold 
Eagle och mamma Dancing In Thehall 
(e Cantab Hall) är hästen som har det 
blod som Lennart eftersträvar i sitt 
avelsarbete på Brodda. Franskt och 
amerikanskt!

– Målsättningen är att kunna ha 

10-25% franskt blod i alla hästarna. 
Och de flesta av våra större stjärnor är 
korsade så.

Det här tänket exemplifieras vid 
besöket på Brodda av ett fyra dagar 
gammalt hingstföl efter franske 
Hohneck (efter Royal Dream). Love 
You är farfar, mamma är J.Bo Andover 
och då morfar amerikanske Andover 
Hall. Hohneck är bara sex år, var sexa 
i årets Prix d’Amérique, vann som 
fyraåring Criterium Continental och 
förra året bl a Prix de Washington och 
Criterium 5 Ans.

— För dagen är det ju väldigt enkelt 
av avla med Ready Cash antingen 
som farfar eller morfar. Vi korsar t ex 
två Ready Cash-ston med nya stjärn-
skottet Fourth Dimension. Däremot 
så tror jag att nästa stora avelshingst 
i Frankrike ska komma från någon 
annan än Ready Cash, precis som USA 
nu ser en ny linje via Chapter Seven. 
Den moderna stambokens inavelspro-
blematik löser aveln själv genom att ta 
oväntade vägar.

25-årige S.J.’s Caviar fortfarande aktiv
Nu 25-årige S.J.’s Caviar har fort-
satta framgångar som avelshingst på 
Brodda, även om han med ålderns 
naturliga rätt tillförs ett begränsat antal 
ston. Han har i år fått sällskap av 
hos Conrad Lugauer framgångsrike 

DRÖMMER OM EN GUL KAVAJ – OCH DUBBEL DERBYSEGER

Lennart Peterson-Brodda i en unghästhage tillsammans med några av de hingstar som föddes förra året. Foto: PETER KASTENSSON

Spartan Kronos som har sin första två-
årskull på banan i år.

– Förhoppningsvis får Caviar stan-
na resten av livet hos oss, där som 
pensionär nu också går Cyber Lane, 
som gav Johan Untersteiner första 
derbysegern. Född och uppväxt på 
Brodda av Lars Åberg och Prestera 
International.

26 av de cirka 90 ston som finns 
på stuteriet är Broddas egna. Lennart 
Peterson-Brodda kan berätta om tre 
nyförvärv: långa E3-trean Daze (e 
Ready Cash), tyska Breeders’ Crown-
vinnaren Namanga Bo (e Maharajah), 
båda miljonärer, samt toppstammade 
Fikonia Am (Cantab Hall med mycket 
franskt inslag på mödernet).

Året har börjat starkt för häs-
tar födda och uppfödda på Brodda 
Stuteri. När detta skrivs i början av 
förra veckan har det blivit 64 vinster 
för ”Brodda-produkter”.

En av dessa tagen av Dancer Brodde 
i sin övertygande årsdebut på Jägersro 
den 5 april. Upptakten till Svenskt 
Travderby första söndagen i september 
har alltså börjat på bästa sätt för Dancer 
Brodde och Johan Untersteiner.

– Jag ser fram emot året med stora 
förhoppningar. Ännu tycker jag i alla 
fall inte det har setts någon häst som 
visat sig vara överlägsen i kullen”, 
säger Lennart Peterson-Brodda.

Fjärde generationen siktar på 
Ponnyderbyt
Kanske kan det bli inte bara en 
Derbyseger till Brodda i år. Lika spän-
nande för Lennart, Margaretha och 
Katarina blir det med 15-åriga barn-
barnet Filippa i ponnysulkyn bakom 
Granös Poseidon. Samma dag sik-
tar Filippa på Ponnytravderbyt efter 
fyra segrar på sex starter på Jägersro, 
Halmstad och Tingsryd för Granös 
Poseidon. Fjärde generationen 
Brodda är på gång!

Fotnot: 1948 vann King Brodde och 
Ture Persson Svenskt Travderby för 
Brodda, och 1951 Madame Song. Det 
var många år före det att Lennart kom 
in i bilden och långt innan de gula 
kavajernas tid. Derbystoet – utan kava-
jer – har Brodda tagit hem med Racing 
Brodda för två år sedan och med Yatzy 

Brodda 2009.

Här den i texten nämnda J.Bo Andover med sitt hingstföl efter Hohneck. Mamman 
köpte Lennart efter hennes tävlingskarriär för Jägersros tidigare vd Lars-Åke 
Mårtensson.  Foto: PETER KASTENSSON

PETER KASTENSSON
Liv och rörelse på Brodda Stuteri när hästarna leker i hagen.  Foto: TR BILD
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FRÅN WIND BOSS 
TILL JARL KULLE
Från vinnaren av L.C.Peterson-
Broddas Minneslöpning 1972 till 
en av våra största skådespelare är 
steget – inte så långt. Från Wind 
Boss till Jarl Julle!

Wind Boss kördes av Gert Scherman 
och vinnaroddset 13,43 är fortfa-
rande det näst högsta i loppets his-
toria efter Bora Ghiblis och Per-Erik 
Petterssons (”Bullen”) vinst 1983 till 
36,12. Distanserna var 3120 respek-
tive 1640a.

Gert Scherman började sin kar-
riär som privattränare för Brodda 
Stuteri. Efter en period hos Stall Dalia 
i Mellerud på 60-talet blev han sin 
egen på Jägersro och hade under 
några år på 60-70-talet ”halva snabb-
loppet” med hästar som Wind Boss, 
Amazona, Golden Day, Lepidopt 
och Lord Tallman. Som vi minns… 
Atout du Moulin inte att förglömma, 
Åbergsvinnaren 1971. Gert Scherman 
blev sedan Jägersro trogen under alla 
sina levnadsår, han gick bort på sin 
91-årsdag 2019.

Tillbaka till Wind Boss som föd-
des upp och ägdes av Stall K.G.B. 
Jägersro-ordföranden (1974-87) Kurt-
Gusten Bertmark. KG, som han kalla-
des allmänt, hade många strängar på 
sin lyra. Inte minst travhästuppfödning 
med förkärlek för den amerikanska 
hästen. Han var i mitten av 70-talet 
den störste private ägaren av avels-
hingstar utanför USA:s gränser i KG 
Bertmarks Hingstdepå, KGB.

Wind Boss föddes 1966. Men hans 
pappa var ingen KGB-hingst. Boss 
Charley (e Hoot Mon och en Volomite-
märr, fint på den tiden) hade impor-
terats 1954 som treåring från USA av 
K-G Bertmarks föregångare på ordfö-
rande-posten i Skånska Travsällskapet, 
advokaten Bertil Gabrielson. Boss 
Charley var ingen stjärna på tävlings-
banan med en seger på 34 starter. 
Han fick gå till avel och ett av stona 
som betäcktes var KGB:s Wind Flower. 
Hennes tredje föl och bästa avkomma 
i Sverige blev Wind Boss med 30 seg-
rar på 107 starter, en alltså i Peterson-
Broddas Minne.

Genuint intresse hos Kulle
Jarl Kulle då? Hur kommer han in i 
bilden? Jo, han var genuint travint-

resserad. Den av KGB importerade 
(1964 från Castleton Farm i Lexington, 
USA) ovan nämnda femåriga Wind 
Flower som femåring, förvärvades 
1971 av Jarl Kulle till Kullehus Stuteri 
och Gregersboda Gård i Bergshamra, 
där han bedrev bland annat travhäst-
uppfödning. Här fick Wind Flower sitt 
åttonde föl 1972, nu med Kulle som 
ägare. Det var hingsten Bozo Wind 
med pappan KGB-hingsten Astronaut 
Hanover men som dog och aldrig kom 
till start. Wind Flower fick sedan ytterli-
gare nio avkommor för Jarl Kulle.

Han satsade hårt på sin uppfödning 
och importerade själv hingsten Speed 
från Italien. USA-född på Walnut Hall 
Farm - med en på den tiden gyllene 
stamtavla med föräldrarna Rodney-
Mimi Hanover e. Dean Hanover.

Vi ska vara ärliga. Speed blev tyvärr 
en praktnit i avelsboxen. Han fick 214 
svenskregistrerade avkommor som 
gjorde 3941 starter med sammanlagt 
307 segrar.

Wind Flower var ett av stona som 
betäcktes med Speed. De lämnade fyra 
helsyskon där två aldrig kom till start. 
Debut Wind vann i alla fall fem lopp.

Uppfödare till Grande Frances
Sista avkomman till Wind Flower var 
Kullehus Ros med pappan Piggvar. 
Kullehus Ros såldes till Finland som 
fyraåring och drog in drygt 800.000 
kronor i 19 segrar på 163 starter. Hon 

föddes 1989 som en av de sista häs-
tarna från Jarl Kulle, som födde upp 
sammanlagt 127 hästar, bland andra 
miljonärerna Quattro Car född 1987 
(e. Tibur) och Kullehus Singing född 
1989 (e. Zoot Suit).

Jarl Kulle ska i travhistorien mest 
minnas stort och positivt för uppföd-
ningen av Grande Frances med pappa 
Frances Nibs mamma Granatiera. 
Grande Frances föddes 1970 och blev 
en av Europas bästa hästar körd av 
fyrfaldige världsmästaren Ulf Thoresen 
med segrar i bland annat Oslo 
Grand Prix och inte minst C.L.Müllers 
Memorial 1977 här på Jägersro. Det 
var nog i samband med Müllers jag 
hade ett av mina två möten med Jarl 
Kulle, trevlig och med stor travkunskap, 
hemma hos en av hästägarprofilerna 
här, Sam Blåsten och Stall Malmöpäls.

Jarl Kulle, en av landets största skå-
despelare genom alla tider, avled 70 
år gammal 1997.

Fotnot: Eftersom dagens Minneslopp 
även är uttagning till Paralympiatravet 
på Åby kan vi ju påminna om att när 
det första riktiga Olympiatravet kördes 
på Jägersro premiäråret 1979 så vann 
KGB:s Pershing med Berndt Lindstedt 
under närvaro av bland andra Ingemar 
Stenmark i vinnarcirkeln med fullsatt 
publikplats.
 Text: PETER KASTENSSON
 Foto: TR BILD

JÄGERSRO MINNS… JÄGERSRO MINNS…

Gert Scherman med vinnaren av 1972 års upplaga av L.C.Peterson-Broddas Minneslöpning: Wind Boss. 
Foto hämtat ur jubileumsboken Jägersro 100 år (2007).

Jarl Kulle var en av Sveriges största skådespelare men även framgångsrik uppfödare 
av travhästar. Här med Grande Frances efter att denna nått en miljon kronor. 
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STJÄRNOR I SAMSPEL.
PARALYMPIATRAVET  

DELTÄVLING 4 PÅ JÄGERSRO. 

ATG är sedan 1995 stolt huvudsponsor till svensk parasport. Genom vårens stora travhändelse Paralympiatravet ges Sveriges 
Paralympiska Kommitté årligen ett värdefullt bidrag i satsningen mot nästa paralympiska spel. Genom initiativet ATG Drömfond ges även 

en förening varje år möjlighet att utveckla sin verksamhet och rekrytering av framtida paralympier.

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
© AB TRAV OCH GALOPP

För oss som älskar travsport finns det ett vårtecken som  
slår det mesta – Paralympiatravet! Stjärnornas vinterträning är över  

och nu är det upp till bevis – på lördag ser vi dem på Jägersro.

Vi ses i solen – på banan!
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ATG är sedan 1995 stolt huvudsponsor till svensk parasport. Genom vårens 
stora travhändelse Paralymipatravet ges Sveriges Paralympiska Kommitté 
årligen ett värdefullt bidrag i satsningen mot nästa paralympiska spel.

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

Foto: Sveriges Paralympiska Kommitté

PARALYMPIER 

PÅ PLATS!
Lördag den 22 april är det deltävling 4 av  
Para lympiatravet på Jägersro.  
Vi välkomnar para lympierna Anna Benson,  
David Olsson och Smilla Sand. 

År Vinnare Ägare Distans Segertid Odds Körsven/Tränare
1967 Big Lama I Reslow 3120 1.25,0 1,44 Ulf Reslow
1968 Near Me Stall Gån 3140 1.22,5 6,58 Kjell Isgren
1969 Pall Frost  Stall Hernö 3100 1.25,7  1,50  Gunnar Nordin
1970  Snapphanen  LE Grönvall 3120 1.22,6  8,10  Sören Nordin
1971  Torricelli  Stall Geson 3120 1.24,6  4,16  Olof Fägerås
1972  Wind Boss  Thomas D Bertmark 3120 1.21,6  13,53  Gert Scherman
1973  Utah IX  Stall Kapp-Ahl 3140 1.19,3  6,30  Morgan Karlsson
1974  Max Hanover  Stall Trolldal 3140 1.21,0  5,50  Lennart Stjernlöf
1975  Judy Song  Stall Champion 2600 1.22,8a  1,87  Per-Olof Gustafsson
1976  Frances Marie  Stall Victor 2640 1.22,5  4,88  Rune Thuresson
1977  Aspirant Nibs  Stall Fleur 2640 1.18,5  6,21  Sture Lindström
1978  Madison Avenue  Stall Dana 2660 1.18,4  1,32  Uno Swed
1979  Pershing  Stall KGB 2680 1.19,1  0,97  Berndt Lindstedt
1980  Oktan Sund  Stall Chicco 2640 1.18,0  5,04 Bo W Takter
1981  Dialekt  Stall L.M. 2640 1.17,2  2,13  Ulf Nordin
1982  Mustard  I Grahn & M Åkeby 2660 1.16,7  1,62  Ulf Nordin
1983  Bora Ghibli  Stall Ghibli 1640 1.14,3a 32,12  Per-Erik Pettersson/Eric Friis
1984  Marcon Lep  O & G Jönsson 2140 1.14,5 1,73 Magnus Sandgren
1985  Viroid  K Oleus 2140 1.16,8a  5,98  Anders Lindqvist
1986  Pay Me Quick  Stall Pieder 2140 1.15,3a  1,28  Stig H Johansson
1987  Callit  I Christiansson 2140 1.14,8a  1,41  Karl O Johansson
1988  Emile  P Braunerhjelm 1640 1.12,6a  1,78  Stig H Johansson
1989  Jet Ribb  Stall Jet 2140 1.14,6a  3,24  Hans G Eriksson
1990  Mr Lucken  Stall Sjöbris 2140 1.15,4a  2,05  Örjan Kihlström
1991  Shogun Lobell  Shogun Travintress. AB 1609 1.13,5a 2,09  Stig H Johansson
1992  Atom Knight  Johansson, Sävar Hyr, Jac. 1609 1.13,5a  16,17  Anders Lindqvist
1993  Kosar  Norra Näs Stuteri AB m fl 1609 1.13,9a  1,30  Stig H Johansson
1994  Ina Scot  Ina-Q AB & K P Dahlström 1609 1.13,1a  1,80  Helen A Johansson/Kjell P Dahlström
1995  Ina Scot  Ina-Q AB & K P Dahlström 1609 1.12,2a  1,70  Helen A Johansson/Kjell P Dahlström
1996  Inherit Me  Per Myhra, Norge 1609 1.13,0a  38,66  Jim Frick/Trond Anderssen
1997  Good As Gold  Svenrolfs HB, Jula & Prestera AB 1609 1.14,0a  7,71  Mats Rånlund
1998  Frisky Frazer  Stald G V H, Danmark 1609 1.11,6a  4,73  Axel Jacobsen
1999  Moni Maker  Moni Maker Stable, USA 1609 1.10,7a  1,00 Johnny Takter/Jimmy W Takter
2000  Finish  Stall Tre Ess 1609 1.12,0a  2,64  Torbjörn Jansson
2001  Herr Jägermeister  Stall Bodekull AB 1609 1.11,7a  2,45  Olle Goop
2002  Com Hector  Stall Lövis 1609 1.12,0a  12,93  Jim Frick/Catarina Lundström
2003  Egon Lavec  Lutfi Kolgjini AB & Falkbolagen AB 1609 1.11,8a  6,20  Lutfi Kolgjini
2004  Revenue  Stall Revenue 1609 1.11,7a  1,30  Lutfi Kolgjini
2005  Fräkke Frederik  Herman Nielsen ApS 1640 1.11,6a  2,62  Preben Kjaersgaard
2006  Dumle Loss  Stall Kola HB 2140 1.13,9a  1,93  Erik Adielsson/Joakim Wallin
2007  Tunk Nafets  Knut Lawesson 2140 1.13,5  1,87  Dan Widegren
2008  Going Kronos  Falkbolagen AB, Kolgjini, m fl 2140 1.12,9a 3,84 Lutfi Kolgjini
2009 Triton Sund Lindström Yvonne & Olle 2140 1.13,2a 2,01 Örjan Kihlström/Stefan Hultman
2010 Torvald Palema Stall Dream Team 2140 1.13,6a 1,32 Åke Svanstedt
2011 Marshland HB Sun Import & Menhammar Stuteri 2140 1.13,6a 4,08 Örjan Kihlström/Stefan Hultman
2012 Quarcio du Chene Stall Goop AB, m fl 2140 1.13,5a 2,13 Björn Goop
2013 Sebastian K. Knutsson Trotting AB, Göteborg 2140 1.14,3a 1,11 Åke Svanstedt
2014 Noras Bean Stall Åsunden HB, Ulricehamn 2140 1.11,7a 2,98 Stefan Söderkvist/Ulf Stenströmer 
2015 Noras Bean Stall Åsunden HB, Ulricehamn 2140 1.11,1a 4,44 Stefan Söderkvist/Ulf Stenströmer 
2016 Mosaique Face Tommy Nilsson Holding AB, Lomma 2140 1.11,9a 2,63 Lutfi Kolgjini
2017 Spring Erom Stall Sten Nilsson AB, Svedala  2140 1.11,3a 8,97 Christoffer Eriksson/Dan Widegren
2018 Day or Night In Invexbo AB, Bredaryd 2140 1.11,7a 2,45 Johan Untersteiner
2019 Day or Night In Invexbo AB, Bredaryd 2140 1.11,4a 9,57 Peter Untersteiner/Johan Untersteiner
2020 Cyber Lane Levaux AB, Limhamn 2140 1.11,4a 4,15 Johan Untersteiner
2021 Racing Mange Aac Nybrostrand Invest & YTAAB 2140 1.12,2a 2,17 Joakim Lövgren
2022 Upstate Face Stall Silvio AB & Lutfi Kolgjini AB 2140 1.12,7a 3,06 Adrian Kolgjini

1941–1966 hette loppet Skånelöpning – segrare:   
1941 Skott landshus, 1942 Bulwark, 1943 Mr Vat, 1944 Lime Abbey, 1945 Trumps, 1946 Prins Bulwark, 1947 Balett, 
1948 Marit Scott, 1949 Scotch Fez, 1950 Roland, 1951 Roland, 1952 Baron Bulwark, 1953 Frances Bulwark,  
1954 Joliette, 1955 Tampiko, 1956 Dracma, 1957 Smaragd, 1958 Inventor, 1959 Roulette, 1960 Rangoon,  
1961 Tropik, 1962 Otkha, 1963 Nacelle F., 1964 Arctic Jarvey, 1965 Mezidonnais, 1966 Doctor Rodney.

Tidigare vinnare av L.C. Peterson-Broddas MinneHISTORIK



16 17
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T I C K S T E R  O C H  K Ö P  E N  B I L J E T T .

Med 43 dagar kvar till Elitloppet 
fick Jägersro en representant i 
 jätteloppet på Solvalla.

Efter galoppmissen i finalen i 
fjol kommer Per Nordström extra 
 laddad med Önas Prince.

– Vi har tränat i ur och skur för 
att kunna prestera som bäst sista 
 helgen i maj, sa Jägersrotränaren 
efter helgens inbjudan.

På lördagen delade Solvallas sport-
chef Anders Malmrot ut den sjätte 
biljetten till Elitloppet i maj.

Jägersrotränaren Per Nordström är 
med för andra året med sin stjärna. I 
fjol tog sig den sexårige hingsten till 
finalen via en tredjeplats i sitt försök.

Äventyret slutade den gången med 
att hästen blev diskvalificerad efter 
en galopp i den sista kurvan med en 
framskjuten placering på gång.

Nordström var sänkt efteråt och 
menade att det kunde kan ha varit 
segern som försvann med galoppen.

Solvallas sportchef Anders Malmrot 
talar om en deltagare som är ute  efter 
revansch.

– Det är en av våra allra bästa hästar 

och i år är han ute efter revansch. Med 
loppet han gjorde i Elitloppet i fjol vet 
vi var vi har Önas Prince, sa Malmrot i 
tv-sändningen.

Sexåringen segrade så sent som 
i måndags i 100 000-kronorsloppet 
Yngve Larssons Memorial i Halmstad. 
Segermarginalen tio längder. I mitten 
av mars blev det seger i årsdebuten i 
V75 på samma bana.

– Jag har hört snacket om hur nöjd 
Nordström har varit med hästen efter 
vintern. Jag ville ändå vänta lite efter 
första starten. Jag ville se en liten nivå-
höjning och vi fick vi se en ”2.0” ”av 
Önas Prince senast i Halmstad. Det var 
något otroligt vad han var läcker då, 
säger Anders Malmrot.

Då var det 1.09,6 i läcker stil från 
utvändigt ledaren.

Önas Prince visade med eftertryck 
att han är en häst för de större loppen 
även i år.

– Varje gång jag sitter upp bakom 
den här hästen är det som julafton, sa 
tränaren och kusken Per Nordström.

 Text: ANDERS ENGMAN/KANAL 75
 Foto: MIKAEL ROSENQUIST/TR BILD

ÖNAS PRINCE INBJUDEN TILL ELITLOPPET

Vid lördagens tv-sändning av V75 Direkt avslöjade Anders Malmrot att Per Nordströms Önas Prince har bjudits in till Elitloppet. 

Önas Prince tog sig till final i fjol där det 
tyvärr blev galopp i sista kurvan.
 Foto: LENA EMMOTH/TR BILD
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För travälskare.

VILL DU OCKSÅ 
BLI EN VINNARE?

Vi hjälper dig att hitta till vinnarcirkeln...

Skicka din häst till oss på en ”All-Inclusive”-vistelse; 
Rehabilitering och återuppträning står på programmet.

Vi erbjuder vattenbandsträning, Therapeutic SPA, skrittband 
med backträning samt vibrationsträning och solarium.

Vi har stor erfarenhet av att skapa vinnare!
Vår Passion är Din Framgång!

Vad väntar du på?
Boka din plats redan idag: 
rehab@skonaback.se
0770 17 53 11
www.hastrehabskonaback.se
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Vid var femte kuskseger erhålls ett presentkort 
på Artis Horse AB:s sortiment.

Artis Horse AB ger ett mervärde för 
kuskarna på Jägersro under 2023.

Det nya hästägarkonceptet 
Haj Fajv är en succé! 
Så den 2:a maj kör vi igen, 
när vi kör V64 med Tjejkväll.

Vad ska du göra för att vara med?
• Se till att den häst du äger eller är delägare i, är 
med i startlistan till tävlingsdagen den 2 maj.
• Skriv hästens namn, svara på frågan vilket år  
Jägersro grundades och ett telefonnummer där vi kan nå 
dig direkt efter dragningen.
• Anmäl till info@jagersro.se      
• Senast fredagen den 28/4 kl. 08.00 vill vi ha in din  
intresseanmälan.
• Fredag kl. 13.00 drar vi 1 vinnare – kvinnlig hästägare – som får ta med sig 
tre gäster (tjejer)  – i vår Facebook-kanal.   

Om du är en av de fem vinnarna bjuder vi dig och en vän på:
• Ni sitter på bästa platser i vår restaurang!
• En egen spelvärd/värdinna!
• Om din häst vinner firar vi självklart med champagne!
• Vinnaren får även en månads prenumeration av 
Travronden digitalt!

Se nu till att anmäla just din häst! HAJ FAJV!

Tjejkväll
TISDAG 2 MAJ

I samarbete med:

Boka via jagersro.se

* Tvårättersmeny inkl. ett glas vin/öl, kaffe,   
 entré, travprogram och standup.

395:-
All inclusive*

Vi kickar igång kvällen 17:30 med Stand up-show med 
Henke Håkansson som också är kvällens konferencier. 
Många utställare på plats och massor av fina utlottningar. 
Förutom rafflande travlopp och en V64® omgång får ni en 
trevlig kväll tillsammans med glada vänner! 



22 23

SKÅNSKA  TRAVHÄSTÄGAREFÖRENINGEN

Du som är hästägare, antingen 
som företrädare eller delägare 
- bli medlem i vår förening!
Föreningens huvuduppgift är att tillvarata hästägarnas intresse. 
Bli medlem och hjälp till att skapa en bra framtid för hästägaren!
Kontakta sekreterare Nils-Otto Bernerup
0705-46 00 16 eller info@skanskatravhastagare.se
www. skanskatravhastagare.se

HJÄRTSTARTARE
finns i Informationen i publikhallen, i restaurangen, 
i sekretariatets reception och i maskinhallen på stallbacken.

TRÅDLÖST NÄTVERK Anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12

Pris 199:-/person
Köp ditt paket på 
jagersro.se

+  Program & entré
+  Kvällens varmrätt
+ Spelvärd
+  Guidad stallbacks- 
visning
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VARMT VÄLKOMMEN

Upplev farten och kraften 
bakom 500 kg riktig travhäst på 
tävlingsbanan. Vi tar med dig på en hästupplevelse 
utöver det vanliga, och kanske möter du någon av 
kvällens kuskar och hästar uppe på banan. 

Upplevelsen är både för privatpersoner och företag.

Kusk för en dag

Priser dubbelsulky tävlingsdagar
1.195:-/ person 
1.395:-/ person V75-dagar  

Boka på jagersro.se. Vid bokning av 
större sällskap eller frågor kontakta 
Anna Rogell 040-671 82 77, eller 
anna.rogell@jagersro.travsport.se

JÄGERSRO 
TÄVLINGSDAGAR

 Övrigt:

 22  april  Paralympiatravet
 2  maj  Närlingslivaren
 18  maj  Gentlemannadagen
 11  juli  Treåringarnas Sommarpris/Uttagning BC - Super Trot Cup 
 13  sep  Uttagningslopp Breeders Course 2 years old
 4  okt  Final Breeders Course 2 years old
 8  nov  Uttagningslopp Svensk Uppfödningslöpning

Totalt 49 tävlingstillfällen:

7 V75®, 11 V86®, 14 V64®, 
9 luncher, 5 V5® och 3 bredd.

2023

JAN UARI 
 4  On  18:27 V86®   
 13  Fr  12:20 Lunch-V65® (L8)  
24  Ti  18:20 V64®  

FEB RUARI 
 7  Ti  18:20 V64®  
 15  On  18:27 V86®    
 
MARS  
 1  On  18:27 V86®
 7  Ti  18:20 V64® 
14  Ti  18:20 V64® 
23  To  12:20 Lunch-V4® (L8) 
28  Ti  18:20 V64®
 
APRIL  

 5  On  18:27 V86®  
13  To  12:20 Lunch-V4® (L8)  
22  Lö 14:45 V75®   
27  To 12:20 Lunch-V4® (L8)
 
MAJ 
 2  Ti  18:20 V64®  
 6  Lö  11:10 V5® Bredd  
10  On  18:27 V86®  
18  To  13:00 V64® 
  Gentlemannadagen
24  On  18:27 V86®   
   
JUNI 
 2  Fr  12:20 Lunch-V65® (L8)   
 9  Fr  12:20 Lunch-V65® (L8)   
20  Ti  18:20 V64® 

JULI 
 4  Ti  12:20 Lunch-V4® (L8) 
11  Ti  19:45 V64®  
18  Ti  17:45 V5®  
25  Ti  17.00 V75® Åbergs    
 
AUGUSTI 
 1  Ti  17:45 V5®  
 5  Lö  11:10 V5® Bredd  
15  Ti  18:20 V64® 
22  Ti  18:00 V75® Derbykval 

SEPTEMBER 
 2  Lö  14:45 V75®  
 3  Sö  13:00 V75® Derbyt  
13  On  18:27 V86®  
19  Ti  18:20 V64®  
26  Ti  17:45 V5®
 
OKT OBER
 4  On  18:27 V86®  
10  Ti  17:45 V5®  
18  On  18:27 V86®  
21  Lö  11:10 V5® Bredd  
28  Lö  14:45 V75® Müllers
31  Ti  17:45 V5®

NOV EMBER
 8  On  18:27 V86®  
14  Ti  18:20 V64®  
25  Lö  14:45 V75® Svensk Uppfödningslöpning  

DEC EMBER
 1  Fr  12:20 Lunch-V65® (L8) 
 5 Ti  18:20 V64®
13  On  18:27 V86®  
19  Ti  18:20 V64®
22  Fr  12:20 Lunch-V65® (L8)  

Missa inte!
 

Garden Spa
på

Ronneby Brunn

www.ronnebybrunn.se

Håll utkik 

på hemsidan 

efter paket!
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Köp en andel i något av Jägersros andelssystem 
för V75® och V86® via ATG® Tillsammans!

Köp andelen på www.spelatillsammans.se

En gemensam nämnare som vi gärna stoltserar med är att vi valt att satsa på kvalité 
före kvantitet. När man väljer en andel hos oss ska man veta att systemet är gjort 
med omtanke, kärlek och passion för sporten och spelet. Varje spelläggare lägger 

ner oerhört många timmar inför varje omgång och vi har bara under 2021 spelat in över 
5,5 miljoner kronor till våra andelsköpare, det är starka papper.

Vi välkomnar alla att vara med oss. Det finns andelar för allas plånböcker, från 10 kronor och uppåt. 
Gå gärna in och kika på vad våra spelläggare håller på med på deras tillsammans-sida på Facebook. 
Där kommer att finnas lite tips & tankar inför spelen samt unika intervjuer. Logga in på Facebook 
och sök på Tillsammans är vi Jägersro.

Från Boden i norr till Jägersro i söder, Åby i väst till Solvalla i öst 
har vi en härlig blandning av spelläggare – allt från välkända 
ansikten till totalt okända.

Våra spelvärdar finns på plats för att 
höja spelupplevelsen såväl som den 
totala upplevelsen för dig. Spelvär-

darna är beredda att hjälpa dig med t 
ex digitala spel eller andra frågor som rör 

besöket. Allt spel sker digitalt på Jägersro. 
Läs mer på spelarguiden.com. 

Spela i ATG-appen så stöttar du Jägersro! 

Ladda ner appen på App Store för iPhone eller Google Play för 
Android. Logga in och gå in på Mitt konto. Dela din plats under 

”Stötta din bana”. Genom att göra dig synlig i appen och lägga dina 
spel i den så stöttar du Jägersro då ATG betalar provision på det spelet.

FOREIGN GUESTS: 
Visit swedishhorseracing.com and click Bet now, then choose 
your local partner to place your bets. Use the web version for 
your domestic betting partner, some mobile apps are geo-
blocked and can’t be used outside your home country.

 Häst i lopp Bana    2023  % tkr 2022 %
Anderberg, Johan 11 J 5 3-0-0 60 106 17 1-1-1 6
Andersson, Robert 2,6 J 34 2-4-3 6 184 142 4-10-8 3
Berg, Frida 9 AX 10 4-2-0 40 384 35 10-2-3 29
Bergdahl, Jonas 8 S 62 2-3-5 3 249 104 4-5-9 4
Bertilsson, Sören 7 J 2 1-0-0 50 32 10 2-1-0 20
Brouwer, Danny 12 **
Burman, Helena 3,5 J 11 3-1-1 27 202 73 8-7-7 11
Båth, Svante 10 S 71 17-12-5 24 1107 397 91-52-43 23
Casillo, Gennaro 6,11 *
Dahlén, Magnus 1 HD 47 7-3-4 15 481 312 28-32-30 9
Dyhrberg, Svend 7 HD 22 0-2-2 0 149 141 4-12-15 3
Dyrberg, Nicklas 1 J 7 5-0-1 71 276 13 2-1-0 15
Ebbinge, Rick 8 HD 74 24-15-2 32 1314 182 43-19-19 24
Eklundh, André 8 Å 42 11-5-5 26 652 324 67-41-34 21
Eriksson, Christoffer 4,5,9,10 J 81 17-15-8 21 2715 319 47-37-39 15
Eriksson, Jörgen S 8 E 75 14-10-9 19 1329 294 53-49-37 18
Goop, Björn 5,8,8,10 F 252 25-23-21 10 3683 1124 158-137-127 14
Grift, Henk A.J. 1,1 **
Hagoort, Paul J P 1,12 **
Holmquist, Emma 4,4 KR 19 0-3-2 0 94 80 6-8-10 8
Hoppestad, Ole Björn 5,10 **
Jacobsen, Axel 8 * 43 4-4-7 9  143 18-18-10 13
Jensen, Flemming 6,7,7,9,10,11 * 123 27-24-11 22  481 107-76-41 22
Jernemyr, Magnus 4,6 AX 30 4-5-3 13 405 117 13-17-18 11
Johansson, Håkan B 5,7 HD 6 4-0-2 67 269 24 4-6-1 17
Juul, Steen 11 * 84 23-9-11 27  427 75-53-67 18
Kolgjini, Adrian 1,3,5,6,8,9,10,11,11 J 89 10-13-9 11 1942 497 59-53-49 12
Lennartsson, Per 5,8 E 53 13-11-4 25 1019 204 34-27-20 17
Lilja, Ulla 2 J 3 0-0-0 0 13 27 0-3-1 0
Lindblom, Björn 2,4,7 J 6 1-0-1 17 54 21 2-1-3 10
Lindgren, Marcus 12 HD 47 5-5-7 11 737 179 18-23-27 10
Lugauer, Conrad 1,2,4,4,6,6,7,9 J 144 36-23-22 25 3366 530 95-64-53 18
Lähdekorpi, Hanna 4,6 HD 60 13-9-8 22 1094 163 19-22-19 12
Lövgren, Joakim 3,4,5,6,6,7,7,10 J 139 27-24-15 19 2086 647 118-89-79 18
Malmqvist, Roger 1,2,3 J 30 2-2-5 7 349 87 6-5-11 7
Malmqvist, Tomas 1,9,10 J 198 21-22-29 11 7806 669 104-68-60 16
Melin, Morten 9 * 14 3-3-0 21  51 5-6-6 10
Månsson, Evelina 1 Å 13 0-0-2 0 71 51 7-4-14 14
Nilsson, Bengt A 2 HD 21 1-2-0 5 123 54 1-6-3 2
Nilsson, Lars I 2,3,3 J 73 5-8-11 7 759 203 22-18-30 11
Nordström, Per 2,11 J 40 11-11-3 28 1296 272 47-37-21 17
Oscarsson, Jim 2,3,6,11,12 KR 95 6-15-6 6 1012 373 26-33-33 7
Oscarsson, Kevin 9 KR 21 3-0-3 14 148 73 6-9-6 8
Persson, David 5 AX 83 19-4-8 23 1457 297 48-34-35 16
Persson, Fredrik 2 KR 104 12-11-11 12 1302 458 55-57-58 12
Persson, Håkan K 8 HD 52 10-8-5 19 899 259 31-35-34 12
Pettersson, Stefan P 11 MP 52 11-8-6 21 1064 207 35-30-24 17
Riordan, Jerry 10,12 HD 94 10-13-9 11 2022 448 58-66-40 13
Robertsson, Dick 7 HD 29 1-2-3 3 210 90 9-6-9 10
Rothengatter, Michel F 10,11,12 **
Samuelsson, Ola 3,4,6,11 J 72 16-9-13 22 1912 309 62-35-31 20
Simoni, Jens 7 * 16 4-1-3 25  22 4-1-3 18
Sjöberg, Peter H 10 HD 13 2-0-0 15 114 18 0-0-3 0
Sjöström, Christin 4 KR 13 0-3-2 0 70 36 2-6-3 6
Stafström, Gitte 3 J 9 0-0-1 0 41 74 3-4-4 4
Strand, Öyvind 8 **
Svensson, Susanne 2 J 3 0-0-0 0 9 10 0-0-1 0
Sövik, Preben 3,5 J 46 5-9-5 11 774 187 25-29-24 13
Uhrberg, Thomas 4,5,8,9 J 31 5-6-2 16 747 201 27-30-19 13
Untersteiner, Johan 3,4,5,7,8,9,9,10,11 HD 254 61-34-31 24 4921 1292 237-161-146 18
Wallin, Fredrik 8,9 G 86 15-14-16 17 2465 483 59-70-58 12
Widegren, Dan 8 HD 3 1-0-2 33 51 70 8-8-16 11

*Tränare har licens utomlands. Statistik enligt respektive lands centralförbund. 
**Tränare har licens utomlands. Statistik saknas.

TRÄNARSTATISTIK Dagens tränare per söndag den 16 april

 
 FÖRBUD MOT LACKADE KÖRSPÖN

Som ett ytterligare steg i att förbättra hästvälfärden så blir det  
förbjudet med kör- och ridspö som är lackade, endast  
spön utan hård yta kommer att vara tillåtna.  
Denna ändring träder i kraft från den 1 mars  
2023. Förändringen gäller också ponnytravet. 
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 JÄGERSRO

4-åriga och äldre lägst 200.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 050422 eller tidigare.
1640 m. Monté. Autostart. 12 startande.
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Summer Meetings hederspris till segrande hästs ägare, ryttare och hästskötare.

START 14.451640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Paralympiamontén - Summer Meeting Monté 
(Final på Bjerke 11/6)

CARIOCA DE LOU* (FR) 1640:1 11,0AM 11,3M Total: 106 20-8-9 5.752.073

1 11,br.v.e Jag de Bellouet - 23: 4 0-0-1 18,9a 138.296 22: 20 0-0-2 13,4a 438.100
Lola de Lou e Coktail Jet Thomas Roullier V 31/12-7m 2700 6 13,2 – – 27,20 -

Alexandre Abrivard V 15/1-7m 2175 3 11,3 – – 15,70 -
Paul Philippe Ploquin V 29/1-3m 2850 0 13,6 – – 91,70 -
Alexandre Abrivard V 19/2-7m 2175 d - – – 25,00 -
Lieven de Groote Be 28/3-4 2800 6 18,9a – – - -

Uppf: Germain Christian & Gisele, Frankrike
Äg: BVBA Lieven De Groote, Frankrike
Röd, vitt och silver; vit

* Michelle Mönster (Paul J P Hagoort)

KUNG EDWARD 1640:2 11,0AK 13,3M Total: 128 17-15-15 1.844.000

2 10,br.v.e Orlando Vici - 23: 7 5-0-1 12,7a 276.400 22: 13 2-1-0 11,6a 130.700
Waterway e Supergill Nicole Marsing J 7/2-5m 1/2200 1 14,0 cc 6,15 30'

Nicole Marsing S 22/2-4m 4/2140 1 13,5a cc 3,49 60'
Johnny Takter J 14/3-4 3/2180 5 14,1 cc 24,11 40'
Nicole Marsing S 25/3-12m 4/1640 1 12,7a CC 1,36 60'
Nicole Marsing S 9/4-12m 1/2140 1 13,3a CC 2,12 50'

Uppf: Dyrberg Nicklas, Röstånga
Äg: Dyrberg Nicklas &Folkesson Ola Mattias
Röd, ; röd
Nicole Marsing (Nicklas Dyrberg)

DIAMANT DE LARRE* (FR) 1640:3 10,4AK 10,4M Total: 110 14-15-6 5.313.462

3 10,br.v.e Magnificent Rodney - 23: 2 0-0-0 19.616 22: 16 5-1-1 10,4a 610.539
Rose de Larre e Hello Jo Ronja Walter Hb 3/10-2m 2220 1 16,0 – – 1,20 -

Ronja Walter Wo 18/11-8m 2640 1 15,3 – – 1,84 -
Benjamin Rochard V 14/12-6m 2175 0 12,7 – – 21,50 -
Jonathan Carre V 15/1-7m 2175 6 11,9 – – 30,90 -
Matilde Herleiksplass V 29/1-3m 2850 0 14,5 – – 91,20 -

Uppf: Roger Sylvain, Frankrike
Äg: Grift Henk, Nederländerna
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

* Jonathan Carre (Henk A.J. Grift)

RAMPANT 1640:4 *11,2AK 14,6M Total: 31 1-6-6 589.400

4 5,fux.v.e Raja Mirchi - 23: 3 0-0-0 12,2a 13.500 22: 18 1-5-3 11,2a 428.900
Order by Cash e Muscles Yankee Adrian Kolgjini S* 26/11-11 7/2140 4 14,2a Cc 27,81 220'

Adrian Kolgjini S* 26/12-6 5/2140 3 14,8a cc 19,61 220'
Adrian Kolgjini Å* 11/2-5 5/3160 0 17,1g cc 19,09 150'
Adrian Kolgjini S 8/3-7 9/1640 7 12,2a cc 5,25 80'
Adrian Kolgjini Å 12/4-9 1/1640 6 12,4a Cc 7,87 60'

Uppf: Order by Stable AB, Borås
Äg: Classic Goal AB & Green Pac AB
Svart, blå bröstb. och ärmstjärnor; svart
Malin Andersson (Adrian Kolgjini)

RESTLESS HEART 1640:5 12,8AM 13,2M 12,9AK Total: 59 10-14-5 989.600

5 7,ljbr.s.e Quite Easy U.S. - 23: 1 0-0-1 10.000 22: 16 2-3-1 12,9a 222.900
Mayflower Face e Viking Kronos Henriette Larsen J 22/10-1m 9/2140 5 15,0a Cc 4,00 50'

Conrad Lugauer J 2/11-9 7/2140 d 9ag CC 29,69 60'
Henriette Larsen J 15/11-6m 2/2200 2 14,9 Cc 3,66 30'
Henriette Larsen Å 30/11-5m 2/2140 5 15,1 Cc 10,95 50'
Henriette Larsen J 28/3-6m 1/2180 3 15,5 cc 4,89 30'

Uppf: Eder Werner, Tyskland
Äg: Stall Tirol
Rosa, svart lodr.fält och revärer; svart
Henriette Larsen (Conrad Lugauer)

VINCENT AS (IT) 1640:6 11,7AK *11,4M Total: 71 12-11-9 1.661.295

6 9,br.v.e Muscle Massive - 23: 4 0-0-0 14,3a 35.424 22: 14 1-2-3 11,7a 343.571
Galiera As e S.J.'s Photo Jonathan Carre J 20/12-3m 2/2200 3 16,6g cc 3,23 30'

Jonathan Carre V 14/1-2m 2175 6 11,9 – – 10,90 -
Matilde Herleiksplass V 3/2-1m 2850 d - – – 17,40 -
Jennifer L Oscarsson S 22/2-4m 6/2140 5 15,5a cc 23,91 60'
Jennifer L Oscarsson S 25/3-12m 5/1640 4 14,3a CC 8,51 60'

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, Italien
Äg: Stall Skepparkroken AB, Ängelholm
Turkos, vitt lo.fält,silv.hängsl;silver

Hd Stephanie J Werder (Magnus Dahlén)

BOSTON TERRIE* (FR) 1640:7 10,9AK 11,1M Total: 95 14-7-7 5.801.703

7 12,br.v.e Kesaco Phedo - 23: 0 0-0-0 22: 9 2-2-1 10,9a 441.413
Nouvelle Idole e Casino des Sports Emilia Leo Å 7/5-4m 4/2140 1 11,6a CC 8,14 125'

Jean Yann Ricart S 29/5-4m 2/1640 5 10,9a CC 15,73 300'
Emilia Leo Bj 12/6-1m 1609 1 11,3a – – 1,81 -
Emilia Leo Å 30/6-8m 9/2140 3 12,9a CC 3,87 250'
Emilia Leo Å 13/8-4m 8/1640 5 11,3a CC 6,86 125'

Uppf: Gohier Terry, Frankrike
Äg: Stal De Groningers, Nederländerna
Vit, blå vinkel och stjärnor; svart

* Ronja Walter (Henk A.J. Grift)

SAMO DIFFERENT DAY (US) 1640:8 09,6AAK 14,5M Total: 32 2-6-7 3.029.965

8 8,mbr.v.e Cantab Hall - 23: 1 0-0-0 7.500 22: 6 0-0-3 12,8a 19.900
Lindy'sleadinglady e Credit Winner Anton Knutsson Kr 2/9-7 8/2140 3 14,4a cC 27,31 10'

Niklas Lindblad J 29/10-6 12/2140 3 14,5a CC 11,05 10'
Lee Nimåker Å 13/11-2m 1/2200 3 15,0 cC 2,84 10'
Lee Nimåker J 20/12-3m 1/2200 5 16,7 cc 31,99 30'
Ken Ecce J 24/1-8 2/2180 4 14,5 cc 29,26 40'

Uppf: Lindy Racing Stable, USA
Äg: F:a R Svenssons Måleri & Bostadsren.
Orange, svart pil; svart
Jessica Pilenberg (Tomas Malmqvist)

DRAGSTER 1640:9 09,6AK 12,4L Total: 98 18-11-10 2.821.049

9 11,ljbr.v.e Micro Mesh - 23: 1 0-0-0 2.500 22: 8 1-0-2 10,9a 113.984
Timber Marie e Dahir de Prelong Roger Malmqvist Hd 7/11-9 1/2140 5 12,7a CC 11,38 40'

Ola Samuelsson Kr 11/11-7 2/2160 3 13,4 CC 9,01 35'
Roger Malmqvist Ch 20/11-9 1600 3 11,5a – – 9,35 -
Roger Malmqvist Hd* 23/12-8 3/1640 0 13,8a cc 10,00 150'
Roger Malmqvist J 5/4-6 2/2180 0 14,3g CC 15,13 60'

Uppf: Svensson Susanne, Harlösa
Äg: Åström BM konsult AB,m fl(Malmqvist R)
Svart, silver/vit vinkel och axelkl.; sv
Tova Bengtsson (Roger Malmqvist)

BARON GIFT 1640:10 *10,1AK 14,0K Total: 98 12-11-6 2.960.779

10 10,br.v.e Gift Kronos - 23: 5 0-0-1 11,6a 37.500 22: 2 0-0-0 13,0a 10.400
Countesse Photo e Fast Photo Julian Cordeau Å 12/1-8 1/1660 0 14,0 cc 15,87 40'

Kim Eriksson Hd* 28/1-7 5/1640 7 13,3a cc 44,41 150'
Carl Johan Jepson Hd* 11/3-7 2/2140 d uag CC 59,95 150'
Christina A Hande S 25/3-12m 2/1640 3 13,8a cC 7,89 60'
Peter Ingves Hd 10/4-9 7/1640 6 11,6a cC 90,21 100'

Uppf: Stall Nöjd HB, Partille
Äg: Stall Nöjd AB, Partille
Vit, vit; vit

Å Yann Jublot (Evelina Månsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 3-7-2-1-9-6

 22/4 Jägersro
 6/5 Åbytravet
14/5  Charlottenlund
 16/5 Bjerke
 22/5  Halmstad
 11/6 Bjerke (final)

Final på Bjerke den 11/6 med Final på Bjerke den 11/6 med 
100 000 NOK i förstapris!100 000 NOK i förstapris!

SUMMER SUMMER 
 MEETING 2023 MEETING 2023

ETT SKANDINAVISKT SAMARBETE mmontéonté
Vinnaren av finalen är direktkvalificerad till Åby Monté Trophy på Åby 
torsdag den 29 juni med ett förstapris på 250.000 SEK.

Häst Montéstarter % Rekord  Prissumma
Baron Gift 3 0-0-2 0  13,1a 61 000
Boston Terrie*      
Carioca de Lou*      
Diamant de Larre*      
Dragster 2 0-0-0 0 15,7  14 365
Kung Edward 14 7-2-0 50 13,6 11,6a 343 500
Restless Heart 24 8-9-2 33 14,0 13,1a 545 800
Samo Different Day 2 0-0-1 0 15,0  9 400
Vincent As 21 1-2-3 5 11,4 11,7a 414 795

* Hästen är inte svenskregistrerad/svensktränad

Ryttare Bana  Montéstarter % Prissumma
Andersson Malin  Å 797 45-76-77 6 3 710 424
Bengtsson Tova  Å 605 126-96-76 21 6 639 032
Carre Jonathan  Å 713 168-105-73 24 11 685 694
Jublot Yann  *    
Larsen Henriette  HD 342 35-39-38 10 2 665 537
Marsing Nicole  *    
Mönster Michelle  *    
Pilenberg Jessica  J 353 38-47-32 11 2 333 056
Walter Ronja  *    
Werder Stephanie J  J 605 51-57-53 8 3 072 984

* Anger att ryttare har licens utomlands

MONTÉSTATISTIK per söndag den 16 april

Blomsterkronan i Svedala 

levererar vinnarbuketterna. 
040-615 22 33, www.blomsterkronan.se

TRÅDLÖST NÄTVERK Anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 85.001 - 225.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare anställd av A/B-tränare. 
Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050422 eller tidigare med högst 150 sulkylopp under 2022.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

START 15.082140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Lärlingslopp - K150

FUX LANE 2140:1 *14,4AM 14,5M Total: 17 1-3-2 217.000

1 4,fux.v.e Maharajah - 23: 5 0-1-2 14,5a 50.500 22: 12 1-2-0 14,4a 166.500
Polo e Good As Gold Roger Malmqvist J 4/1-7 4/1640 6 14,5a cc 13,24 60'

Roger Malmqvist J 7/2-6 3/1640 d 10ag cc 7,49 40'
Roger Malmqvist J 7/3-9 5/2140 3 16,9a CC 10,63 35'
Roger Malmqvist J 23/3-7 6/2140 2 16,5a cc 4,93 30'
Roger Malmqvist J 5/4-10 3/2140 3 15,2a CC 8,69 60'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Levaux AB, Limhamn
Svart, grå axelklaffar; grå
Joseph Taavela Ruocco (Roger Malmqvist)

DAIQUIRI GRIF* (IT) 2140:2 *13,9AK Total: 11 4-0-0 86.726

2 4,br.v.e Robert Bi - 23: 4 2-0-0 13,9a 36.595 22: 7 2-0-0 14,3a 50.131
Unisex Bi e Equinox Bi Pietro Gubellini Mi 10/12-5 1650 1 14,4a – – 2,40 -

Marco Stefani I 4/1-3 1600 1 14,0a – – 1,90 -
Pietro Gubellini Mi 5/2-7 1650 1 13,9a – – 2,00 -
Flavio Martinelli Mi 19/2-4 1650 d 0ag – – 2,20 -
Stefan Persson J 5/4-8 1/1640 d 1ag cc 3,47 30'

Uppf: Allevamento il Grifone SRL, Italien
Äg: Zanardi Daniele, Italien
Svart, blått lodrätt fält, ärmb; sv
Christian Cracchiolo (Björn Lindblom)

SALVATOR MUNDI 2140:3 12,9AK 15,7M 13,3AM Total: 42 1-0-2 204.400

3 7,ljbr.v.e Joke Face - 23: 3 0-0-0 15,3a 9.400 22: 10 0-0-1 14,0a 29.400
Espri Lavec e Ultra Ducal Dante Kolgjini J 29/11-9 9/2140 6 14,5a CC 109,82 35'

Dante Kolgjini J 20/12-9 2/3160n 0 19,9 cc 80,92 40'
Christoffer Eriksson J 24/1-4 3/2140 0 16,6a cc 76,67 35'
Dante Kolgjini J 1/3-4 9/2140 d 10ag CC 54,00 30'
Adrian Kolgjini J 5/4-5 10/2640 5 15,3a CC 82,53 40'

Uppf: Svensson Susanne, Harlösa
Äg: Artis Horse AB, Harlösa
Vinröd, svart axelp, hängslen och ärm; sv
Larson Mifsud (Susanne Svensson)

GIOVANNA COGER 2140:4 13,5AK *15,4M Total: 11 4-2-0 157.000

4 4,br.s.e Quite Easy U.S. - 23: 3 2-0-0 14,0a 63.000 22: 8 2-2-0 13,5a 94.000
Nausika Rivarco e Ganymede Fredrik Persson Kr 28/10-4 2/1640 2 13,5a cc 3,40 25'

Fredrik Persson Kr 11/11-2 8/1640 5 14,7a cc 2,41 25'
Fredrik Persson Kr 24/2-4 8/1640 1 15,5a cc 4,07 25'
Thomas Uhrberg Kr 24/3-6 5/1640 7 15,2ag cc 1,46 25'
Wilma Karlsson Kr 2/4-5 2/1640 1 14,0a cc 2,72 35'

Uppf: Vamero AB, Askim
Äg: Vamero AB, Askim
Blå, vit stjärna och ärmbindlar; blå

Kr Wilma Karlsson (Fredrik Persson)

JOLIE DANSEUR 2140:5 13,0AK 15,5M 14,3AM Total: 59 0-4-3 148.000

5 8,br.s.e I Can Dance - 23: 3 0-0-0 13,0a 13.300 22: 17 0-3-0 13,4a 55.165
Olympia Brick e Super Arnie Clas Jonsson Ch 21/9-2 2000 d 0ag – – 17,96 -

Clas Jonsson J 28/9-5 11/2640 d 11ag cc 186,81 40'
Clas Jonsson J 1/3-10 6/2660 0 16,9g Cc 70,66 40'
Clas Jonsson J 23/3-8 9/2140 5 15,7a Cc 68,58 30'
Clas Jonsson J 5/4-8 10/1640 5 13,0a Cc 253,06 30'

Uppf: Lilja Ulla, Sjöbo
Äg: Stall Granetorp HB, Sjöbo
Svart, rombrutig vit; svart
Clas Jonsson (Ulla Lilja)

SANDSJÖNS ARRAS 2140:6 13,0AK 15,1M 15,1AM Total: 23 1-6-4 171.900

6 7,br.v.e Up and Quick - 23: 1 0-0-0 6.400 22: 5 0-1-1 15,3a 30.500
Disneygirl e Ken Warkentin Robert Andersson Hd 29/8-10 1/2640 3 17,5 cC 30,06 35'

Robert Andersson J 13/9-7 1/2640 2 16,9a cC 20,42 30'
Maja A Odder Hd 26/9-1 3/2140 0 15,3a cC ejsp 25'
Robert Andersson J 8/11-7 8/1640 0 16,0ag cC 84,28 30'
Robert Andersson J 1/3-10 3/2660 5 16,9 cC 36,78 40'

Uppf: Sandsjögård HB, Lindome
Äg: Odder Anette & A Maja
Svart, mörkgrå staplar och orange söm; sv
Max Karlsson (Robert Andersson)

UNUSUAL FACE 2140:7 14,1AM 15,7M Total: 48 2-2-4 222.100

7 7,fux.v.e Joke Face - 23: 5 0-0-0 14,6a 11.000 22: 14 1-1-1 15,1a 84.700
Rakel Sund e Armbro Goal Stephanie J Werder J 7/2-5m 3/2140 0 19,0g cc 25,67 30'

Ida Lindberg J 1/3-4 7/2140 6 15,4a Cc 64,53 30'
Stefan Persson Å 9/3-3 3/2660 0 16,3 Cc 26,29 35'
Stefan Persson J 23/3-1 5/2140 0 14,6a Cc 36,45 30'
Johnny Takter J 28/3-4 1/2140 0 15,8 Cc 7,70 35'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: H-O Nordin Liv & Pension AB, Östersund
Svart, silver axelparti och ärmb.; sva
Ida Lindberg (Lars I Nilsson)

HOUDINI U.M. 2140:8 12,6AK 14,6M 13,5AM Total: 17 2-2-2 213.000

8 4,br.v.e Nuncio - 23: 2 0-0-1 14,6a 10.000 22: 11 1-2-0 12,6a 162.000
Gabriella Sisu e Muscle Mass Kevin Oscarsson Å 25/8-4 1/2160 2 14,6 Cc 34,92 50'

Jim Oscarsson S 9/9-4 7/2640 0 15,5a CC 155,36 150'
Kevin Oscarsson S 30/10-9 10/2140 0 13,5a cc 256,02 200'
Kevin Oscarsson Kr 27/1-6 4/1640 3 15,1a cc 3,79 25'
Kevin Oscarsson J 7/2-6 5/1640 0 14,6a cc 2,97 40'

Uppf: UM Stable AB, Umeå
Äg: UM Stable AB, Umeå
Svart, orange ärmbindel; sva

Kr Simon Helm (Jim Oscarsson)

SIMON TEMPLAR 2140:9 13,7AK *17,6M *14,8AM Total: 8 3-1-3 157.000

9 4,svbr.v.e Orecchietti - 23: 5 1-1-2 13,7a 73.500 22: 3 2-0-1 18,2a 83.500
Namibia e Varenne Conrad Lugauer Å 12/1-5 3/1640 3 13,7a cc 2,70 35'

Conrad Lugauer J 24/1-5 4/2140 1 14,8a cc 4,53 35'
Markus Waldmüller J 15/2-4 8/2140 2 15,5a cc 2,90 30'
Conrad Lugauer Å 2/3-4 7/1640 3 14,4a cc 4,43 35'
Conrad Lugauer Hd 10/4-8 10/1640 d 11ag CC 4,64 35'

Uppf: Ea Värme & Sanitet AB, Skurup
Äg: Stall Templar
*Lj.blå/lj.rosa, rutig och lj.blå ärm; ljbl
Markus Waldmüller (Conrad Lugauer)

WALK OF LIFE 2140:10 14,9AM 15,0M Total: 16 2-2-2 210.150

10 4,mbr.v.e Orlando Vici - 23: 4 1-0-0 15,0a 60.400 22: 12 1-2-2 14,9a 149.750
Daisy Boko e Make it Happen Per Nordström Hd 23/12-5 5/2640 6 16,6 cc 25,82 100'

Peter Ingves Å 26/1-6 5/2160 1 15,3 cc 6,23 35'
Per Nordström J 7/3-9 2/2140 6 17,1a cc 4,02 35'
Peter Ingves Å 22/3-2 2/2160 4 15,0 cc 4,84 40'
Erik Adielsson Å* 1/4-6 4/2640 5 15,0a cc 18,24 110'

Uppf: Bodevind Hans, Lagan
Äg: Invexbo AB & Boris L Konsult AB
Vit, svart/vinröd vinkel; svart
Dante Kolgjini (Per Nordström)

BEST BUDDY 2140:11 14,4AK 15,7M 15,6AM Total: 25 1-3-2 157.300

11 6,br.v.e One too Many - 23: 7 1-1-0 14,4a 57.000 22: 6 0-1-1 14,6a 36.300
Electric Kiss e Kiss Francais Mats E Djuse Å* 11/2-8 3/2140 0 15,7 cc 77,49 150'

Bengt A Nilsson Hd 27/2-8 3/1640 0 14,4a cc 52,03 30'
Bengt A Nilsson Hd 18/3-8 2/2140 d 8ag CC 4,02 10'
Thomas Uhrberg Hd 27/3-7 7/1640 1 14,5a cc 20,93 25'
Victor Rosleff Hd 10/4-8 6/1640 0 18,2ag cc 47,20 35'

Uppf: Dahl Kjell-Gunnar & Christine, Feuk H
Äg: Dahl Mikael & Feuk Hanna
Blå, guld vinkel; blå

Hd Iivari Nurminen (Bengt A Nilsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07
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CHANSVÄRDERING 2-9-1-4-10-8

RIVERDALE Z. BÄST PÅ ÅBY – JÄGERSROFRAMGÅNGAR I LYON

Fem starter, fem segrar och en 
utstrålning som skriker: Wow!
Riverdale Z. är något alldeles extra 
och tränaren Conrad Lugauer gav 
henne tio poäng på allt efter uppvis-
ningen på Åby.

– Hon är lite extra, sa också den annars 
lite försiktige Lugauer. Hon har verkli-
gen gått från klarhet till klarhet.

På Åby, vid sin femte raka seger, 
joggade hon bara undan och vann 
med krafter kvar. Hela intrycket utstrå-
lade klass.

– Hon har utvecklats mycket de 
senaste sex–åtta månaderna. Så det 

ska bli extremt spännande att få testa 
henne.

Nästa start blir kvalet till 
Drottningens Pokal, det avgörs  fredag 
kväll innan våra V75–tävlingar, och 
Lugauer är spänd.

– Det är klart att det blir tuffare, men 
hon har aldrig gjort mig besviken.

Hurricane River före stallkamraten
Svenskduon Hurricane River och Self 
Explosive slutade etta och trea i ons-
dagens sista lopp i Lyon. Båda tränas 
av Jägersros Christoffer Eriksson.

Self Explosive var den i duon som 
var hårdast betrodd av spelarna men 

efter en småtung inledning såg han ut 
att kasta in handduken i slutkurvan. I 
stället var det stallkamraten Hurricane 
River som kopplade grepp efter att 
från bakspår ha avancerat till posi-
tionen utvändigt om ledaren. Över 
upploppet avgjorde Hurricane River 
till seger före Galactee de Chenu 
och där bakom hittade Self Explosive 
nya krafter och spurtade in som trea. 
Segerchecken uppgick till 172 000 
kronor och tredjeplatsen belönades 
med 53 000 kronor.

Text: ANDERS ENGMAN & KANAL 75
 Foto: TR BILD

Riverdale Z. är hittills obesegrad. På fredag 21 april väntar kval i Drottning Silvias Pokal för henne och Conrad Lugauer. 
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 JÄGERSRO

3-åriga och äldre hingstar och valacker 10.001 - 85.000 kr samt 3-åriga och äldre ston 10.001 - 120.000 kr. 
Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050422 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare.

START 15.312140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Jerven U.N. och Tekno Jim - Fördel Ston

ZUMA LEE 2140:1 *15,4AM 15,5M Total: 10 1-1-1 117.500

1 4,mbr.s.e Truculent - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 8 1-1-1 15,4a 112.500
Simb Tracy e Pearsall Hanover Johnny Takter Å 21/9-3 4/2140 3 16,5 cc 5,51 30'

Johnny Takter J 12/10-10 4/2160 0 20,0g cc 4,86 30'
Johnny Takter J 22/10-12 5/2140 0 ug cc 28,63 35'
Johnny Takter J 8/11-10 5/2140 1 15,4a cc 9,60 50'
Thomas Uhrberg J 13/4-1 2/1640 d 9ag cc 13,97 30'

Uppf: Nilsson Lars I & Löfvander Eva
Äg: Macasata AB, Malmö
Svart, grön/vit vinkel; svart
Johnny Takter (Helena Burman)

GLOBAL DIFFERENCE 2140:2 *15,9M Total: 4 2-0-1 71.500

2 4,ljbr.v.e S.J.'s Caviar - 23: 0 0-0-0 22: 4 2-0-1 71.500
Differenceadaymade e Muscle Hill Joakim Lövgren J 12/21-k 2/2160 k 21,9 – – gdk -

Joakim Lövgren Hd 29/7-6 9/2140 4 17,0 cc 14,14 25'
Joakim Lövgren Hd 15/8-5 4/2140 1 16,9 cc 6,73 25'
Joakim Lövgren J 30/8-8 9/2140 3 16,1 CC 3,11 30'
Joakim Lövgren Kr 4/10-3 4/2140 1 15,9 cc 2,39 30'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Bergtall Invest AB & Kons.AB Malmöborg
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

MOVE LIKE THE WIND 2140:3 14,0AK 16,8M 15,9AM Total: 16 1-2-4 118.700

3 5,br.s.e Djali Boko - 23: 4 0-1-0 15,6a 22.000 22: 12 1-1-4 14,0a 96.700
Onice Axe e Love You Kevin Oscarsson Mp 17/12-6 7/2640 3 18,5a cc 5,63 25'

Jesper Olsson Ax 23/1-5 2/2140 4 17,6a cc 12,06 25'
Örjan Kihlström Å 11/2-12 4/2160 0 ug cc 8,80 35'
Jim Oscarsson Kr 24/2-4 12/1640 2 15,6a cc 18,69 25'
Jim Oscarsson Å 9/3-4 2/1640 d 8g cc 62,27 40'

Uppf: Fiding AB, m fl
Äg: Thern Jonas, m fl
Mörkblå, vita romber; mörkblå

Kr Jim Oscarsson

CLASSIC HILL 2140:4 15,2AK 17,0M 15,5AM Total: 14 0-0-2 77.900

4 4,svbr.v.e Walk the Walk - 23: 7 0-0-1 15,2a 38.400 22: 7 0-0-1 16,3a 39.500
Classic Kimble e Andover Andover Markus Waldmüller J 24/1-2 1/2140 4 15,5a cc 40,12 30'

Markus Waldmüller J 15/2-3 7/2140 4 16,4a cc 18,52 30'
Markus Waldmüller J 7/3-4 11/2140 0 19,1a cc 60,61 30'
Johnny Takter J 14/3-5 11/1640 0 15,2a cc 63,46 30'
Markus Waldmüller J 23/3-6 5/2140 4 17,0a cc 35,21 30'

Uppf: Stafström Gitte, Skurup
Äg: Stafström Gitte, Skurup
Mbl, mbl axlp,gul häng,vi/gu armb; mbl
Markus Waldmüller (Gitte Stafström)

RANDOM TILE 2140:5 15,3AM 17,1M Total: 17 1-1-3 114.839

5 4,br.s.e Propulsion - 23: 6 1-0-2 15,3a 64.500 22: 7 0-0-1 17,3a 27.671
Staro Hollywood e Going Kronos Kevin Oscarsson Å 18/1-2 5/2140 0 17,3a cc 19,69 30'

Kim Eriksson Hd 17/2-5 2/1640n 1 16,0a cc 10,12 25'
Christoffer Eriksson J 7/3-7 7/2140 3 17,6a cc 19,49 50'
Kevin Oscarsson Å 16/3-4 7/2140 5 16,2a cc 14,56 50'
Kevin Oscarsson J 5/4-7 5/2140 3 15,3a Cc 16,11 40'

Uppf: Vestmarka AB, Vinninga
Äg: HB Bounty Hunter, Löddeköpinge
Blå, vita ärmbindlar; vit
Erik Adielsson (Lars I Nilsson)

BLACKHAWK FACE 2140:6 *14,6AM Total: 8 2-0-0 73.000

6 4,br.v.e Ready Cash - 23: 1 1-0-0 14,6a 30.000 22: 7 1-0-0 15,7a 43.000
Pochahontas Face e Viking Kronos Dante Kolgjini J 2/11-k 2/2140 k 17,6 – – gdk -

Dante Kolgjini J 15/11-5 3/2140 d 10ag cc 9,32 30'
Adrian Kolgjini J 7/12-k 2/2140 k 17,6 – – gdk -
Adrian Kolgjini J 14/12-3 5/2140 1 15,7ag cc 2,60 30'
Adrian Kolgjini J 24/1-2 11/2140 1 14,6a cc 2,07 30'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Whap Capital AB & Elloan AB
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

BROTHER MICHAEL 2140:7 15,7AK 16,4M 16,8AM Total: 7 2-1-2 71.706

7 5,svbr.v.e Father Patrick - 23: 4 1-0-2 15,7a 55.500 22: 3 1-1-0 17,4a 16.206
Västerbo Tasty e Credit Winner Henrik Lönborg Od 19/8-5 2140n 0 18,6a – – 2,56 -

Kevin Oscarsson J 15/2-1 2/2140 1 17,4 cc 2,62 30'
Ida Lindberg Å 2/3-2 2/1640 3 15,7a cc 3,34 30'
Kevin Oscarsson Å 16/3-5 2/2140 3 16,4 cc 10,61 35'
Kevin Oscarsson Kr 2/4-8 9/2140 6 16,8a Cc 3,72 25'

Uppf: Hamberg Magnus, Sundsvall
Äg: HB Bounty Hunter, Löddeköpinge
Mörkblå, vita romber; vit
Kevin Oscarsson (Lars I Nilsson)

SUDDENLY SPRING 2140:8 *13,3AK *14,6AM Total: 9 2-1-0 86.500

8 5,svbr.s.e Infinitif - 23: 0 0-0-0 22: 7 2-0-0 13,3a 71.000
Romantic Love e Super Arnie Joakim Lövgren Ti 8/6-2 9/1609 0 15,7ag cc 7,70 35'

Joakim Lövgren J 28/6-10 2/2140 1 14,6a cc 24,58 30'
Tyler Mifsud Hd 9/7-3 9/1640 4 13,5a cc 4,61 75'
Joakim Lövgren Hd 29/7-9 1/2140 0 16,6a cc 7,69 25'
Joakim Lövgren Vg 21/8-5 8/1646 0 16,7a cc 7,29 35'

Uppf: Eriksson Viktoria, Ystad
Äg: Team Laurusson AB, Ystad
Vit, svart axelparti och ärm; svart
Preben Sövik

MAESTRO BIANCO* (NL) 2140:9 14,9AM *17,2M Total: 11 2-2-2 84.206

9 4,br.v.e Ufo Kievitshof - 23: 3 1-1-0 15,1a 36.800 22: 8 1-1-2 14,9a 47.406
Zaskia Fortuna e Coktail Jet Rob T de Vlieger Du 7/9-5 2000 4 14,9a – – 41,40 -

Danny Brouwer Du 25/9-7 2600 0 18,0a – – 18,30 -
Peter Untersteiner Å 9/3-10 3/2140 1 17,2g cc 1,29 15'
Johan Untersteiner Å 22/3-4 9/1640 4 15,7a cc 3,06 30'
Peter Untersteiner Mp 3/4-5 2/2140 2 15,1a CC 2,44 30'

Uppf: van der Horst J.H., Nederländerna
Äg: Merwestaal Moerdijk BV, Nederländerna
*Orange, vitt bröstmand och blå revär; or

Hd Johan Untersteiner

GRAFIT BRODDE 2140:10 14,8AK *16,0M 15,5AM Total: 16 1-0-0 83.600

10 5,sv.v.e Infinitif - 23: 0 0-0-0 22: 10 1-0-0 14,8a 54.300
Global Affair e Broadway Hall Nicklas Westerholm Ro 15/8-11 2/2160 4 18,4 CC 7,46 10'

Nicklas Westerholm L 25/8-8 4/2180 1 16,0 CC 2,58 15'
Viktoria Berntsson G 1/9-7 1/2140 5 15,5a CC 99,26 25'
Nicklas Westerholm B 14/9-2 5/1640 4 14,8a CC 10,44 30'
Nicklas Westerholm Ö 29/9-4 2/2160 5 17,2 CC 23,77 30'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: B Westerbergs Skrot AB, Hofors
Svart, ljusblå sidor; svart
Stefan Persson (Ola Samuelsson)

EXITING LANE 2140:11 14,9AM 15,0M Total: 13 0-0-2 111.300

11 4,br.s.e Muscle Mass - 23: 1 0-0-0 6.800 22: 12 0-0-2 14,9a 104.500
Racing Memory e Revenue Roger Malmqvist S 5/10-4 3/2140 d ua cC 36,09 60'

Roger Malmqvist J 8/11-10 1/2140 4 16,0a cC 11,09 50'
Roger Malmqvist Hd 28/11-4 10/2140 0 14,9a cC 230,44 40'
Roger Malmqvist J 7/12-7 3/2140 0 17,6a cc 7,98 30'
Fredrik Lindvall J 5/4-4 3/2140 4 16,6 cC 89,88 30'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Bernelind Anders & R Malmqvist Trav AB
Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd
Roger Malmqvist

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07
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CHANSVÄRDERING 6-2-9-10-1-8

Våra härliga Nordsvenskar i Travskolan – Jerven U.N. 
och Tekno Jim – leder defileringen till sitt lopp!

Bli medlem, föreningen är öppen för alla. 
Årsavgift: 350 kr. BANKGIRO 444-3669
www.jbtf.se
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 100.001 - 1.170.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050422 eller tidigare.
1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 390.001 kr
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare.

START 15.531640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

BEING JOLLY 1640:1 13,5K *12,0AK Total: 35 7-6-2 371.000

1 7,br.v.e Maharajah - 23: 2 0-1-0 15,1 21.500 22: 9 3-0-0 122.400
Jolly Broline e Windsong's Legacy Linda Sedström Ro 22/8-2 10/1640 1 13,1a CC 6,70 30'

Linda Sedström S 14/9-8 10/2140 0 13,4a CC 20,30 40'
Björn Goop År 2/10-10 3/2140 6 15,0a CC 4,02 50'
Linda Sedström Mp 3/4-7 10/1640 2 13,5a CC 7,75 25'
Linda Sedström Ax 15/4-4 3/2160 6 15,1 CC 52,83 100'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: AC Maskin AB, Svärtinge
Svart, vitt axelp, hängslen och ärmb; sv

Ax Linda Sedström (Magnus Jernemyr)

LONGGONE RIVER 1640:2 *13,2M 12,3AK Total: 13 4-4-1 334.500

2 4,br.v.e Father Patrick - 23: 2 0-1-0 20.000 22: 11 4-3-1 13,2 314.500
Golden River e Raja Mirchi Erik Adielsson S 9/11-8 4/2140 2 12,4a cC 3,11 100'

Christoffer Eriksson J 19/11-5 2/2140 3 14,3 cC 2,07 150'
Christoffer Eriksson Å 10/12-4 1/2140 4 13,9a cc 2,85 100'
Christoffer Eriksson J 23/3-3 1/2140 2 14,3a cc 3,12 30'
Christoffer Eriksson Å* 1/4-11 8/1640 8 12,3a cC 26,18 110'

Uppf: Carlsson Peter & Lars-H, Berggren A
Äg: Tass AB, Bunkeflostrand
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson

CASCABELLA 1640:3 14,5M *13,1AK Total: 30 3-5-2 312.480

3 5,br.s.e Raja Mirchi - 23: 5 1-1-2 71.000 22: 14 2-2-0 14,5 165.880
Good as Princess e Good As Gold Tuomas Rantanen Å 12/1-7 7/1640 2 13,4a cc 29,94 35'

Johan Untersteiner J 24/1-6 6/2140 0 15,8a cc 4,30 35'
Johan Untersteiner Hd 27/2-9 11/1640 1 13,1a cc 11,35 30'
Johan Untersteiner J 14/3-7 9/2140 3 14,8a CC 4,98 35'
Peter Untersteiner Mp 3/4-9 8/2140 3 14,6a CC 7,60 40'

Uppf: AB YBENA, Aneby
Äg: AB YBENA, Aneby
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

CAVALLERI 1640:4 14,1M 14,1AK 14,9K Total: 37 3-4-6 335.300

4 6,ljbr.s.e Going Kronos - 23: 4 0-0-0 14,9 17.900 22: 14 0-2-3 14,1 109.400
Quadrille e Varenne Christoffer Eriksson Hd 23/12-2 1/2140 2 15,5a cc 59,32 40'

Stefan Persson J 4/1-6 2/2140 7 16,5 cc 48,37 60'
Christoffer Eriksson Kr 14/1-4 9/1640 8 14,9 cc 129,06 100'
Christian Cracchiolo Kr 24/3-9 9/2140 5 15,4a CC 75,34 40'
Emma Holmquist Kr 2/4-3m 11/1640 7 15,9a cc 37,61 25'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Holmquist Emma,Ottosson D & Karlsson D
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Kr Victor Rosleff (Emma Holmquist)

MONTE CARLO 1640:5 14,0K 13,4AK Total: 21 1-5-5 278.500

5 4,br.v.e Djali Boko - 23: 7 1-3-1 14,0 126.500 22: 14 0-2-4 15,6 152.000
Credifice e Credit Winner Hanna Lähdekorpi Å 1/2-2 5/1660 1 14,6 cc 2,18 40'

Hanna Lähdekorpi Å 2/3-9 6/2140 2 14,5a cc 5,17 30'
Hanna Lähdekorpi Hd 11/3-4 9/2640 5 15,6 cc 39,41 100'
Hanna Lähdekorpi Å 30/3-6 6/1640 3 14,0 cc 2,30 30'
André Eklundh Ax 15/4-10 5/2640 0 15,9g CC 43,78 110'

Uppf: Djali Sweden AB, Växjö
Äg: K M Hästfarm i Holm AB
Mblå, ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå

Hd Hanna Lähdekorpi

LABAN LAGÖ 1640:6 14,4M *12,3AK Total: 13 5-1-1 326.500

6 5,br.v.e Amaru Boko - 23: 3 0-0-1 14,4 77.000 22: 8 3-1-0 15,4 169.500
Nelli Picture e Fast Photo Conrad Lugauer J* 19/11-6 9/2140 d 10g cc 5,93 110'

Conrad Lugauer Å* 10/12-6 2/2140 4 14,3a cc 1,82 110'
Conrad Lugauer Kr* 14/1-6 7/2140 3 14,4 cc 4,02 110'
Conrad Lugauer S* 4/2-6 2/2140 4 13,8a cc 10,99 220'
Markus Waldmüller J 15/2-8 10/1640 5 13,5a cc 6,37 60'

Uppf: Stall Lagö HB, Klagstorp
Äg: Stall Lagö HB, Klagstorp
Mbl, mbl axlp,gul häng,vi/gu armb; mbl
Markus Waldmüller (Conrad Lugauer)

BISCUIT 1640:7 12,3M 12,4AM Total: 17 1-5-4 323.300

7 5,mbr.s.e Raja Mirchi - 23: 0 0-0-0 22: 10 0-4-2 12,3 226.500
Blue Tee e Mythical Lindy Thomas Uhrberg J 23/8-2 4/2140 0 12,4a CC 7,21 100'

Thomas Uhrberg J 28/9-2 4/2140 2 13,2a CC 1,78 50'
Mikael J Andersson F 10/10-9 11/2140 0 13,5a Cc 115,62 110'
Thomas Uhrberg Å 15/12-9 12/2140 2 15,7a cc 3,68 40'
Thomas Uhrberg Hd* 23/12-11 6/2160 6 15,5 cc 13,87 110'

Uppf: Thomas Uhrberg AB, Munka-Ljungby
Äg: Thomas Uhrberg AB, m fl
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg

MICRO VICK 1660:1 12,5K 11,3AK Total: 122 12-13-19 1.165.750

8 11,mbr.s.e Micro Mesh - 23: 6 0-1-2 14,0 46.500 22: 19 2-2-5 13,5 315.000
Vicky Smash e Smasher Christoffer Eriksson J 13/1-7 9/2140 3 15,4a cc 26,21 30'

Christoffer Eriksson Kr 27/1-7 2/1660 2 14,0 cc 6,76 25'
Christoffer Eriksson J 7/2-8 3/2160 d 9g cc 67,30 40'
Christoffer Eriksson Hd* 11/3-5 8/2140 7 14,3a cC 100,77 110'
Christoffer Eriksson J 28/3-10 1/1640 3 11,3a cc 32,21 35'

Uppf: Holmqvist Karl-Anders & Persson P-O
Äg: Holmqvist Karl-Anders & Persson P-O
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Kr Gustav Johansson (Emma Holmquist)

PERE UBU 1660:2 13,1M 11,3AK Total: 33 11-3-5 956.093

9 8,mbr.v.e Pastor Stephen - 23: 3 0-1-0 15,0 22.500 22: 5 0-1-3 105.000
Vision B.Happy e Mack Lobell Johan Untersteiner Hd 3/22-3 5/1640 3 11,8a CC 1,75 35'

Stefan Persson Kr 11/12-4 7/1640 2 12,9a cc 2,38 40'
Stefan Persson Kr* 14/1-10 11/1640 0 13,4a cc 41,97 125'
Stefan Persson Å* 11/2-11 4/2140 0 15,0 cc 20,77 150'
Johnny Takter J 28/3-10 3/1640 2 11,3a CC 4,72 35'

Uppf: Blå Vision AB, Malmö
Äg: Peresam HB, Malmö
Svart, ljusblå sidor; svart
Stefan Persson (Ola Samuelsson)

MANUAL FLIGHT 1660:3 14,7M 11,0AK *16,4K Total: 21 4-3-2 765.501

10 5,br.h.e Scarlet Knight - 23: 1 0-0-1 10.000 22: 12 2-2-0 14,7 334.001
Spumoni e Malabar Man Marc Elias Å 8/10-9 5/2140 0 18,7ag CC 2,33 150'

Conrad Lugauer J 22/10-8 2/3180 d 11g CC 8,04 110'
Conrad Lugauer Bj* 5/11-9 1609n 0 15,0ag – – 6,89 -
Conrad Lugauer J* 19/11-11 1/2640 8 14,5a Cc 7,53 110'
Conrad Lugauer J 13/4-2 4/1640 3 11,6a cc 3,33 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Cl Trading AB &Maskintr. i Värnamo AB
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå
Conrad Lugauer

EIGHT HOUR (DK) 1660:4 *13,1M *11,8AK Total: 44 11-4-3 835.150

11 7,br.s.e Ganymede - 23: 3 0-0-1 15,2 22.400 22: 15 1-1-2 14,4 129.550
Fifth Avenue e New Quick Clas Jonsson J 29/10-6 10/2140 2 14,3a cc 2,68 10'

Ken Ecce Ch 20/11-10 2000 3 13,7a – – 19,87 -
Gustav Johansson J 7/3-6 4/2160 3 15,2 cc 15,45 40'
Kevin Oscarsson Å 22/3-5 9/2140 6 13,7a cc 10,88 60'
Stefan Persson Hd 10/4-10 6/2140 6 13,5a cc 19,19 35'

Uppf: Sörensen Frank & Preben
Äg: After Eight Racing HB, Malmö
Mörkblå, vita romber; vit
Kevin Oscarsson (Björn Lindblom)

LARRY WOOD 1660:5 13,8M 10,6AK *14,9K Total: 41 8-6-7 1.053.993

12 5,sv.h.e Maharajah - 23: 1 1-0-0 40.000 22: 17 4-2-2 13,8 588.300
Promise Me e Broadway Hall Joakim Lövgren Kr 4/10-9 3/2140 4 13,2a CC 3,16 60'

Joakim Lövgren J 18/10-7 9/1640 1 12,3a CC 2,67 30'
Örjan Kihlström S 30/10-12 1/2140 0 12,9a CC 15,02 200'
Joakim Lövgren Kr 11/11-9 11/2140 1 12,9a CC 2,52 150'
Joakim Lövgren Kr 24/3-8 11/2140 1 13,8a Cc 1,75 40'

Uppf: Långemåla Energileveranser AB, Ruda
Äg: Långemåla Energileveranser AB, Ruda
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

IMAGE RAPIDA 1660:6 12,5M 12,0AK 14,1K Total: 72 12-14-7 984.250

13 8,mbr.h.e Dream Vacation - 23: 6 0-2-1 14,1 45.500 22: 17 0-2-3 13,3 166.250
Flashing Rapida e S.J.'s Photo Stefan Persson Kr 27/1-7 4/1660 3 14,1 cc 7,46 25'

Kevin Oscarsson Hd 10/2-7 12/2140 2 15,7a cc 5,95 25'
Erica Sjöström Kr 24/2-7 1/1660 0 14,9 cc 13,01 25'
Stefan Persson Kr 24/3-8 7/2140 2 14,3a Cc 16,04 40'
Erica Sjöström J 13/4-2 6/1640 0 12,0a Cc 38,64 30'

Uppf: J.H.B Holding B.V., Nederländerna
Äg: Team Krutrök HB, m fl
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Kr Björn Goop (Christin Sjöström)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

LD-2 V4-4 TRIO KOMBTVILLING V&P
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CHANSVÄRDERING 12-2-10-9-6-11

STEFAN KRISTENSSONS ÅKERI    
Glasklart – ICA Nära Anderslöv – Öresundsporten

 Carnegie Private Banking – ErlingAdvokater AB – Equi Tours And More – 
Hansson & Holmgren Plåtslageri – Jano-Plast AB – Jägersro Hästshop – 

MiRo Media – Leif Ekström Måleri AB – Meccom Group 

HÄSTÄGAREFÖRENINGENS NÄRINGSLIVARE
TISDAG 2 MAJ

FÖRETAGSAFTON – STOR UTDELNING PÅ LITEN INSATS!

Deltagandet ger, förutom marknadsföringseffekten, trevlig samvaro i Derby Club och möjlighet att bjuda in 
anställda och kunder. Prisgrupperna för deltagande är: 6 000 kr, 15 000 kr och 30 000 kr.

Nils-Otto Bernerup 0705-46 00 16 eller info@skanskatravhastagare.se

Näringslivaren - Årets trevligaste och mest spännande affärs- och personalaktivitet!
En helkväll med god mat, pristävling och dubbelsulkylopp.
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SPELFORMER FRÅN

Banprogrammet tippar
Av Bengt-Erik ”Professorn” Larsson

V75® förslag
Avd-1: 6,7
Avd-2: 4 Leroy Boko
Avd-3: 1,4,6,8,9,12
Avd-4: 4,9,11
Avd-5: Alla 12
Avd-6: 2 San Moteur
Avd-7: 1,3,5,6
Rader 1 728 Kostnad 864 kr

DD® förslag (lopp 10–11)
DD-1: 2 San Moteur
DD-2: 1,3,5,6
Kombinationer 4 st 
 
V5® förslag (lopp 7–11)
Avd-1: 1,4,6,8,9,12
Avd-2: 4,9,11
Avd-3: Alla 12
Avd-4: 2 San Moteur
Avd-5: 1,3,5,6
Rader 864 Kostnad 864 kr

V4® förslag (lopp 1-4)
Avd-1: 1,2,3,7,9
Avd-2: 2,9
Avd-3: 2,6
Avd-4: Alla 13
Rader 260 Kostnad 520 kr

LD® förslag (lopp 3-4)
LD-1: 2,6
LD-2: 2,10,12
Kombinationer 6 st

POÄNGSTÄLLNING
Vilka hästar kvalar in till finalerna?
Läs på www.svenskatravligan.se  
eller använd qr-koden till höger

SEGERRIKASTE TRÄNARE 2023
# Namn Hemmabana Licens Starter 1:a 2:a 3:a Seger% Vinstsumma
1 Daniel Wäjersten B A1 29 9 6 2 31,0 % 2 112 000
2 Ola Samuelsson J A1 24 5 2 6 20,8 % 1 219 000
3 Johan Untersteiner HD A1 36 4 3 1 11,1 % 914 000
4 Adrian Kolgjini J A1 21 3 4 2 14,3 % 1 127 000
5 Jerry Riordan HD A2 22 3 1 3 13,6 % 1 145 500
6 Jörgen Westholm S A1 27 3 1 3 11,1 % 674 500
7 Claes Svensson VG A1 4 3 0 0 75,0 % 410 000
8 Robert Bergh B A1 34 2 4 1 5,9 % 721 000
9 Åke Lindblom Ö A1 7 2 2 1 28,6 % 709 500
10 Thomas Uhrberg J A1 11 2 2 1 18,2 % 513 500

SEGERRIKASTE KUSKAR 2023
# Namn Hemmabana Licens Starter 1:a 2:a 3:a Seger% Vinstsumma
1 Magnus A Djuse S K1 48 11 0 4 22,9 % 2 216 500
2 Daniel Wäjersten B A1 24 8 4 3 33,3 % 1 873 000
3 Stefan Persson HD A1 55 8 1 13 14,5 % 2 063 000
4 Örjan Kihlström S A1 43 6 6 3 14,0 % 1 674 000
5 Carl Johan Jepson F A1 52 6 3 4 11,5 % 1 394 500
6 Gustav Johansson HD K1 24 3 2 4 12,5 % 772 500
7 Johan Untersteiner HD A1 26 3 1 2 11,5 % 802 500
8 Björn Goop F A5 40 2 4 4 5,0 % 897 500
9 Thomas Uhrberg J A1 23 2 3 3 8,7 % 758 000
10 Adrian Kolgjini J A1 19 2 3 2 10,5 % 853 500

Adielsson, Erik 3,7,10,11 S 115 8-10-8 7 1719 659 79-90-70 12
Andersson, Malin 1 Å 15 0-1-5 0 93 60 3-5-8 5
Andersson, Robert 6 J 29 2-3-4 7 189 115 4-9-7 3
Bakker, Robin 12 **
Bengtsson, Tova 1 Å 8 3-1-0 38 121 45 11-5-7 24
Bergdahl, Jonas 8 S 62 2-3-5 3 251 149 8-9-11 5
Boel, Sören 9 HD 11 0-2-2 0 85 91 9-5-11 10
Brouwer, Micha 12 **
Carre, Jonathan 1 Å 40 9-12-2 23 649 193 70-28-17 36
Cracchiolo, Christian 2 HD 59 5-4-4 8 389 105 3-5-8 3
Djuse, Magnus A 7,10 S 330 62-36-50 19 7886 1399 255-187-154 18
Dyhrberg, Svend 7 HD 23 0-3-2 0 169 116 3-11-12 3
Ebbinge, Rick 8 HD 55 21-10-2 38 996 195 36-23-18 18
Ecce, Ken 9,10,11 * 57 15-8-6 26  242 22-28-42 9
Eklundh, André 8 Å 85 10-7-11 12 706 538 71-58-58 13
Eriksson, Christoffer 4,5,8,9,10 J 85 12-16-9 14 1424 263 30-33-37 11
Eriksson, Jörgen S 8 E 61 10-9-7 16 1040 260 40-40-31 15
Goop, Björn 4,5,8,9,10 F 234 26-29-21 11 5256 1260 194-167-139 15
Grasso, Bernardo 7 J 25 1-1-1 4 126 65 8-11-9 12
Helm, Simon 2 E 16 1-1-1 6 132 110 14-12-8 13
Ingves, Peter 9 HD 109 7-7-15 6 1007 518 37-47-51 7
Jacobsen, Axel 8 * 37 3-3-6 8  110 11-15-6 10
Jansson, Torbjörn 5,8,10 S 93 8-9-11 9 1514 527 35-42-41 7
Jensen, Flemming 6,7,9,10,11 * 71 19-15-6 27  287 75-47-25 26
Jepson, Carl Johan 5,6,8,9,11 F 344 51-43-40 15 5002 1190 169-143-146 14
Johansson, Gustav 4,5,7,8,10,12 HD 206 26-24-17 13 2810 526 58-61-51 11
Jonsson, Clas 2 J 8 0-0-0 0 41 40 0-4-2 0
Jublot, Yann 1 **
Karlsson, Max 2 HD 43 1-1-2 2 190 76 4-4-3 5
Karlsson, Wilma 2 HD 22 5-4-3 23 255 70 10-4-5 14
Kolgjini, Adrian 3,5,6,8,9,10,11 J 83 9-12-8 11 1624 499 69-49-56 14
Kolgjini, Dante 2,11 J 24 2-0-2 8 196 93 9-7-9 10
Larsen, Henriette 1 HD 32 2-4-4 6 280 237 24-20-15 10
Lennartsson, Per 5,8,12 E 113 18-14-11 16 2096 450 38-43-44 8
Lindberg, Ida 2 J 8 1-0-1 13 56 11 0-1-3 0
Lugauer, Conrad 4,6,7,9 J 112 33-11-16 29 2689 341 60-43-33 18
Lähdekorpi, Hanna 4,6 HD 44 7-9-6 16 679 145 21-22-18 14
Lövgren, Joakim 3,4,5,6,7,10 J 112 21-19-11 19 1743 528 107-72-66 20
Malmqvist, Roger 3 J 26 3-1-5 12 368 50 5-3-4 10
Marsing, Nicole 1 * 3 1-1-0 33  19 6-5-3 32
Mifsud, Larson 2 J 12 0-1-3 0 54 36 2-3-1 6
Mifsud, Tyler 6 J 35 3-4-3 9 317 186 10-19-14 5
Mönster, Michelle 1 * 13 4-1-0 31  30 3-8-4 10
Nordström, Per 11 J 30 8-9-2 27 851 255 46-37-17 18
Nurminen, Iivari 2 HD 13 2-0-0 15 53 65 5-8-4 8
Oscarsson, Jim 3 KR 28 1-5-2 4 156 115 7-10-9 6
Oscarsson, Kevin 3,4,6,7,9,11,12 KR 134 9-13-15 7 1298 636 57-61-63 9
Persson, Stefan 3,4,6,8,11 HD 434 62-48-59 14 6358 1283 179-160-148 14
Pilenberg, Jessica 1 J 4 1-0-0 25 40 29 1-1-6 3
Rosleff, Victor 4 HD 148 16-13-17 11 1352 606 50-63-57 8
Rothengatter, Michel F 10,11,12 **
Sedström, Linda 4,6 AX 53 11-5-3 21 638 136 17-18-18 13
Simoni, Jens 7 * 15 4-1-3 27  18 4-0-3 22
Sjunnesson, Jörgen 7,11 J 41 4-6-3 10 377 182 16-27-26 9
Sövik, Preben 3,5 J 43 5-8-5 12 756 126 14-20-16 11
Taavela Ruocco, Joseph 2 J 2 0-0-0 0 2 27 3-3-0 11
Takter, Johnny 3,5 J 19 2-3-1 11 280 69 8-8-11 12
Uhrberg, Thomas 4,5,8,9 J 143 21-18-21 15 2506 503 64-64-57 13
Untersteiner, Johan 3,4,5,7,8,9,10,11 HD 182 52-19-18 29 3699 823 149-111-86 18
Waldmüller, Markus 2,3,4,6 J 61 5-12-10 8 826 94 11-10-11 12
Walter, Ronja 1 **
Werder, Stephanie J 1 J 11 1-2-0 9 72 66 6-7-9 9

*Kusk/ryttare har licens utomlands. Statistik enligt respektive lands centralförbund. 
**Kusk har licens utomlands. Statistik saknas.

Statistik per söndag den 16 april kl 18.30KUSK-/RYTTARSTATISTIK
 Kör/rider i lopp Bana 2023  % tkr 2022  %

KOMMANDE VECKA:
ÖREBRO LÖRDAG 29 APRIL
FÖRSTA START KLOCKAN 14.45
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050422 eller tidigare.
2640 m. Voltstart.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs 
ägare, tränare, körsven och hästskötare. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 16.202640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Team Rynkeby - STL Bronsdivisionen, 
Försök 5 i Meeting 3 (Final Solvalla 27 maj)

DIGITAL EYE 2640:1 13,8M 11,2AK *14,2L Total: 44 7-6-3 755.800

1 6,svbr.v.e Super Photo Kosmos - 23: 1 1-0-0 14,2 100.000 22: 20 1-3-1 13,8 222.100
Integrated e Scarlet Knight Jakob Smith F 29/10-8 8/2160 4 13,8 Cc 7,71 30'

Björn Goop E 6/12-8 2/2140 3 15,3 cc 5,04 40'
Peter Zadel Å 15/12-8 2/1640 4 13,5a cc 12,94 40'
Björn Goop F 29/12-3 6/2140 5 16,3a cc 3,73 25'
Carl Johan Jepson F 7/4-11 4/3160 1 14,2 Cc 50,27 100'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Ameva AB & Nilsson Thomas
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

INSPIRATION 2640:2 13,4M *10,7AK Total: 29 5-6-4 720.500

2 5,fux.h.e Maharajah - 23: 1 0-0-0 10.000 22: 17 4-4-2 13,4 600.900
Barca e Enjoy Lavec Joakim Lövgren J 23/8-11 7/2640 0 13,6a CC 11,56 200'

Stefan Persson Kr 23/9-8 2/2180 2 13,4 CC 1,58 40'
Joakim Lövgren Hd 3/10-9 3/2140 1 12,8a CC 1,89 60'
Joakim Lövgren J* 22/10-9 7/1640 6 12,0a CC 14,24 110'
Joakim Lövgren Å 22/3-8 12/2140 5 13,7a CC 4,41 60'

Uppf: Bernhardsson Sven, Rättvik
Äg: Stall Merrimac
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

STENSON 2640:3 *13,9L 11,3AK Total: 36 5-7-6 848.308

3 6,br.v.e Make it Happen - 23: 0 0-0-0 22: 16 3-3-1 14,5 512.308
Music la Marc e Dream Vacation Håkan B Johansson J 4/9-10 12/2140 6 13,0a Cc 4,57 150'

Thomas Uhrberg Å* 5/10-10 5/2140 7 13,3a Cc 8,76 110'
Thomas Uhrberg J* 22/10-9 11/1640 5 12,0a Cc 58,63 110'
Thomas Uhrberg J* 19/11-11 7/2640 6 14,2a Cc 14,17 110'
Thomas Uhrberg Hd 5/12-9 2/1640 1 ita cc 2,20 60'

Uppf: Thomas Uhrberg AB, Munka-Ljungby
Äg: Thomas Uhrberg AB, m fl
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg

READLY'S DREAM (NO) 2640:4 14,1M 12,1AK 15,8L Total: 24 4-4-6 851.324

4 5,br.s.e Readly Express - 23: 4 0-0-1 15,5 39.000 22: 10 2-0-3 14,1 517.896
Sheismydream S.S. e Cantab Hall Johan Untersteiner Hd* 23/12-12 5/2140 3 14,6a cc 5,40 110'

Johan Untersteiner Kr* 14/1-11 10/2140 7 14,4a cc 30,04 110'
Erik Adielsson S* 4/2-10 2/2160 0 15,5 cc 42,39 220'
Johan Untersteiner Å* 1/4-8 11/1640 4 12,1a CC 28,44 110'
Peter Untersteiner Hd 10/4-10 5/2140 3 13,2a CC 6,74 35'

Uppf: Skeie Stable AS, Norge
Äg: Skeie Stable AS, Norge
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

YUVARAJ 2640:5 *13,5M 11,9AM 14,8L Total: 39 5-9-4 782.400

5 6,br.v.e Maharajah - 23: 1 1-0-0 13,5 110.000 22: 14 1-3-1 13,7 176.400
Perfect Cash e Ready Cash Gustav Johansson Hd 7/11-3 6/2660 2 14,8 cc 1,81 35'

Gustav Johansson J* 19/11-11 2/2640 2 13,9a CC 17,54 110'
Gustav Johansson Å* 10/12-9 6/1640 d 12ag cc 6,93 110'
Gustav Johansson S* 26/12-12 9/2140 6 15,0a cc 15,36 220'
Gustav Johansson Å* 1/4-5 10/2140 1 13,5 CC 21,46 110'

Uppf: KÅK Förvaltning AB, Trollhättan
Äg: Stall Bolagsstallet
*Svart, vitt bröstband och röd ärm; röd

Hd Gustav Johansson (Håkan B Johansson)

BOLI YOU S.M. (IT) 2640:6 *14,7L 11,7AK Total: 34 10-4-3 667.186

6 6,br.v.e Love You - 23: 5 2-1-1 14,7 353.500 22: 13 4-2-1 167.654
Luper Boli S.M. e Supergill Dante Kolgjini Kr* 14/1-9 11/2140 7 14,1a cc 37,36 110'

Carl Johan Jepson Hd* 28/1-5 6/2640 2 15,0ag cc 11,22 110'
Adrian Kolgjini B* 18/2-9 10/2140 3 14,9a cc 2,69 110'
Adrian Kolgjini J 14/3-8 7/2660 1 14,7 cc 3,68 40'
Örjan Kihlström S* 25/3-10 6/2140 1 12,9a cc 5,53 220'

Uppf: Moscati Giampiero, Italien
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

CORAZON DE B. 2640:7 *13,9M *12,2AM 15,0L Total: 20 9-5-2 737.500

7 5,br.v.e S.J.'s Caviar - 23: 2 1-1-0 155.000 22: 13 3-4-2 13,9 432.500
Bertille va Unia e Defi d'Aunou Per Lennartsson S 19/10-7 5/2140 1 12,3a CC 1,71 60'

Per Lennartsson E* 12/11-7 8/2140 7 12,6a CC 15,82 110'
Rikard N Skoglund B* 3/12-5 4/2140 7 14,3 cc 9,06 110'
Per Lennartsson S 1/3-10 5/2140 1 12,9a CC 2,38 80'
Per Lennartsson S 29/3-9 2/2140 2 13,0a CC 1,56 150'

Uppf: Tom Hansson i Sankt Olof AB,Sankt Olof
Äg: Tom Hansson i Sankt Olof AB, m fl
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson

GRAPPA BOY 2640:8 *13,8M 11,5AM *16,3L Total: 29 7-4-2 654.700

8 5,br.v.e Djali Boko - 23: 2 0-1-0 16,5 75.000 22: 15 3-2-1 13,8 390.300
Nassau e Muscle Hill Erik Adielsson S 30/10-3 4/2140 4 11,5a CC 126,13 200'

Christoffer Eriksson Kr 11/12-7 10/2140 6 15,5a cc 4,40 40'
Christoffer Eriksson Hd* 23/12-10 4/2140 6 14,7a cc 11,61 110'
Örjan Kihlström Å* 11/2-5 4/3160 2 16,5 cc 17,63 150'
Franck Nivard En 10/3-2 2150 0 13,7a – – 8,70 -

Uppf: Stall Grappa AB, Bunkeflostrand
Äg: Stall Grappa AB, Bunkeflostrand
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson

BOTTNAS IDOL 2640:9 13,8M *12,8AM 14,5L Total: 21 7-4-2 779.110

9 5,br.h.e Django Riff - 23: 5 2-0-1 13,8 383.500 22: 11 4-4-0 14,5 340.186
Kax the Flax e Love You Preben Sövik Kr* 14/1-9 5/2140 1 13,5a cc 11,19 110'

Preben Sövik S* 4/2-5 7/2140 1 12,8a cc 15,56 220'
Preben Sövik Hd* 11/3-10 7/2640 4 14,7a cc 7,56 110'
Preben Sövik S* 25/3-11 2/2140 0 uag cc 4,22 220'
Preben Sövik Å* 1/4-5 6/2140 3 13,8 cc 1,97 110'

Uppf: Stall Escapade AB, Norrtälje
Äg: Pallexperten i Malmö AB & Levin Lova
Vit, svart axelparti och ärm; svart
Preben Sövik

BRAKE COOLING* 2640:10 13,9K 11,8AK Total: 73 5-7-8 882.498

10 7,br.v.e Scarlet Knight - 23: 6 2-1-1 17,2 104.770 22: 18 0-2-1 13,9 104.670
Leticia Bi e Sugarcane Hanover Dag Sveinung Dalen Fs 28/1-7 2040 3 14,8a – – 10,03 -

Dag Sveinung Dalen Bt 13/2-7 2100 1 15,9a – – 3,89 -
Dag Sveinung Dalen Bt 25/2-8 1600 2 12,4a – – 2,85 -
Dag Sveinung Dalen Mo 18/3-7 1640t 7 14,7a – – 23,50 -
Dag Sveinung Dalen Ks 8/4-5 2940 0 17,2 – – 21,22 -

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall Hoppestad, Norge
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

* Torbjörn Jansson (Ole Björn Hoppestad)

HOBART 2640:11 13,9M 11,4AM 14,7L Total: 32 5-3-5 785.000

11 5,mbr.v.e Bold Eagle - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 19 4-3-4 13,9 691.000
Otrobanda e Celebrity Secret Carl Johan Jepson F 10/10-6 3/2140 4 11,4a CC 12,29 110'

Carl Johan Jepson S 30/10-3 12/2140 6 12,2a CC 106,39 200'
Victor Rosleff J* 19/11-11 10/2640 3 13,9a CC 10,01 110'
Carl Johan Jepson S* 26/12-12 1/2140 d 12ag cc 16,34 220'
Carl Johan Jepson Mp 3/4-8 6/2640 d 4ag CC 2,77 40'

Uppf: Bergman Mats, Göteborg
Äg: Stall David Persson AB&Swemab Hold.AB
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Ax Carl Johan Jepson (David Persson)

MIDNIGHT SPECIAL 2640:12 *14,1M 10,8AK 15,9L Total: 37 8-5-4 639.600

12 6,mbr.v.e Readly Express - 23: 4 3-0-0 154.500 22: 17 2-1-3 14,5 246.700
Midnight Glory e Cantab Hall Johnny Takter J 14/12-10 2/2640 0 15,2a cc 10,62 50'

Johnny Takter J 13/1-5 8/2140 1 13,5a cc 14,74 30'
Roger Malmqvist J 15/2-8 7/1640 1 12,9a cc 9,35 60'
Johnny Takter J 1/3-6 3/2140 1 14,1a cc 3,34 60'
Johnny Takter J 5/4-9 12/1640 7 12,3a cc 6,65 60'

Uppf: Caster Carina & Henrik
Äg: Falkbolagen AB, Malmö
*Vinröd, axelp och svarta ränder; vit
Johnny Takter (Helena Burman)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07
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CHANSVÄRDERING A: 7, 6   B: 1, 2, 9, 11, 8   C: 5, 3, 4, 12, 10

Den 22 april träffar du oss i publikhallen 
men håll även utkik efter oss ute på banan 
före lopp 5 som är tillägnat just oss! Dagen 
till ära kommer varje Jägersrotränad segrare 
bidra till insamlingen mot barncancer. 
Vill även du vara med och bidra till insamlingen till 
Barncancerfonden? Då har du möjlighet att antingen 
köpa vår lilla mjukiskanin Skruttan eller våra fina 
KÄMPA-mössor. Den här dagen har du också 
möjlighet att bidra genom att buda hem en signerad 
MFF t-shirt!

Barn och cancer 
hör inte ihop

Tillsammans mot barncancer!

Vad som för 20 år sedan började som ett blygsamt bidrag till 
Barncanceravdelningen på Odense Universitetshospital, har idag 
utvecklats till ett europeiskt projekt där deltagare från nio länder 
samlar in pengar till forskningen för barn med kritiska sjukdomar. 
Sverige representeras av sexton team från norr till söder. 
Team Rynkeby Malmö består i år av 43 personer – 35 cyklister och 
åtta personer i service, som vecka 28 ska ta sig de 120 milen från 
Malmö till Paris för att sammanstråla med övriga länders team. MALMÖ

Jägersro skänker 5.000 kr 

till Team Rynkeby för varje 

hemmaseger 22/4.
Du kan även swisha din gåva till 
123 427 56 69 (Team Rynkeby).
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050422 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs 
ägare, tränare, körsven och hästskötare. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 16.422140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Avena Service - STL Klass I, Försök 5 
i Meeting 3 (Final Solvalla 27 maj)

JESSE SCHERMER* (NL) 2140:1 11,8AK 17,5L Total: 60 11-9-10 343.226

1 7,br.v.e Muscles Yankee - 23: 4 0-1-1 11,8a 36.623 22: 16 4-3-2 13,7a 122.547
Wolment Schermer e Incredible Crafts Birger Jörgensen Se 26/9-1 2060 1 15,9a – – 1,92 -

Flemming Jensen Ch 21/1-5 2000 3 14,7a – – 2,68 -
Birger Jörgensen Se 11/2-7 1600 2 14,1a – – 2,57 -
Mads Henriksen Od 3/3-6 1640 4 13,2a – – 6,80 -
Stefan Persson J 5/4-9 2/1640 4 11,8a CC 10,82 60'

Uppf: Holländsk Uppfödare
Äg: PALS Holding ApS & Stutteri Faust
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

BEACHCOMBER* (DE) 2140:2 *13,8AM *15,3M Total: 20 10-4-2 461.282

2 6,br.v.e Love You - 23: 4 3-0-1 13,8a 220.00022: 13 5-4-1 13,9a 230.384
Ball Blue Chip e Credit Winner Michael Nimczyk Hd 21/11-1 9/2140 3 15,5a CC 3,30 25'

Tyler Mifsud Kr 3/1-4 6/2140 1 14,9a cc 1,70 25'
Joakim Lövgren Kr 14/1-3 10/2640 3 15,7a cc 2,70 30'
Joakim Lövgren Å* 11/2-7 4/2140 1 13,8a cc 7,69 150'
Joakim Lövgren Å 1/4-1 2/2160 1 15,3 CC 2,19 35'

Uppf: Dubois Jean Pierre
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Svart, mörkgröna stolpar; svart
Tyler Mifsud (Joakim Lövgren)

AL PACINO 2140:3 11,4AK *14,1M 13,2AM Total: 31 4-7-1 412.900

3 5,br.v.e Muscle Massive - 23: 4 0-2-0 11,6a 125.500 22: 13 2-4-0 11,4a 166.900
Goddess of Time e Andover Hall Adrian Kolgjini J 2/11-7 11/2160 1 14,1 cc 13,21 30'

Dante Kolgjini Å 1/2-10 6/2140 0 uag cc 1,81 30'
Adrian Kolgjini Å* 11/2-7 5/2140 2 13,8a cc 4,95 150'
Adrian Kolgjini Ö* 4/3-11 10/2609 4 15,3a cc 5,48 110'
Adrian Kolgjini J 5/4-9 6/1640 2 11,6a cc 3,95 60'

Uppf: Ohlzon Torbjörn & Madelen
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

LEROY BOKO 2140:4 *11,2AK 14,6M *13,9AM Total: 12 6-0-0 261.500

4 5,mbr.v.e Trixton - 23: 2 0-0-0 13,0a 8.500 22: 4 3-0-0 11,2a 115.000
Danae F.Boko e Ken Warkentin Conrad Lugauer J 3/22-4 10/2140 1 14,8a cc 1,87 35'

Conrad Lugauer Å 28/4-7 6/1640 1 11,2a cc 4,29 35'
Conrad Lugauer Å* 7/5-3 11/1640 6 11,9a cc 2,26 110'
Conrad Lugauer J 1/3-2 10/1640 6 13,0a cc 2,04 60'
Conrad Lugauer Å* 1/4-11 9/1640 0 uag Cc 6,53 110'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Vermaut Wim, Belgien
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå
Conrad Lugauer

DEMON* (IT) 2140:5 *12,4AK *17,4M Total: 29 11-1-2 422.478

5 4,br.h.e Royal Blessed - 23: 7 3-0-0 12,6a 112.212 22: 17 8-1-2 12,4a 303.291
Frau Maria e Toss Out Antonio Di Nardo Fl 7/2-6 2020 d 0ag – – 21,30 -

Antonio Di Nardo I 17/2-2 1600 1 12,6a – – 3,00 -
Antonio Di Nardo Fl 7/3-3 1600 1 12,7a – – 4,00 -
Antonio Di Nardo Bl 23/3-6 1660 4 13,0a – – 2,20 -
Thomas Uhrberg J 13/4-4 5/2680 0 distg Cc 12,44 30'

Uppf: Santucci Massimo, Italien
Äg: Nazzareno Cogliana, Italien
Svart, mörkblå axelparti; mblå

* Carl Johan Jepson (Gennaro Casillo)

M.T.REED 2140:6 12,0AK 12,9K 13,6AM Total: 31 1-9-10 468.900

6 5,br.v.e S.J.'s Caviar - 23: 5 0-3-0 12,0a 92.500 22: 16 1-4-6 13,4a 250.400
M.T.Minninnewah e Credit Winner Linda Sedström Ax 31/1-2 2/2680n 2 16,9 cc 4,56 30'

Linda Sedström F 13/2-6 4/2160 2 16,0 cc 3,84 30'
Linda Sedström Ro* 25/2-11 2/1640 2 12,0a cc 58,96 110'
Linda Sedström S* 25/3-10 11/2140 0 13,6a CC 53,90 220'
Linda Sedström Ax* 15/4-5 10/2140 8 15,5 CC 43,35 110'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Täljestad Lantbruk AB, Linghem
Svart, vitt axelp, hängslen och ärmb; sv

Ax Linda Sedström (Magnus Jernemyr)

SILVER FASHION 2140:7 13,0AK 14,9M 13,2AM Total: 71 3-6-18 445.700

7 9,mbr.v.e Egon Lavec - 23: 10 1-2-3 13,7a 113.500 22: 25 1-0-4 13,2a 115.800
Lolly Lore e Abc Freight Robert Andersson J 1/3-9 6/2140 2 14,3a cc 58,26 30'

Robert Andersson Å 9/3-7 11/2140 1 14,9a cc 7,39 30'
Robert Andersson J 23/3-3 7/2140 3 14,4a cc 17,92 30'
Maja A Odder J 5/4-9 10/1640 0 13,7a cc 63,93 60'
Robert Andersson Ax* 15/4-5 8/2140 7 15,2 cc 82,29 110'

Uppf: Andersson Robert & Odder Anette
Äg: Andersson Robert & Odder Anette
Röd/vit, längddelad; vit
Robert Andersson

DIG FOR EMBER 2140:8 11,8AK 14,4M 14,2AM Total: 36 4-7-5 384.950

8 5,sv.v.e Aperfectyankee - 23: 7 1-2-0 13,5a 101.250 22: 21 3-3-4 11,8a 225.700
Embers Hanover e Credit Winner Ulf Ohlsson Å* 11/2-8 6/2160 0 15,3 cc 80,24 150'

Jim Oscarsson Kr 24/2-2 5/2640 2 17,3a cc 24,42 25'
Jim Oscarsson Hd 11/3-3 11/2140 6 14,8a CC 16,78 30'
Jonas M Oscarsson Hd 27/3-1 7/1640 1 13,5a CC 16,52 25'
Simon Helm S 5/4-7 12/2140 5 14,8a CC 79,33 60'

Uppf: Oscarsson J, S, K & N
Äg: Johansson Jessica & Göran
Mörkblå, vita romber; vit

Kr Kevin Oscarsson (Jim Oscarsson)

VÄSTERBO TRAMP 2140:9 12,5AK 14,2M *13,3AM Total: 33 7-4-4 483.600

9 7,br.v.e Un Amour d'Haufor - 23: 5 2-0-1 13,3a 136.800 22: 17 1-3-3 12,5a 175.300
Victoria R.Ö.K. e Super Arnie Conrad Lugauer J 13/1-5 9/2140 4 14,2a cc 4,58 30'

Conrad Lugauer Å 1/2-5 3/2160 3 15,8 cc 4,51 60'
Peter Ingves J 15/2-10 4/2140 1 13,3a cc 8,80 60'
Conrad Lugauer Å 9/3-9 1/2140 1 13,8ag cc 3,19 40'
Conrad Lugauer Å 22/3-8 6/2140 4 13,6a Cc 3,11 60'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Stall Amour
Mbl, mbl axlp,gul häng,vi/gu armb; mbl
Markus Waldmüller (Conrad Lugauer)

STARO PEANUT 2140:10 *11,6AK *15,4M 14,0AM Total: 19 5-3-6 317.500

10 5,br.v.e Royalty for Life - 23: 0 0-0-0 22: 15 3-2-5 11,6a 227.500
Lady Donato e Donato Hanover Joakim Lövgren Å 8/10-2 12/1640 8 12,8a CC 11,10 100'

Joakim Lövgren Kr 3/11-1 9/1640 1 13,7a CC 2,15 25'
Joakim Lövgren J 19/11-3 8/1640 2 12,6a CC 4,10 35'
Joakim Lövgren J 29/11-9 6/2140 0 14,5a CC 2,50 35'
Joakim Lövgren Kr 11/12-10 1/1640 3 13,2a cc 2,77 35'

Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla
Äg: Stall Peanut HB, Skurup
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

ZACAPA U.S. (US) 2140:11 *12,3AM 15,1M Total: 29 5-2-3 298.800

11 6,br.v.e Father Patrick - 23: 3 0-1-0 13,8a 22.000 22: 7 1-0-0 13,4a 69.300
Hollywood Hill e Muscle Hill Tobias O Eriksson J 2/11-3 3/2140 1 14,3a CC 6,50 40'

Thomas Uhrberg Å 21/12-9 14/2140n 4 16,7a cc 14,88 60'
Thomas Uhrberg J 4/1-8 6/2140 7 14,8a cc 8,93 60'
Jan Henriksson S 22/2-10 2/2140 0 ita cc 28,19 80'
Niklas Lindblad J 28/3-7 10/2140 2 13,8a Cc 7,28 30'

Uppf: Falk Göran & Takter Christina E
Äg: Vasiliadis Joakim, Lund
Svart, ljusblå sidor; svart
Stefan Persson (Ola Samuelsson)

STEADY VICTORY 2140:12 12,3AK 14,8M 12,9AM Total: 20 6-2-2 351.201

12 5,br.v.e S.J.'s Caviar - 23: 3 1-1-0 12,9a 54.000 22: 14 4-1-1 12,3a 237.201
Jumble Ås e Tagliabue Johan Untersteiner Å 30/11-6 5/2640 1 15,9 CC 3,69 50'

Jörgen Sjunnesson Kr 11/12-10 4/1640 5 13,6a cc 6,62 35'
Hanna Lähdekorpi Hd 17/2-8 11/2140n 2 17,0a cc 2,53 25'
Hanna Lähdekorpi Hd 11/3-3 4/2140 1 14,0a cc 5,55 30'
Håkan B Johansson F 7/4-6 10/2140 5 12,9a CC 6,05 100'

Uppf: Melin Lars & Anna Katarina
Äg: K M Hästfarm i Holm AB
Mblå, ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå

Hd Hanna Lähdekorpi

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 JÄGERSRO

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050422 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs 
ägare, tränare, körsven och hästskötare. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.052140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

RIX FM - STL Klass II, Försök 5 i Meeting 3 
(Final Solvalla 27 maj)

JETLUGGAGE RACING 2140:1 14,7AM 14,1M Total: 11 1-0-4 146.400

1 4,br.v.e The Bank - 23: 2 0-0-1 39.000 22: 9 1-0-3 14,7a 107.400
Lost Luggage e Express Ride Kevin Oscarsson Hd 26/9-4 8/2140 1 16,6 cc 38,98 40'

Kevin Oscarsson J 18/10-4 2/2140 3 14,7a cc 22,19 50'
Gustav Johansson Hd 7/11-7 3/2140 3 15,0a cc 33,62 40'
Kevin Oscarsson Å 22/3-10 1/2140 5 17,1g cc 14,03 60'
Gustav Johansson F 7/4-7 6/2140 3 14,1 cc 43,23 100'

Uppf: Augustsson Mats & Lavon Marita
Äg: Grinderhall Racing AB, Halmstad
*Blå, röd/vit vinkel och ärmrevär; blå

Hd Erik Adielsson (Dick Robertsson)

STEADY ROGER 2140:2 13,9AM 16,3M Total: 15 4-3-0 236.700

2 4,mbr.h.e Maharajah - 23: 5 2-1-0 13,9a 101.800 22: 10 2-2-0 14,3a 134.900
Jetset e Juliano Star Bernardo Grasso J 4/1-10 3/2640 1 17,8a cc 1,72 40'

Joakim Lövgren Hd* 28/1-6 7/1640 6 14,5a cc 6,43 110'
Joakim Lövgren Hd 10/2-3 11/2140 1 16,2a cc 1,69 25'
Joakim Lövgren J 23/3-1 2/2140 4 13,9a cc 2,88 30'
Joakim Lövgren J 5/4-5 1/2640 2 15,0a CC 3,93 40'

Uppf: Melin Lars & Olsson Birgitta
Äg: Knowwithflow AB & Grusvägen Invest AB
Mörkblå, röda stolpar; mblå
Bernardo Grasso (Joakim Lövgren)

CASH HEAVY* 2140:3 *12,6AK 16,3M Total: 29 9-1-4 217.198

3 6,mbr.v.e Running Sea - 23: 5 3-0-1 12,6a 51.331 22: 12 4-1-1 13,3a 110.914
Hipo Beat the Odds e S.J.'s Caviar Jens Simoni Ch 21/1-8 2000 1 15,5a – – 2,89 -

Jens Simoni Ch 17/2-4 1600n 3 15,3a – – 2,47 -
Jens Simoni Hd* 11/3-9 9/2140 8 15,7a CC 23,68 110'
Jens Simoni Od 19/3-4 1640 1 12,6a – – 5,31 -
Jens Simoni Ch 8/4-3 2000 1 14,5a – – 1,55 -

Uppf: Fock Lena, Alingsås
Äg: Stald Johanneslyst m fl, Danmark
Svart, ; vit

* Jens Simoni

RAPID PAL 2140:4 *14,8AM *15,1M Total: 11 4-1-1 198.724

4 4,br.v.e S.J.'s Photo - 23: 3 0-0-0 15,2a 6.500 22: 8 4-1-1 14,8a 192.224
Tamina Silas e Enjoy Lavec Joakim Lövgren J 29/11-10 2/2140 1 14,8a cC 2,29 50'

Joakim Lövgren J 14/12-2 2/2160 1 15,1 cc 2,40 50'
Joakim Lövgren Kr* 14/1-6 12/2140 0 19,3g cc 2,76 110'
Joakim Lövgren Å 16/3-7 3/2140 d uag CC 1,38 30'
Joakim Lövgren Å* 1/4-6 2/2640 0 15,2ag CC 6,48 110'

Uppf: Olsson Dan-Åke & Eklund Jan
Äg: Incita Fastighetsservice AB, Kalmar
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

PURE ATTACK 2140:5 *13,4AK 16,0M 15,0AM Total: 14 2-3-2 160.263

5 4,mbr.h.e Vivid Wise As - 23: 4 2-1-1 13,4a 62.263 22: 10 0-2-1 15,0a 98.000
Nolita Ur e Varenne Anders Svanstedt Ax 15/11-7 10/2640 0 16,3a CC 34,42 30'

Flemming Jensen Ål 27/1-5 2140 3 17,4ag – – 3,32 -
Flemming Jensen Ål 13/2-4 1640 1 13,4a – – 1,86 -
Flemming Jensen Ål 24/2-6 2140 1 15,9a – – 1,46 -
Flemming Jensen Ål 31/3-6 2140 2 15,2a – – 1,48 -

Uppf: Kreivi Marko, Rönnäng
Äg: Stall Vikingens KB&Anders Svanstedt AB
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

DEVS DONATOR 2140:6 14,8AM *15,4M Total: 10 4-1-0 186.500

6 5,br.v.e Donato Hanover - 23: 4 2-0-0 95.000 22: 0 0-0-0 
Devs Darling e Infinitif Markus Waldmüller J 7/12-k 5/2140 k 17,8 – – gdk -

Conrad Lugauer J 4/1-5 7/2140 1 16,1 cc 5,26 50'
Conrad Lugauer Å 18/1-7 5/1640 d 2ag cc 3,44 60'
Marc Elias Å* 11/2-9 5/2640 0 uag cc 4,93 150'
Conrad Lugauer J 1/3-10 4/2660 1 15,6 cc 5,38 40'

Uppf: Hansson F & J, Bergenstam-Hansson M
Äg: Stall Tore HB, Karlskrona
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå
Conrad Lugauer

LAST JOKE 2140:7 13,4AK *14,5M 13,8AM Total: 24 3-1-5 230.900

7 6,ljbr.v.e Joke Face - 23: 2 0-0-0 14,8a 29.000 22: 12 2-0-1 13,4a 106.000
Single Sock e Conway Hall Svend Dyhrberg Vg 1/9-2 4/2148 1 14,2a Cc 4,83 22'

Svend Dyhrberg J 20/9-4 1/2160 1 14,5 Cc 9,81 30'
Svend Dyhrberg Hd 10/10-4 2/2140 6 14,7a Cc 3,66 25'
Svend Dyhrberg Hd* 11/3-9 7/2140 6 14,8a Cc 40,68 110'
Svend Dyhrberg Å* 1/4-6 6/2640 4 15,0ag Cc 37,00 110'

Uppf: Euro-Vets AB, Halmstad
Äg: Nilsson Martina, m fl
Svart, vit/röda axlar och midjeb; svart

Hd Svend Dyhrberg

WINDMILL JAM 2140:8 13,8AM *15,0M Total: 7 3-2-1 231.500

8 4,svbr.h.e Ready Cash - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 6 3-2-1 13,8a 230.000
Swiss Account e Muscle Hill Johan Untersteiner J 18/10-4 6/2140 2 14,3a cc 2,94 50'

Johan Untersteiner Å 9/11-4 4/2140 1 15,0 cc 1,43 60'
Johan Untersteiner Hd 28/11-4 9/2140 1 14,2a cc 1,59 40'
Johan Untersteiner Å 10/12-4 9/2140 2 13,8a cc 3,01 100'
Johan Untersteiner S 4/2-8 2/2140 d p3ag cc 2,83 300'

Uppf: Carlsson Östen, Stockholm
Äg: Leif Bergwall AB, Glumslöv
*Orange, vita stjärnor ärm; orange

Hd Johan Untersteiner

HAVBERGS DJALI 2140:9 14,8AM 16,3M Total: 6 3-1-0 129.000

9 4,br.v.e Djali Boko - 23: 2 1-0-0 18,6a 31.500 22: 4 2-1-0 14,8a 97.500
Havbergs Fifi e Jobie Tempest Lars Jönsson J 28/9-3 5/2140 1 16,1a cc 7,99 30'

Lars Jönsson J 18/10-4 5/2140 4 14,8a cc 4,65 50'
Lars Jönsson J 8/11-3 6/2140 2 16,3 cc 3,34 50'
Lars Jönsson J 28/3-8 1/2640 0 18,6ag cc 2,77 30'
Håkan B Johansson J 5/4-4 1/2140 1 16,3 cc 3,51 30'

Uppf: Bertilsson Sören & Lindström R-M
Äg: Bertilsson Sören, m fl
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit
Magnus A Djuse (Sören Bertilsson)

SHALLOW 2140:10 *14,8AM 16,7M Total: 15 5-1-1 161.354

10 4,mbr.s.e Dominion Beach - 23: 4 3-1-0 14,8a 94.300 22: 11 2-0-1 15,0a 67.054
Action Replay e Ready Cash Jeppe Juel Ch 16/12-5 2000 3 18,3a – – 4,19 -

Flemming Jensen Ål 16/1-4 2140 1 15,7a – – 3,35 -
Flemming Jensen Ål 6/2-1 2140 1 16,2a – – 1,70 -
Flemming Jensen J 7/3-7 2/2140 2 17,6ag CC 1,59 50'
Jörgen Sjunnesson J 5/4-7 6/2140 1 14,8a cC 2,23 40'

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: Shallow Investments ApS, Danmark
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå

* Jörgen Sjunnesson (Flemming Jensen)

MALTO 2140:11 15,7AM 15,5M Total: 7 2-0-1 115.500

11 4,br.v.e Pato - 23: 1 1-0-0 16,3a 30.000 22: 6 1-0-1 15,7a 85.500
Marta Chip e Adrian Chip Kevin Oscarsson J 20/9-9 4/2140 1 16,4 cc 7,08 50'

Stefan Persson J 18/10-4 4/2140 6 15,7a cc 3,68 50'
Kevin Oscarsson J 8/11-3 5/2140 7 21,8g cc 7,39 50'
Kevin Oscarsson Å 17/11-5 4/2140 3 16,7 cc 21,02 50'
Kevin Oscarsson J 28/3-8 4/2640 1 16,3a cc 7,19 30'

Uppf: Puro Petri, Eldsberga
Äg: Malto Sverige AB, Malmö
Mörkblå, vita romber; vit
Kevin Oscarsson (Björn Lindblom)

BÖHMAREN 2140:12 14,4AM 16,5M Total: 16 5-1-2 247.700

12 5,mbr.v.e Quite Easy U.S. - 23: 5 3-0-2 14,4a 159.00022: 11 2-1-0 16,5a 88.700
Special Karen e Meadow Road Gustav Johansson Mp 2/1-6 4/2640n 1 17,5a cc 5,96 40'

Gustav Johansson Ax 23/1-4 5/2640 1 16,3a cc 1,96 30'
Gustav Johansson Ax 28/2-2 3/2640n 1 18,1a cc 3,62 25'
Gustav Johansson Hd* 11/3-9 10/2140 3 14,4a cC 9,25 110'
Gustav Johansson Å* 1/4-6 5/2640 3 14,9a cC 7,18 110'

Uppf: Johansson Henrik & Karlsson Robert
Äg: Stall Oskarström - Easy
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Hd Gustav Johansson (Håkan B Johansson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-3 V5-1 TRIO KOMBTVILLING V&P
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Är din häst rätt försäkrad?

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Fredrik Persson 070-8620642

Agria i samarbete 
med 

Travhästägarna
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 JÄGERSRO

3-åriga och äldre ston 100.001 - 600.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050422 eller tidigare.
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 300.001 kr
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs 
ägare, tränare, körsven och hästskötare. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.272640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Malmö Mur och Puts - STL Diamantstoet, 
Försök 6 i Meeting 3 (Final Solvalla 27 maj)

ESS MAHATMA 2640:1 15,2M 14,2AM Total: 24 2-2-2 266.500

1 5,ljbr.s.e Maharajah - 23: 4 1-0-0 15,3 90.000 22: 14 1-1-2 15,2 145.500
VästerboBanditRock e Gobernador Emilia Leo Ax* 31/12-6 8/2140 0 17,9 cc 23,37 110'

Oskar Kylin Blom S 18/1-9 6/2140 1 15,5 cc 4,33 80'
Rikard N Skoglund Å* 11/2-10 4/2140 8 15,6 cc 26,93 150'
Emilia Leo Ö* 4/3-10 1/2140 d ug CC 10,51 110'
Carl Johan Jepson Ax* 15/4-8 6/2140 0 15,3 CC 15,64 110'

Uppf: Stenfors Susanne & Johansson Kent
Äg: Firma Stall ESS
Svart, mörkblå axelparti; mblå

G Carl Johan Jepson (Fredrik Wallin)

CELINE 2640:2 15,5M 14,0AM *15,6L Total: 29 5-3-2 264.500

2 5,br.s.e Charly du Noyer - 23: 3 1-1-1 15,5 62.500 22: 14 2-2-1 16,1 71.500
Ninepoints Avalon e Rite On Line Jonas Bergdahl Ro* 17/12-9 9/2140 7 15,0a cc 78,37 110'

Jonas Bergdahl Ax* 31/12-6 6/2140 8 17,7 cc 67,09 110'
Jonas Bergdahl E 5/3-6 5/2160 2 15,5 cc 28,39 35'
Jonas Bergdahl G 20/3-4 10/2160 3 16,2 cc 4,12 30'
Jonas Bergdahl E 1/4-9 4/2680 1 15,6 cC 2,25 35'

Uppf: S G:s Potatis AB & Westholm Jörgen
Äg: Jmb Travsport AB, Bollnäs
*Svart, grå snöstjärna och ärmbindel; sva

S Jonas Bergdahl

MIKING 2640:3 15,5M *13,2AK Total: 13 4-2-0 255.460

3 4,br.s.e Maharajah - 23: 0 0-0-0 22: 9 2-1-0 15,5 169.960
Staro Ironmaid e Make it Happen Torbjörn Jansson S 9/9-5 8/2140 d uag CC 27,47 150'

Thomas Uhrberg Å 21/9-6 1/2140 d uag CC 22,72 100'
Thomas Uhrberg J 2/11-6 5/1640 1 13,2a Cc 4,81 50'
Thomas Uhrberg J* 19/11-10 5/2140 0 15,5g Cc 9,01 110'
Thomas Uhrberg Å 10/12-4 2/2140 7 14,5a cc 13,26 100'

Uppf: TJ Equestrian AB, Höllviken
Äg: TJ Equestrian AB, Höllviken
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg

CASSANDRA FERM (IT) 2640:4 13,3AK Total: 23 9-4-2 285.571

4 5,br.s.e Ganymede - 23: 5 2-2-0 120.000 22: 11 5-0-1 136.545
Olimpica Ors e Enjoy Lavec Rick Ebbinge Mp 2/1-6 11/2640n 2 17,6a cc 2,01 40'

Rick Ebbinge Ax 17/1-4 12/2140 2 15,9a cc 3,32 25'
Rick Ebbinge Mp 2/2-4 2/2140 1 14,5a cc 1,46 25'
Rick Ebbinge Å 22/2-9 11/2640 1 15,8a cc 2,88 60'
Rick Ebbinge Ö* 4/3-10 8/2140 d 5g cc 5,83 110'

Uppf: Dream Ferm SRL & Allev.Le Fontantette
Äg: Hoetmer G.J., Nederländerna
*Röd/vit, 2-delad; vit

Hd Rick Ebbinge

ULTRA VIOLET 2640:5 15,0M 13,6AM 15,4L Total: 21 3-3-4 260.900

5 6,fux.s.e Readly Express - 23: 2 1-0-0 31.500 22: 6 0-1-1 56.500
Blend of Gold e Cantab Hall Bo Falsig Å 22/4-2 4/2140 5 14,4a cc 6,90 50'

Bo Falsig Ax 17/5-4 5/2140 6 14,9a cc 14,48 30'
Bo Falsig Ax 14/6-4 10/2140 5 15,3a cc 19,55 25'
André Eklundh Å 16/3-7 11/2140 1 14,5a cc 5,29 30'
André Eklundh Kr 2/4-10 4/1640 d 8ag cC 2,37 40'

Uppf: Top Of Europe Management AB & Djuve A
Äg: Jonsson Rolf, Stenungsund
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Å André Eklundh

HERA HAMMERING 2640:6 14,4M 13,3AM 15,2L Total: 30 3-5-3 295.050

6 5,sv.s.e Orlando Vici - 23: 5 1-1-0 14,4 102.500 22: 11 1-1-0 15,2 56.400
Estelle Hammering e From Above Rikard N Skoglund Ö 9/1-2 1/2160 1 15,8 cc 2,92 25'

Per Lennartsson Ös* 21/1-8 6/2140 2 15,7 cc 4,55 110'
Per Lennartsson S* 4/2-10 3/2140 7 14,4 cc 10,31 220'
Per Lennartsson S 22/3-2 9/2140 6 15,5ag CC 8,04 60'
David Grundmann S* 9/4-10 1/2140 7 13,3a CC 35,48 110'

Uppf: Falk Curt & Åsberg Dan
Äg: In Hoc Signo AB, m fl
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson

FUTURE SOX 2640:7 *16,1M 14,9AM Total: 13 3-2-3 297.824

7 4,br.s.e Bold Eagle - 23: 4 1-2-0 16,1 159.624 22: 9 2-0-3 17,5 138.200
Moni Sox e Explosive Matter Jörgen S Eriksson Ro 30/12-5 12/2140 3 17,1a cc 7,39 30'

Jörgen S Eriksson Ö 19/1-6 3/2100 2 15,3a cc 2,30 30'
Jörgen S Eriksson S 4/2-4 10/2140 5 14,9a cc 75,32 300'
Jörgen S Eriksson S 1/3-6 4/2140 1 16,1 cc 8,18 60'
Jörgen S Eriksson Mo 18/3-6 2640t 2 18,0a – – 13,63 -

Uppf: Boholm Joakim & Mitchell Craig
Äg: Team EvaKarin - OfCourse
Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv

E Jörgen S Eriksson

HAWAI SONG* (FR) 2640:8 15,3L 14,9AM Total: 23 1-2-2 217.579

8 6,fux.s.e Quaker Jet - 23: 4 1-1-1 15,5 91.500 22: 9 0-1-1 15,3 98.180
Ukrainienne e Goetmals Wood Björn Goop F 29/12-8 12/2140n 3 18,0a cc 2,22 25'

Björn Goop Ro 25/2-1 6/2160 1 16,9 cc 6,32 30'
Torbjörn Jansson Ö 4/3-4 5/2140 3 15,8 cc 32,49 100'
Björn Goop S 15/3-9 9/2140 2 15,5 Cc 20,95 60'
Peter Zadel Å 12/4-6 11/2140 0 14,9a Cc 41,80 60'

Uppf: Dubois Etiennette, Frankrike
Äg: Desmet Yannick, Belgien
*Ljusblå, vit vinkel och ärmar; ljusblå

F Torbjörn Jansson (Björn Goop)

FREJA SKOVSENDE* (DK) 2660:1 *15,6M 13,0AK Total: 47 11-4-6 381.931

9 6,ljbr.s.e Farifant - 23: 5 2-0-2 15,8 74.092 22: 10 3-0-1 15,6 104.953
Pippi Skovsende e Center Field Axel Jacobsen Hd* 28/1-10 7/2140 0 18,3g cc 48,75 110'

Axel Jacobsen Ch 17/2-1 2040n 3 15,8 – – 5,03 -
Axel Jacobsen Ch 25/2-5 2500 3 16,8a – – 8,97 -
Axel Jacobsen J 14/3-7 10/2140 1 13,9a Cc 28,84 35'
Steffen Christiansen J 28/3-7 12/2140 1 13,6a Cc 3,36 30'

Uppf: Skovsende Kim, Danmark
Äg: Stald Kvartetten, Danmark
Svart/vit, rutig, svarta ärmar; svart

* Axel Jacobsen

LAZY BEACH* (NO) 2660:2 14,6M 12,5AK Total: 21 4-3-5 528.628

10 5,br.s.e El Diablo B.R. - 23: 2 1-1-0 14,6 124.768 22: 10 2-1-3 15,0 234.655
Lucille e Capital Idea Eirik Höitomt Sö 29/10-9 2140 3 15,4 – – 14,90 -

Eirik Höitomt Bj 16/11-9 2100 1 14,0a – – 3,74 -
Eirik Höitomt Mo 27/11-1 2160n 2 15,9 – – 2,40 -
Christoffer Eriksson Å 22/3-9 6/2160 2 14,6 Cc 15,14 40'
Eirik Höitomt Ks 8/4-10 2120 1 15,6 – – 6,12 -

Uppf: Strand Öyvind & Morten
Äg: Strand Öyvind & Strand Morten, Norge
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

* Christoffer Eriksson (Öyvind Strand)

ATHENA FACE 2660:3 *13,3M *12,0AK Total: 28 6-4-2 564.500

11 5,ljbr.s.e Djali Boko - 23: 4 2-0-1 13,3 205.000 22: 11 2-1-1 14,5 149.000
Iona L.B. e Supergill Adrian Kolgjini J 8/11-4 2/2160 4 14,5 cc 12,37 50'

Dante Kolgjini Å 18/1-5 5/2160 3 15,8 cc 13,49 50'
Adrian Kolgjini Å 1/2-9 6/2140 1 14,5a cc 6,65 60'
Adrian Kolgjini Ö* 4/3-10 2/2160 1 13,3 cc 11,27 110'
Örjan Kihlström S* 25/3-8 6/2140 5 14,6 cC 2,58 220'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Adrian Kolgjini AB, Veberöd
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

PRIMADONNA TILE 2660:4 *13,8M *12,9AK Total: 21 8-3-0 458.500

12 6,br.s.e Muscle Hill - 23: 2 0-0-0 14,3 24.500 22: 11 4-2-0 13,8 305.000
Juniata Hanover e Cantab Hall Johan Untersteiner S* 26/11-8 5/2140 0 14,8 cc 16,70 220'

Johan Untersteiner Å* 10/12-8 1/2160 6 14,9 cc 7,19 110'
Peter Ingves Hd* 23/12-11 7/2160 2 15,2 cc 24,27 110'
Johan Untersteiner Kr* 14/1-8 8/2160 0 15,0 cc 12,36 110'
Johan Untersteiner S* 4/2-10 4/2140 5 14,3 cc 11,39 220'

Uppf: Vestmarka AB, Vinninga
Äg: Stall Kennys Andelshästar 69
*Blå, vit/orange bröstband och ärmb.; vit

Hd Johan Untersteiner

CLASSY KNOX 2660:5 13,7K 12,0AK Total: 21 4-5-4 436.650

13 5,br.s.e Uncle Lasse - 23: 5 2-0-2 13,7 179.000 22: 11 1-4-0 14,6 161.750
Classy Credit e Credit Winner Stefan Persson Ax 23/1-7 3/1640 1 15,3a cc 1,42 40'

Stefan Persson Ax 14/2-6 5/2160 1 15,8 cc 2,78 40'
Stefan Persson Ro* 25/2-10 9/1640 3 13,7 cc 15,14 110'
Stefan Persson S* 25/3-8 3/2140 4 14,6 CC 28,75 220'
Stefan Persson Å* 1/4-8 10/1640 3 12,0a CC 16,56 110'

Uppf: Arvenberg Björn, Söderala
Äg: Stall Flintstone - Easy
Svart, ljusblå sidor; svart

Hd Stefan Persson (Håkan K Persson)

ROUBINE 2660:6 13,6M 12,5AM Total: 25 1-8-3 467.000

14 5,mbr.s.e Ready Cash - 23: 4 0-1-1 15,1 61.500 22: 10 0-2-0 13,6 99.500
Unique Kronos e Varenne Björn Goop F 5/12-6 3/2160 d ug cc 2,15 35'

Björn Goop S 18/1-9 4/2160 2 15,1 cc 5,86 80'
Björn Goop S 8/3-9 7/2140 3 14,5a cc 9,12 60'
Carl Johan Jepson Å 22/3-9 4/2160 d ug cc 8,44 40'
Peter Zadel Ö 31/3-9 5/2180 7 15,6 cc 6,52 40'

Uppf: Onkel Invest Oy, Finland
Äg: Onkel Invest Oy, Finland
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

HI D. 2660:7 14,1M 12,2AK 15,2L Total: 43 4-9-5 483.300

15 6,br.s.e Going Kronos - 23: 0 0-0-0 22: 14 0-5-3 14,2 156.900
Mystic Lady U.S. e Andover Hall Gustav Johansson Hd 26/9-5 3/1640 2 12,2a CC 3,30 30'

Gustav Johansson Hd 24/10-4 2/2660 3 15,2 CC 8,56 35'
Gustav Johansson Hd 14/11-2 1/1660 3 14,2 CC 2,96 25'
Gustav Johansson Hd 5/12-8 8/2140 2 14,3a cc 8,81 60'
Gustav Johansson Hd* 23/12-11 2/2160 7 15,5 cc 29,69 110'

Uppf: Dalarna Stall & Avel AB, Rättvik
Äg: Hartell Benny & Widegren Dan
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Hd Gustav Johansson (Dan Widegren)
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 JÄGERSRO

3-åriga och äldre ston 600.001 - 2.600.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050422 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 12 startande. 
Spår efter startsumma 
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs 
ägare, tränare, körsven och hästskötare. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.501640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Frese Skyltar - STL Diamantstoet, 
Försök 7 i Meeting 3 (Final Solvalla 27 maj)

RAPUNZEL 1640:1 12,4AK 14,0M Total: 41 5-8-5 603.500

1 6,br.s.e Broad Bahn - 23: 4 1-0-1 12,9a 58.900 22: 13 0-4-1 13,1a 107.900
Flight Instrument e Scarlet Knight Kevin Oscarsson Kr 11/12-7 9/2140 5 15,5a cc 21,34 40'

Kevin Oscarsson Kr 24/2-7 9/1640 4 15,4 cc 18,72 25'
Kevin Oscarsson Ax 19/3-10 11/2140 5 15,0a cc 39,39 40'
Kevin Oscarsson Kr 24/3-9 12/2140 3 15,3a CC 10,08 40'
Kevin Oscarsson Hd 10/4-10 11/2140 1 12,9a CC 39,40 35'

Uppf: J.Arvenberg AB, Karlstad
Äg: Lolema KB, m fl
Mörkblå, vita romber; vit

Kr Kevin Oscarsson

AFFINITY FACE 1640:2 12,6AM 14,1M Total: 26 4-2-4 619.518

2 5,sv.s.e Bold Eagle - 23: 2 0-0-0 15,6a 5.000 22: 16 3-1-2 12,6a 448.018
Know it All Face e Viking Kronos Adrian Kolgjini Kr 2/12-5 1/2180 1 14,6 cc 22,13 50'

Adrian Kolgjini Å* 10/12-8 5/2160 0 ug cc 18,62 110'
Adrian Kolgjini Hd* 23/12-12 11/2140 1 14,4a cc 14,56 110'
Adrian Kolgjini Kr* 14/1-11 3/2140 0 15,6a cc 4,34 110'
Adrian Kolgjini S* 4/2-10 6/2160 0 14,1 cc 11,95 220'

Uppf: Lutfi Kolgjini AB, Veberöd
Äg: Stall Behåll AB, Veberöd
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

BENITA WINNER 1640:3 *14,3AM *13,5K *14,6AK Total: 29 7-3-2 671.900

3 5,mbr.s.e Muscle Massive - 23: 4 2-1-0 14,3a 271.500 22: 16 5-2-1 14,6a 351.400
Hi Lo Erika e Super Arnie Carl Johan Jepson Ö 28/12-6 3/2160 1 15,5 cc 6,43 100'

Carl Johan Jepson Ro* 25/2-10 11/1640 1 13,5 cc 23,51 110'
Petter Karlsson F 6/3-9 3/2160 d ug cc 3,40 30'
Carl Johan Jepson S* 25/3-8 4/2140 2 14,4g CC 14,28 220'
Carl Johan Jepson F 7/4-3 4/2140 1 14,3a CC 2,05 50'

Uppf: Ericsson Sven, Mellerud
Äg: Berg Frida & Ulla
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Ax Carl Johan Jepson (Frida Berg)

GLOBAL CREATION 1640:4 11,0AK 14,1M Total: 23 6-1-5 695.520

4 5,br.s.e Southwind Frank - 23: 2 1-0-0 13,5a 26.500 22: 13 1-0-3 11,0a 374.520
Refuse to Lose e Conway Hall Peter Untersteiner J* 19/11-10 5/2160 4 14,1 CC 69,92 110'

Stefan Persson S 7/12-7 4/2140 3 14,6a cc 14,67 60'
Johan Untersteiner S* 26/12-11 2/2160 0 15,6 cc 49,89 220'
Johan Untersteiner Hd 27/3-5 1/2140 1 14,4a CC 3,93 25'
Johan Untersteiner Hd 10/4-10 3/2140 0 13,5a CC 2,43 35'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: AB YBENA, Aneby
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

WOODBURY WINE 1640:5 *11,8AK 16,5M Total: 34 7-8-3 741.750

5 6,br.s.e Father Patrick - 23: 6 2-2-0 12,0a 172.00022: 11 3-2-1 11,8a 217.750
Cutup Hanover e Crazed Johan Untersteiner Hd* 28/1-9 4/2140 d uag cc 8,80 110'

Johan Untersteiner J 15/2-8 8/1640 7 13,9a cc 10,40 60'
Peter Untersteiner J 1/3-6 1/2140 2 14,3a CC 9,72 60'
Peter Untersteiner Ax 19/3-10 6/2140 1 14,3a CC 2,80 40'
Peter Untersteiner Å* 1/4-8 1/1640 2 12,0a Cc 4,84 110'

Uppf: Martinsson Peter, Helsingborg
Äg: Easy KB, Uppsala
Grön, röda sömmar; grön

Hd Sören Boel (Johan Untersteiner)

TOUR EIFFEL 1640:6 *11,8AK 15,0M Total: 66 14-12-7 829.069

6 9,fux.s.e Qwerty - 23: 6 2-3-0 11,8a 178.823 22: 14 3-3-1 12,5a 249.567
Pilgrims Tina e Credit Winner Henrik Lönborg Aa 3/2-6 1800 2 15,5a – – 9,44 -

Birger Jörgensen Ål 24/2-3 1640 2 14,0ag – – 1,62 -
Rene Kjaer Ch 5/3-1 2000 1 13,4a – – 1,79 -
Peter Ingves Å 22/3-5 7/2140 2 13,1a cc 6,09 60'
Peter Ingves Å* 1/4-8 4/1640 1 11,8a cc 7,64 110'

Uppf: Elevage Pierre Levesque, Frankrike
Äg: Gregersen Anita & Nörskov Martinus
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

* Peter Ingves (Morten Melin)

NOVA MAHIRON 1640:7 *11,6AK 12,6M Total: 19 8-3-2 1.105.000

7 5,mbr.s.e Maharajah - 23: 0 0-0-0 22: 9 3-1-2 11,6a 559.500
Staro Ironmaid e Make it Happen Thomas Uhrberg J* 3/9-8 2/2160 4 14,2 CC 9,32 110'

Thomas Uhrberg S* 24/9-4 1/2160 3 12,9 CC 18,73 220'
Thomas Uhrberg S 30/10-2 12/2140 0 13,4a CC 33,91 200'
Thomas Uhrberg Å* 10/12-11 3/1640 2 12,2a cc 2,89 110'
Thomas Uhrberg S* 26/12-11 7/2160 1 14,6 cc 2,91 220'

Uppf: Termino C 6453 AB, Höllviken
Äg: TJ Equestrian AB, Höllviken
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg

DEVS DAFFODIL 1640:8 10,9AK 12,5M Total: 80 14-11-9 2.064.554

8 9,br.s.e Enjoy Lavec - 23: 0 0-0-0 22: 16 2-1-2 10,9a 606.292
Spring Skandal e Conway Hall Conrad Lugauer Ch 27/8-6 2000t 4 17,4a – – 3,32 -

Markus Waldmüller J* 3/9-5 5/2140 7 13,4a cC 27,93 110'
Conrad Lugauer Å 9/11-9 1/3180 0 14,9 cc 11,58 70'
Conrad Lugauer S* 26/11-5 7/2140 2 12,1a CC 64,20 300'
Conrad Lugauer Å* 10/12-7 4/2140 6 13,4a cc 24,28 200'

Uppf: Bergenstam-Hansson M, Hansson J & F
Äg: Stall Kryddan HB, Berga
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå
Conrad Lugauer

SEVENTH HEAVEN 1640:9 11,8AM 13,5M 12,0AK Total: 34 5-6-5 962.442

9 5,mbr.s.e Uncle Lasse - 23: 5 0-1-2 11,8a 192.500 22: 9 1-3-1 12,3a 274.500
Huet e Meaulnes du Corta Christoffer Eriksson J 4/1-6 1/2160 4 15,0 cc 8,50 60'

Christoffer Eriksson Kr* 14/1-11 9/2140 5 14,3a cc 45,39 110'
Christoffer Eriksson S* 4/2-10 8/2160 2 13,5 cc 44,31 220'
Christoffer Eriksson Å 22/2-2 6/2140 3 14,2a cc 4,36 60'
Magnus A Djuse F 7/4-5 2/2140 3 11,8a CC 14,36 150'

Uppf: Andersson Mats, Kvänum
Äg: Stall Ystadpågarna - Easy
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson

LOVE NO PAIN 1640:10 13,1AM *14,0M Total: 54 15-7-3 996.800

10 7,fux.s.e Love You - 23: 4 2-0-0 13,9a 175.00022: 15 4-1-0 13,1a 282.800
Space Taxi e S.J.'s Photo Ken Ecce Hd* 23/12-10 11/2140 0 uag cc 6,58 110'

Carl Johan Jepson Hd* 28/1-10 4/2160 1 15,0 cc 8,66 110'
Ken Ecce Å 22/2-2 4/2140 1 13,9a cc 2,15 60'
Ken Ecce Hd* 11/3-5 4/2140 0 14,8a cc 11,77 110'
Ken Ecce S* 25/3-8 7/2160 0 ug Cc 12,77 220'

Uppf: Scuderia Power Oy & Fincumet Oy
Äg: Fincumet Group Oy, Finland
Svart, orange/vita sömmar; vit
Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

IES ELISABET 1640:11 12,4AM 13,1M 12,8AK Total: 62 5-7-13 1.462.310

11 7,br.s.e Super Photo Kosmos - 23: 2 0-0-1 13,6a 11.000 22: 20 2-3-1 13,1a 453.117
Ies Greta e Enjoy Lavec Emilia Leo Fr 2/12-7m 2800 1 15,2 – – 13,00 -

Marine Beudard V 13/12-4m 2850 4 16,3 – – 4,30 -
Emilia Leo V 29/12-6m 2700 0 14,7 – – 43,10 -
Franck Ouvrie V 30/1-8 2850 0 14,6 – – 55,50 -
Emilia Leo G 12/3-10 4/2140 3 13,6a CC 5,43 40'

Uppf: Edlund Inger, Sala
Äg: IFG Konsult AB, Enköping
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

G Björn Goop (Fredrik Wallin)

EENYMEENYMINYMOEDK* (DK) 1640:12 10,9AM *13,8M Total: 56 21-5-5 2.102.599

12 7,br.s.e Västerbo Prestige - 23: 4 1-0-1 13,7a 145.233 22: 15 6-3-1 10,9a 670.706
Global Future e Lindy's Crown Flemming Jensen Ch 20/11-10 2000 7 13,9a – – 3,60 -

Flemming Jensen Kr* 14/1-11 12/2140 3 14,1a cc 3,18 110'
Flemming Jensen Se 11/2-5 1620 7 17,5g – – 1,40 -
Flemming Jensen Hd* 11/3-5 7/2140 1 13,7a CC 18,48 110'
Björn Goop S* 25/3-4 2/1640 d 8ag CC 4,01 220'

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: FC Bryggen ApS m.fl, Danmark
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen
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Vårt hjärta klappar för hästar!

Lulzim Kolgjini
0709-75 75 50, 0708-31 54 30
lulzim.kolgjini@folksam.se

Folksam i samarbete med ASVT

Jägersro KLAR

Vårt hjärta klappar för hästar!

Lulzim Kolgjini
0709-75 75 50, 0708-31 54 30
lulzim.kolgjini@folksam.se

Folksam i samarbete med RST och ASVT

Teckna medlemsskap i vår webbshop på asvt.se

Som medlem i ASVT får du 
specialpriser på medlemsresor 
arrangerade av Equi Tours. equ-
itours.se

Som medlem i ASVT erhåller du 10 
procents rabatt på ordinarie pris vid 

Skriv ut en följesedel från asvt.se och 
bifoga den när du skickar in provet 
för analys. 

När en medlem i ASVT tagit 
initiativ till och dragit ihop en 
andelsgrupp (20 andelar) får 
varje delägare 50% rabatt på 
uppläggningsavgiften. (ord.pris 
5 000 kr, rabatterat pris 2 500 eller 
från 250 kr/andel till 125 kr/andel)

easykb.se

Som medlem får 
du prenumerera på 
tidningen Allt om 
Travsport för 248kr/
helår. alltomtrav-
sport.se

Nu kan ASVTs medlemmar, som har 
företag, använda det förmånliga 
avtalet Svensk Travsport förhandlat 
fram med Circle K. Avtalet med Circle 
K ger bl a rabatt på Miles bensin: 30 
öre/liter och Miles diesel: 68 öre/liter.

ASVTs medlemmar får rabatter på 
Scandic i Sverige. Uppge koden: 
D000005385 så får ni tillgång till 
rabatterade priser på hotell- och 
konferensrum. Pris och rabatt 
varierar beroende på tillgång och 
efterfrågan på aktuellt hotell och 
datum.

ASVT-medlemmar får 10% rabatt på Folksams djurförsäkringar.  
Medlem med familj omfattas av en olycksfallsförsäkring.
Vidare har ASVT-medlemmar gratis A6 veterinärvårdsförsäkring för 
samtliga födda föl under tolv månader från att försäkringen trätt i kraft. 
Folksam erbjuder köpare på Trottex auktioner upp till 50% rabatt på 
försäkringen. Medlemmar erhåller också kostnadsfri försäkringsrådgiv-
ning.  Läs mer om Folksams medlemserbjudanden på asvt.se folksam.se

Adrianssons Adovokatbyrå har lång 
erfarenhet av att hjälpa till vid såväl 
avtalsskrivning och vid i efterhand 
uppkomna tvister. Genom ditt med-
lemsskap hos ASVT får du 15 minu-
ters fri rådgivning av deras juridiska 
experter.

abyra.se

Evidensia åtar sig att ge medlemmar i 
ASVT en värdecheck på 400 kr/år som 
gäller endast i hästverksamheten. 
ASVT ordnar med utskick av värde-
checken. Har du inte fått din värde-
check, kontakta ASVT och uppge din 
e-mailadress. evidensia.se

Som medlem får 
du fyra nummer 
per år av vår 
uppskattade 
medlemstidning 
Travhästen.

Som medlem får 
du köpa Svensk 
Travsports Hingst-
katalog för 100 kr, 
inkl. moms & porto. 
(Ord.pris, 150 kr)



48 49

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 JÄGERSRO

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050422 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Familjen Peterson-Broddas hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande 
häst. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 18.202140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

L.C. Peterson-Broddas Minne 2023 
- Paralympiatravet, Deltävling 4 
- STL Gulddivisionen

CITY GUIDE* (DE) 2140:1 10,7AK 11,7M *11,2AM Total: 61 16-6-5 2.458.316

1 8,br.v.e Love You - 23: 7 1-0-2 10,7a 108.980 22: 15 3-3-0 11,2a 410.255
Crys Dream e Taurus Dream Michel F Rothengatter Wo 4/2-2 2600 4 15,0 – – 16,15 -

Michel F Rothengatter V 19/2-4 2700 0 13,8 – – 76,50 -
Michel F Rothengatter Wo 2/3-4 2100 3 13,1a – – 4,80 -
Jaap van Rijn Wo 25/3-3 2600 1 15,5a – – 15,26 -
Jaap van Rijn Wo 15/4-3 1609 3 10,7a – – 7,46 -

Uppf: Dubois Jean Pierre
Äg: Gerrits Recycling Group, Tyskland
Vit, vinröda stolpar och axelparti; vit

* Michel F Rothengatter

SAN MOTEUR 2140:2 *09,4AK *15,7M *09,7AM Total: 21 16-2-1 7.412.540

2 6,br.h.e Panne de Moteur - 23: 1 1-0-0 13,2a 60.000 22: 6 5-1-0 9,4a 2.776.540
Aung San Suu Kyi e Ready Cash Björn Goop Å 7/5-2 6/2640 1 11,9a cc 1,13 250'

Björn Goop Bj 12/6-12 2100 2 11,0ag – – 2,31 -
Björn Goop S 2/8-6 3/2140 1 10,7a cC 1,18 100'
Björn Goop S 17/8-10 10/2140 1 9,7a cC 1,70 1500'
Björn Goop F 7/4-4 8/2140 1 13,2a cc 1,28 60'

Uppf: Arvidsson Håkan, m fl
Äg: Stall Arvidssons AB, m fl
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

OSCAR L.A. 2140:3 10,8AK *14,1L *11,0AM Total: 41 19-4-4 2.617.825

3 7,mbr.h.e Ready Cash - 23: 0 0-0-0 22: 11 4-1-2 11,0a 1.383.750
Esperance e Abano As Joakim Lövgren J* 26/7-10 4/1609 d uag CC 19,30 1609'

Joakim Lövgren Hd 19/9-9 2/2140 1 11,7a CC 2,17 125'
Joakim Lövgren Å* 8/10-11 4/2640 4 12,3a CC 8,44 500'
Joakim Lövgren J* 22/10-11 8/2640 3 13,2a CC 7,88 400'
Joakim Lövgren S* 26/11-7 12/2140 6 12,5a CC 11,69 400'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Herz Günter, Tyskland
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

EMOJI* (DK) 2140:4 09,9AK 16,0M Total: 52 24-11-6 2.880.390

4 7,br.h.e Broad Bahn - 23: 1 0-0-1 13,3a 55.000 22: 12 5-3-1 9,9a 690.863
Shelovesyoubutcher e Love You Flemming Jensen J* 22/10-11 10/2640 7 13,3a CC 33,01 400'

Birger Jörgensen Ch 20/11-9 1600 1 11,5a – – 3,48 -
Flemming Jensen Å* 10/12-7 10/2140 3 13,3a cc 6,95 200'
Birger Jörgensen Ål 29/12-6 1640 1 11,9a – – 2,93 -
Flemming Jensen Å* 1/4-7 8/2140 3 13,3a CC 8,19 200'

Uppf: Praem Annette, Norge
Äg: Stall Praem, Danmark
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

VERY KRONOS 2140:5 10,7AK *12,7L *10,9AM Total: 60 29-5-2 7.317.559

5 9,svbr.h.e Ready Cash - 23: 2 1-0-0 12,9a 107.500 22: 6 3-0-0 13,4a 504.000
Glide About e Yankee Glide Erik Adielsson E 6/12-4 5/2140 1 13,4a cc 1,49 40'

Erik Adielsson Ro* 17/12-4 11/2640 1 14,1a cc 1,42 150'
Erik Adielsson S* 26/12-8 2/2140 1 13,4a cc 2,10 300'
Erik Adielsson Hd* 11/3-7 5/2140 7 13,0a CC 6,03 150'
Erik Adielsson S 5/4-5 2/2140 1 12,9a CC 2,44 100'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Johansson Kjell, Huaröd
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Svante Båth)

BANDIT BRICK* 2140:6 10,1AK *13,0M 12,5AM Total: 85 37-11-10 1.917.816

6 10,mbr.h.e Yankee Glide - 23: 5 0-1-2 10,8a 122.000 22: 15 1-4-0 10,1a 204.763
Blazing Kemp e Pine Chip Ken Ecce J 15/2-6 7/2140 3 13,5a cc 56,03 50'

Ken Ecce J 1/3-5 6/2140 4 13,1a CC 4,13 60'
Ken Ecce Hd* 11/3-7 3/2140 3 12,5a Cc 64,43 150'
Ken Ecce Å 22/3-6 7/1640 6 11,4a Cc 14,29 60'
Ken Ecce Hd 10/4-9 10/1640 2 10,8a Cc 87,63 100'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Stald Pimax, Danmark
Svart, orange/vita sömmar; vit
Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

TOTO BAROSSO (DE) 2140:7 10,1AK 13,6L 11,9AM Total: 45 10-9-6 2.360.237

7 6,br.v.e Ready Cash - 23: 1 0-0-0 22: 16 4-4-3 10,1a 1.332.249
Bibi Barosso e Ken Warkentin Jörgen Sjunnesson Bn 22/10-9 1900 2 10,9a – – 2,50 -

Johan Untersteiner E* 12/11-9 12/2140 5 12,4a CC 17,39 150'
Johan Untersteiner V 1/12-1 2100 1 12,0a – – 9,70 -
Johan Untersteiner V 17/12-4 2100 2 12,8a – – 8,70 -
Johan Untersteiner V 1/1-7 2100 d -a – – 6,30 -

Uppf: Nooteboom Ronald F, Nederländerna
Äg: Leif Bergwall AB, Glumslöv
*Orange, vita stjärnor ärm; orange

Hd Johan Untersteiner

PASTORE BOB 2140:8 09,5AK 13,8L 10,3AM Total: 80 11-14-12 5.658.676

8 10,br.v.e From Above - 23: 0 0-0-0 22: 7 0-0-2 10,5a 87.500
Estrada O.R. e Supergill Gustav Johansson J* 3/9-7 9/1640 4 10,5a CC 58,60 150'

Gustav Johansson Hd 19/9-9 8/2140 6 12,2a CC 93,30 125'
Gustav Johansson Hd 3/10-7 4/2640 6 13,5a Cc 32,01 60'
Gustav Johansson Ax 18/10-9 10/1640 3 12,0a CC 48,99 100'
Gustav Johansson Hd 7/11-9 4/2140 0 13,1a CC 10,77 40'

Uppf: Stejdahl Robert, Mariannelund
Äg: Rolkur Invest AB & Weland Projekt H AB
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Hd Gustav Johansson (Peter H Sjöberg)

HIGH GLIDER* (US) 2140:9 11,2AK 14,0L Total: 70 11-13-12 1.851.514

9 9,br.h.e Yankee Glide - 23: 5 1-2-0 12,9a 237.828 22: 17 0-1-4 12,0a 192.197
Highland Ridge e Tom Ridge Lars Anvar Kolle Mo 3/2-6 2140 2 13,7a – – 41,33 -

Gunnar Austevoll Bj 18/2-9 2680 2 14,0 – – 29,32 -
Lars Anvar Kolle Bj 4/3-8 2100 5 12,9a – – 60,40 -
Lars Anvar Kolle Mo 18/3-5 3200t 0 17,7 – – 16,53 -
Lars Anvar Kolle Ks 8/4-11 2100 1 13,7a – – 65,34 -

Uppf: Deo Volente Farms LLC, USA
Äg: Stall Hoppestad, Norge
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

* Torbjörn Jansson (Ole Björn Hoppestad)

ULTION FACE 2140:10 09,7AK 13,1M 11,5AM Total: 55 8-9-8 2.607.379

10 7,mbr.v.e Joke Face - 23: 4 1-1-1 11,8a 455.000 22: 14 2-2-2 9,7a 422.129
Croix d'Am e Love You Adrian Kolgjini S* 26/12-8 4/2140 2 13,5a cc 33,71 300'

Adrian Kolgjini Kr* 14/1-7 12/2140 1 12,7a cc 4,94 150'
Adrian Kolgjini B* 18/2-11 11/2640 2 13,8a cc 4,10 500'
Örjan Kihlström S* 25/3-9 6/2140 6 12,4a cC 2,96 500'
Adrian Kolgjini S* 9/4-11 3/2140 3 11,8a cC 3,88 150'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Whap Capital AB, Sandviken
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

RACKHAM 2140:11 *10,2AK 13,6L *11,2AM Total: 49 12-13-4 2.468.989

11 7,fux.h.e Love You - 23: 2 1-0-1 11,0a 217.000 22: 13 1-4-0 10,2a 614.989
Red Orchid e Dream Vacation Christoffer Eriksson Fr 1/11-3 2850 2 13,6 – – 6,10 -

Alexandre Abrivard V 20/11-4 2700 d - – – 27,50 -
Christoffer Eriksson Å* 10/12-7 1/2140 8 13,8a cc 5,77 200'
Christoffer Eriksson Å 22/3-6 10/1640 3 11,0a CC 4,00 60'
Christoffer Eriksson Å* 1/4-7 5/2140 1 13,1a CC 5,55 200'

Uppf: WHAP Trotting AB, Sandviken
Äg: Vitkindade HB & Christoffer Erikss.AB
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson

AETOS KRONOS 2140:12 09,6AK 13,4M *09,9AM Total: 49 17-8-9 11.750.768

12 7,svbr.h.e Bold Eagle - 23: 6 1-1-1 12,1a 572.500 22: 4 0-2-0 12,3a 102.000
Will of a Woman e Muscles Yankee Magnus A Djuse Hd* 28/1-7 1/1640 d uag cc 3,18 150'

Gustav Johansson J 15/2-6 5/2140 2 13,3a cc 3,61 50'
Gustav Johansson Hd* 11/3-7 9/2140 d kub9ag CC 8,74 150'
Magnus A Djuse S* 25/3-9 1/2140 1 12,1a CC 11,10 500'
Magnus A Djuse Ax* 15/4-9 10/2140 0 uag CC 3,38 150'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Team Snyder AB & Aetos Dios AB
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Hd Magnus A Djuse (Jerry Riordan)
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ATG är sedan 1995 stolt huvudsponsor till svensk parasport. Genom vårens 

stora travhändelse Paralymipatravet ges Sveriges Paralympiska Kommitté 

årligen ett värdefullt bidrag i satsningen mot nästa paralympiska spel.

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

Foto: Sveriges Paralympiska Kommitté

PARALYMPIER 

PÅ PLATS!
Lördag den 22 april är det deltävling 4 av  

Para lympiatravet på Jägersro.  

Vi välkomnar para lympierna Anna Benson,  

David Olsson och Smilla Sand. 

Anna Benson, David Olsson 
och Smilla Sand är prisutdelare, se sidan 14

ÅBYS STÖRSTA TRAVFEST
V75® med final i Paralympiatravet, Konung Gustaf V:s & 
Drottning Silvias Pokal och stort familjeområde i första sväng.

LÖRDAG 6 MAJ | START 14.35



50 51

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

11 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050422 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 18.432140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

STL Silverdivisionen, Försök 4 i Meeting 3 
(Final Solvalla 27 maj)

CHARLIEBROWN EFFE* (IT) 2140:1 *11,5AM 14,3L Total: 44 12-8-4 1.487.619

1 5,br.h.e Conway Hall - 23: 3 0-0-0 12,6a 13.000 22: 14 10-1-0 11,5a 1.208.586
No Man's Land e Coktail Jet Erik Adielsson J* 22/10-10 6/1640 1 11,6a CC 5,29 125'

Antonio Di Nardo S* 26/11-9 9/2140 1 13,0a CC 8,28 250'
Jean Michel Bazire V 10/2-5 2850 0 13,7a – – 4,20 -
Antonio Di Nardo Mi 26/2-6 2250 0 12,6a – – 8,10 -
Carl Johan Jepson Å 12/4-2 2/2140 4 12,9a CC 2,07 60'

Uppf: Scuderia Gardesana SRL, Italien
Äg: Scuderia Quirniana, Italien
*Vit, mörkblå lodrätt fält och ränder; vit

* Carl Johan Jepson (Gennaro Casillo)

GASOLIN* (DK) 2140:2 13,1AM 16,3M Total: 22 7-5-4 1.696.401

2 5,mbr.h.e Ens Snapshot - 23: 1 0-0-0 13,6a 13.500 22: 10 3-2-2 13,1a 1.241.069
Angel's Share e Ready Cash Steen Juul Ål 30/10-7 2140 5 14,4a – – 3,75 -

Steen Juul Ch 20/11-8 2000 5 15,6a – – 7,28 -
Steen Juul Ny 26/11-6 2140n 1 14,9a – – 2,07 -
Jörgen Sjunnesson Ax 31/12-12 3/2660n 2 16,5 cc 46,18 593'
Jörgen Sjunnesson Hd* 28/1-11 5/2140 5 13,6a cc 8,10 125'

Uppf: Jensen Hans-Ulrik, Danmark
Äg: Henrik Poulsen, Danmark
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå

* Jörgen Sjunnesson (Steen Juul)

AKILLES FACE 2140:3 10,8AK *13,8M 12,2AM Total: 27 7-1-2 965.400

3 5,mbr.v.e Raja Mirchi - 23: 0 0-0-0 22: 11 2-1-1 10,8a 504.500
Croix d'Am e Love You Adrian Kolgjini Å 21/9-9 4/3160 0 15,8 cc 3,27 150'

Adrian Kolgjini J* 22/10-9 5/1640 1 11,2a cc 9,57 110'
Adrian Kolgjini S 30/10-6 3/2140 3 12,2a cc 5,57 200'
Adrian Kolgjini E 13/11-9 10/2140 d uag CC 29,82 800'
Adrian Kolgjini S* 26/11-10 4/2140 1 12,9a cc 8,75 220'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Whap Capital AB, Sandviken
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

BRAVO SABOTAGE 2140:4 11,4AK 14,2M 12,0AM Total: 41 15-3-10 1.215.000

4 7,mbr.v.e From Above - 23: 5 1-1-2 12,0a 240.500 22: 15 4-2-1 11,4a 309.500
Ocean Breeze e Turbo Thrust Stefan Persson Å 5/1-8 10/2140 4 14,5a cc 3,26 35'

Stefan Persson Ax 14/2-4 3/2160 1 15,6 cc 3,91 40'
Stefan Persson Hd* 11/3-11 2/1640 3 12,4a cC 19,20 125'
Stefan Persson S* 25/3-5 9/2140 2 12,9a cc 83,51 250'
Stefan Persson S* 9/4-9 4/2140 3 12,0a cC 17,11 125'

Uppf: Liedman Kristina, Laholm
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Svart, ljusblå sidor; svart
Stefan Persson (Ola Samuelsson)

KENTUCKY RIVER 2140:5 *11,1AM 14,3M Total: 24 8-2-2 1.371.500

5 5,mbr.h.e Father Patrick - 23: 1 0-1-0 13,4a 62.500 22: 12 5-0-2 11,1a 1.117.000
Flicka River e Ready Cash Per Nordström S 24/9-6 7/2140 6 12,4a CC 4,43 200'

Per Nordström V 14/10-2 2100 0 12,7a – – 14,10 -
Per Nordström S 30/10-3 5/2140 3 11,5a CC 12,47 200'
Per Nordström E 13/11-9 9/2140 4 11,7a CC 41,67 800'
Per Nordström Å* 1/4-9 1/2140 2 13,4a CC 1,75 125'

Uppf: Carlsson Peter & Lars-H, Berggren A
Äg: JimMit AB, Stockholm
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit
Per Nordström

KARAT RIVER 2140:6 11,4AM 13,8L Total: 16 10-2-1 1.438.000

6 5,mbr.v.e Muscle Hill - 23: 1 1-0-0 40.000 22: 15 9-2-1 11,4a 1.398.000
Diamond River e Ready Cash Johan Untersteiner F 10/10-6 11/2140 2 11,4a CC 21,64 110'

Johan Untersteiner S 30/10-6 4/2140 1 12,0a CC 4,79 200'
Johan Untersteiner E 13/11-9 1/2140 3 11,5a CC 18,19 800'
Johan Untersteiner S 25/11-9 8/2140 1 12,9a CC 13,82 400'
Johan Untersteiner Ax 4/4-4 1/2160 1 14,4 CC 1,24 40'

Uppf: Carlsson Peter & Lars-H, Berggren A
Äg: Speediablo AB & Stall Silvio AB
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

EROS ZOLA* (DK) 2140:7 *09,7AK 15,0M Total: 45 21-7-2 1.394.021

7 7,br.v.e Zola Boko - 23: 4 1-1-1 12,1a 224.000 22: 7 4-0-0 9,7a 260.499
Global Lady e Angus Hall Flemming Jensen Ål 29/12-5 2140 1 13,3a – – 1,86 -

Flemming Jensen Kr* 14/1-10 8/1640 3 13,2a cc 6,59 125'
Flemming Jensen Hd* 28/1-11 3/2140 2 13,2a cc 5,94 125'
Flemming Jensen Hd* 11/3-11 5/1640 1 12,1a CC 4,86 125'
Björn Goop S* 25/3-5 5/2140 d 2ag CC 7,51 250'

Uppf: Dorthe Christensen ApS, Danmark
Äg: Kmk Advisory ApS m fl, Danmark
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

FLORIST 2140:8 *11,3AK 13,4M 12,1AM Total: 66 7-3-6 1.584.350

8 6,fux.s.e Wellino Boko - 23: 8 0-1-0 11,6a 92.400 22: 22 0-1-2 11,5a 301.500
Angostura e Coktail Jet Per Lennartsson Ö* 4/3-9 6/1609 0 13,6a cc 47,74 110'

Kevin Oscarsson Hd* 11/3-5 2/2140 4 14,1a cc 39,75 110'
Kevin Oscarsson J 28/3-10 6/1640 0 11,6a cc 15,22 35'
Jim Oscarsson Kr 2/4-7 2/2700 5 14,8 cc 29,17 40'
Ulf Ohlsson S 12/4-2 2/2140 2 13,3a cc 60,07 100'

Uppf: Hultman Björn, Kärna
Äg: Johansson J &G, Jim Oscarsson Stall AB
Mörkblå, vita romber; vit

Kr Kevin Oscarsson (Jim Oscarsson)

HIPSTER AM (US) 2140:9 09,8AK *13,0K 10,6AM Total: 30 12-2-7 1.204.511

9 6,br.v.e Muscle Hill - 23: 2 1-1-0 11,8a 87.500 22: 11 3-1-3 9,8a 574.500
Belgravia e Kadabra Björn Goop S* 24/9-3 7/2140 8 12,2a CC 16,83 250'

Erik Adielsson E* 12/11-5 8/2140 5 13,7 CC 6,81 125'
Björn Goop S* 26/11-9 7/2140 d 8ag CC 10,45 250'
Magnus A Djuse E 21/3-3 6/1660 1 13,0 CC 1,76 25'
Erik Adielsson S* 9/4-9 11/2140 2 11,8a CC 10,19 125'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

Mp Erik Adielsson (Stefan P Pettersson)

UPPER FACE 2140:10 10,6AK *12,2M 12,3AM Total: 61 12-5-2 1.441.187

10 7,mbr.v.e Trixton - 23: 2 1-0-0 12,9a 60.000 22: 13 1-1-0 10,6a 173.522
Lisa America e Varenne Dante Kolgjini Ö 14/7-9 11/1609 0 12,6a CC 9,43 50'

Pierre Vercruysse V 7/12-1 2100 0 ita – – 149,80 -
Celine Hubin V 12/12-2m 2850 0 it – – 104,10 -
Adrien Lamy V 6/2-5 2850 0 15,0 – – 66,30 -
Dante Kolgjini Å 12/4-2 8/2140 1 12,9a CC 62,22 60'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Lutfi Kolgjini AB, Veberöd
Vit, svart/vinröd vinkel; svart
Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)

KING SCHERMER* (NL) 2140:11 10,5AK 13,0L Total: 30 11-3-4 1.203.586

11 6,br.v.e Trixton - 23: 3 1-0-0 159.438 22: 10 5-0-0 12,5a 307.869
Rybeira Bi e Varenne Jaap van Rijn Wo 18/11-3 2100 4 13,2a – – 13,28 -

Franck Nivard V 18/12-9 2850 0 14,5 – – 10,30 -
Michel F Rothengatter Fr 14/1-4 2850 1 15,4 – – 4,00 -
Michel F Rothengatter V 2/2-8 2850 4 13,0 – – 12,60 -
Michel F Rothengatter Wo 17/2-2 2600 7 15,3 – – 2,40 -

Uppf: Stal Schermer, Nederländerna
Äg: Handelsonderneming Kuijper BV, Holland
Vit, vinröda stolpar och axelparti; vit

* Michel F Rothengatter

BORUPS RACING 2140:12 11,5AK 13,3M *12,3AM Total: 80 13-9-14 1.021.623

12 9,sv.v.e Adams Hall - 23: 4 3-0-0 13,1a 105.700 22: 13 1-1-1 12,3a 109.500
Little Mary e Armbro Goal Ken Ecce J 15/11-8 1/2180 7 14,8 CC 11,06 50'

Ken Ecce Ch 17/2-6 2000n 1 15,2a – – 10,44 -
Ken Ecce Å 9/3-9 6/2140 5 14,2a Cc 8,38 40'
Ken Ecce J 23/3-2 8/2140 1 13,1a CC 5,06 30'
Ken Ecce Kr 2/4-7 4/2700 1 14,4 CC 9,15 40'

Uppf: Thulin Gustaf, Klågerup
Äg: Anderberg Per, m fl
Svart, orange/vita sömmar; vit
Ken Ecce (Johan Anderberg)

bankod // 07
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CHANSVÄRDERING A: 5, 6, 1, 3   B: 7, 9   C: 4, 11, 12, 10, 2, 8

LOLLO & BERNIE 

TORSDAG 18 MAJ FRÅN 11:00

HEJDUNDRANDE JUBILEUMSFEST!

GENTLEMANNADAGEN
KRISTI HIMMELFÄRDSDAG

TORSDAG 18 MAJ FRÅN 11:00

Första start 13:00 
V64 startar 15:00

Spel på V64® erbjuds av ATG

SPÄNNANDE 
TRAVLOPP!

Massor av fina erbjudanden 
och mycket, 
mycket mer!

  RESTAURANGEN ERBJUDER: 
 Hamburgertallrik
med valfria tillbehör och klyftpotatis. 
          Barn upp till tolv år 70:-

PÅ SCEN! 

THEOZ

Ladda ner dina 
fribiljetter här!
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

12 JÄGERSRO

3-åriga som kvarstår efter tredje insatsen. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050422 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000 kr (6 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Breeders Course hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 19.022140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Uttagningslopp Breeders Course 3 years old 
2023 First Final

ELITE D'ARC* (IT) 2140:1 13,4AK Total: 5 0-0-3 47.951

1 3,br.h.e Love You - 23: 0 0-0-0 22: 5 0-0-3 13,4a 45.128
Lollypop Wise e Credit Winner Robin Bakker Wo 10/9-2 1609 3 16,2a – – 2,00 -

Robin Bakker Wo 7/10-3 1609 3 15,6a – – 7,20 -
Micha Brouwer Wo 21/10-5 1609 4 16,1a – – 5,90 -
André Bakker Wo 10/11-1 1609 3 14,6a – – 23,40 -
André Bakker Wo 25/11-2 1609 5 13,4a – – 29,00 -

Uppf: Centro Equino Arcadia SRL, Italien
Äg: Holländskägd
Vit, röd och svart, vit/röd ärm; vit

* Robin Bakker (Paul J P Hagoort)

CINCINNATI BEACH* (DE) 2140:2 *13,3AK Total: 7 2-1-1 199.957

2 3,br.h.e International Moni - 23: 2 0-0-1 16,1a 5.994 22: 5 2-1-0 13,3a 193.963
Celebrity Lady e Conway Hall Danny Brouwer Bn 23/10-9 1900 1 13,3a – – 4,50 -

Danny Brouwer Wo 10/11-5 1609 2 14,9a – – 4,00 -
Danny Brouwer Wo 25/11-2 1609 6 13,4a – – 8,10 -
Danny Brouwer V 28/1-7 2700 d - – – 86,00 -
Danny Brouwer Ge 6/4-3 2000 3 16,1a – – 2,00 -

Uppf: Maleitzke Patrick, Tyskland
Äg: J.W.Nijgh Beheer B.V.
Svart, vita vinklar och ärmbindel; svart

* Micha Brouwer (Danny Brouwer)

CAN PAIXANO 2140:3 16,1M Total: 6 0-1-2 63.500

3 3,br.h.e Centurion A.T.M. - 23: 3 0-1-0 43.500 22: 3 0-0-2 20.000
Mauna Kea e Super Arnie Victor Rosleff Kr 2/12-1 2/1640 3 17,3 cc 4,20 30'

Marcus Lindgren Å 21/12-1 9/2140n d 12g cc 17,27 50'
Marcus Lindgren Å 16/2-2 3/2140 5 17,1g cc 8,69 50'
Marcus Lindgren Å 9/3-2 1/2140 2 16,5 cc 5,92 50'
Marcus Lindgren Hd 10/4-2 4/2140 4 16,1 cC 10,94 40'

Uppf: Lindgren Marcus & Pr Trot & Trade AB
Äg: Stall MARLIN - Asap
*Mörkgrön/orange, diagonalt delad; ora

Hd Per Lennartsson (Marcus Lindgren)

IT'S ABOUT TIME 2140:4 15,4AM 16,8K Total: 6 2-1-1 160.000

4 3,mbr.h.e Aperfectyankee - 23: 2 0-1-0 15,4a 80.000 22: 4 2-0-1 16,3a 80.000
At Anytime e Zola Boko Kevin Oscarsson Kr 11/11-1 7/1640 3 16,8 cc 5,95 30'

Kevin Oscarsson Kr 2/12-1 1/1640 1 16,8 cc 3,50 30'
Kevin Oscarsson J 14/12-4 10/1640 7 16,3a cc 60,71 175'
Örjan Kihlström S 25/3-3 1/2140 4 15,4a cc 35,56 300'
Örjan Kihlström S 5/4-2 1/2140 2 16,9a cc 1,58 70'

Uppf: AoS AB & Oscarsson Jim
Äg: AoS AB & Jim Oscarsson Stall AB
Mörkblå, vita romber; vit

Kr Kevin Oscarsson (Jim Oscarsson)

EMMA JET* (IT) 2140:5 13,3AK Total: 6 1-1-2 98.628

5 3,br.s.e Maharajah - 23: 2 0-1-1 15,0a 21.797 22: 4 1-0-1 13,3a 76.831
Occhiata Jet e Pine Chip Michel F Rothengatter Wo 28/10-k 1609 k 13,6a – – gdk -

Michel F Rothengatter Wo 10/11-5 1609 4 15,2a – – 2,20 -
Michel F Rothengatter Wo 25/11-2 1609 4 13,3a – – 20,20 -
Michel F Rothengatter Wo 9/3-4 2100 2 15,7a – – 4,60 -
Michel F Rothengatter Wo 31/3-2 2100 3 15,0a – – 10,90 -

Uppf: Italiensk Uppfödare
Äg: Schavemaker Logistics BV,Nederländerna
Vit, vinröda stolpar och axelparti; vit

* Michel F Rothengatter

NOAH BOKO 2140:6 15,1AM 16,0M Total: 6 2-1-2 232.155

6 3,mbr.h.e E L Titan - 23: 5 2-1-2 15,1a 229.104 22: 1 0-0-0 16,3a 3.051
Iowa Boko e Yield Boko Vincenzo P Dell'Annunziata I 13/1-2 1640 1 17,4a – – 1,20 -

Vincenzo P Dell'Annunziata I 20/1-3 1640 3 16,9a – – 1,50 -
Gustav Johansson Å 22/2-3 4/1640 1 15,1a cc 1,71 30'
Gustav Johansson Å 9/3-2 2/2160 3 16,0 cc 2,16 50'
Gustav Johansson S 25/3-3 4/2140 2 15,1a cc 6,34 300'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Chelsea SRL Semplificata, Italien
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Hd Gustav Johansson (Jerry Riordan)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07
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* Breeders Course-serien är öppen 
 för europeiskfödda hästar.E-post: info@breederscourse.com  •  Iban: SE98 8000 0821 4923 7678 7517  •  Bic Code: SWEDSESS. Swedbank.

BREEDERS COURSE 2023
UNGHÄSTSUCCÉN FORTSÄTTER!
2023 TÄVLAR VI OM ÖVER 10 MKR!

BREEDERS COURSE BONUSLOPP 
Solvalla  23 augusti – 2140 meter auto – högst 150 000
 6 september – 2640 meter auto – högst 180 000
 2 december – 2140 meter auto – ston högst 75 000
Jägersro  2 september – 2140 meter – ston högst 300 000, tillägg 120 000
 4 oktober – 2140 meter auto – högst 200 000
Åby  25 oktober – 2140 meter auto – högst 100 000

125 000 SEK 
TILL VINNAREN

3 YEARS OLD FILLIES FINAL - försök
Jägersro 2 maj
Solvalla 10 maj 

Åby 21 april
Jägersro 22 april
Solvalla 26 april

Wolvega 27 april
Jägersro 10 maj
Solvalla 10 maj

3 YEARS OLD FIRST FINAL - försök

Solvalla söndag 28 maj – Breeders Course 3 years old First Final. 
Distans: 2140a. Förstapris: 1 000.000 kr. 
Solvalla söndag 28 maj – Breeders Course 3 years old Fillies Final. 
Distans: 2140a. Förstapris: 600.000 kr.
Jägersro tisdag 25 juli – Breeders Course 3 years old Second Final. 
Distans: 1640a. Förstapris: 800.000 kr. 
Jägersro onsdag 4 oktober – Breeders Course 2 years old Final. 
Distans: 1640a. Förstapris: 700.000 kr.

FINALER BREEDERS COURSE 2023

Breeders Course Superbonuslopp
Jägersro 25 november 
3 years old Open Race. 2140a. 400.000 kr till vinnaren!
3 years old Fillies. 2140a. 400.000 kr till vinnaren! 

Wolvega 27 augusti
Solvalla 6 september

Åby 6 september
Jägersro 13 september

2 YEARS OLD FINAL – försök

Solvalla 21 juni
Åby 29 juni  
Jägersro 11 juli

Wolvega 13 juli
Neapel 14 juli

3 YEARS OLD SECOND FINAL – försök

400 000 SEK 
I FÖRSTAPRIS

Breeders Course är en travserie för 
varmblodshästar som körs varje år på 
flertalet travbanor i Europa.
Serien har två klasser: ”tvååringar” 
och ”treåringar”, där hingstar, valack-
er och ston tävlar mot varandra. 

Serien genomförs med ett antal del-
tävlingar runt om i Europa där hästar 
kan kvalificera sig för final i sin klass. 
Loppen körs över olika distanser med 
autostart (bilstart). Samtliga finallopp 
är Grupp 2-lopp, det vill säga lopp av 
hög internationell klass.

Breeders Course
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Samtliga nummerbrickor ska vara rengjorda och inlämnade senast 30 minuter 
efter sista loppets start, annars blir det böter för tränaren. 

ALKOTEST
Utförs i vågrummet vid defi-
leringsvolten. Körsven/ryttare 
betraktas som anländ när alkotest 
är genomfört.

BESTRAFFNING
Meddelas på resultatlistorna. 
Måldomaren kontaktar ekipage-
kontrollanten som meddelar de 
aktiva under tävlingsdagen. Men 
ansvaret är alltid den aktives.

BILPROVSTARTER
Provstarter bakom bilen sker en 
timme före första start. Extra bilprov-
start sker i lopp utskrivna med auto-
start och högst 100.000 kr, samt alla 
tvååringslopp med autostart. Den 
extra bilprovstarten sker efter defi-
leringen med 3 min 30 sek kvar till 
start. Bilen står 500 meter kvar och 
släpper deltagarna vid startplatsen 
på upploppet. De som inte önskar 
delta uppehåller sig på bortre lång-
sidan för allas säkerhet.

BOXLISTA
Finns i brevlådan vid infarten till 
stallbacken.

DEFILERING
Samling sker i defileringsvolten. 
Utrop i högtalarna på stallbacken 
vid 5 min och 3 min. 

DISKVALIFIKATION
Via högtalare som bryter löpnings-
referenten och vid tempo tavlorna 
på måldomartornet och vid 
500-metersmarkeringen. På odds-
indikatorn blinkar hästens odds.

FÖRHÖRSRUM
I byggnaden med tränarrummet 
finns förhörsrum för kuskar/

tränare med möjlighet att se  
översiktsfilmen.

IDENTIFIERING
Häst som inte startat i Sverige 
inom den senaste ett årsperioden 
ska identifieras. Hästar ska visas 
upp för identifierare till vänster om 
vojlockutlämningen. Häst skall vid 
identifiering upp visas för hand och 
tränsad samt utan någon form av 
bandage, utselningsdetaljer, etc.

HOVBESLAG/VAGNINFO
Information om hovbeslag och 
vagn ska lämas för samtliga lopp 
senast 15 minuter innan starten av 
lopp 1. Detta görs via tränarens 
konto på travsport.se. Tränare med 
utländsk licens kan lämna änd-
ringar jämfört med startanmälan på 
inskrivningen, 0736-73 91 27.
MONTÉ 
Invägning efter loppet, dock ej för 
ryttare på diskvalificerad häst. Om 
ryttare vid invägning väger mindre 
än 65 kg diskvalificeras ekipaget. 

NUMMERBRICKOR
Hämtas i inskrivningen och 
återlämnas väl rengjorda. 
Nummerbrickor ska vara rengjorda 
och inlämnade senast 30 minuter 
efter sista loppets start, annars blir 
det böter. 

PARKERING
För transporter och släp på angi-
ven plats. Överträdelse beivras.

PRISCEREMONIER
Prisutdelning sker vid vinnar cirkeln 
vid upploppet

PROVSTARTER
Direkt efter defilering ska provstart 
göras på publiksidan. 

PROVTAGNING
Provtagningspersonal möter 
 hästen då den kommer av banan 
och tar med den till provtagnings-
stallet.

VINKLAD VINGE
Vi använder startbil med vinklad 
vinge. Det innebär att startspåren 
6, 7, 8 startar något längre fram än 
övriga hästar i främre ledet.  För häst 
8 innebär det en fördel med 1,65 
meter medan det blir något mindre 
för spår 7 (1,15 m) och 6 (0,65 m).

STRYKNINGAR
Strykning av häst: 040-671 82 00.
SÄKERHETSSPÅRET  
Om en diskvalificerad häst på 
innerspår inte använder säkerhets-
spåret ska körsvennen bestraffas. 
För galopperande häst som ännu 
inte diskvalificerats är det frivil-
ligt för körsvennen att använda 
säkerhetsspåret. Om säkerhets-
spåret används ska hästen alltid 
diskvalificeras.

VID OLYCKSFALL
Kontakta receptionen,
040-671 82 00, som tillkallar hjälp.

VÄRMNING
Är tillåten i rätvarv samt i bakvarv i 
de yttersta spåren.

ÖVERNATTNING
Om boxplats önskas natten före 
eller efter tävlingarna måste detta 
meddelas senast torsdag kl 12.00 
på 040-671 82 08 eller
nilla.tomelius@jagersro.travsport.se

TÄVLINGSRUTINER

Måldomare
Stefan Jönsson
Måldomarenämnd 
Hasse Larsson
Roy Nordblad
Mats Åradsson
Lars Östrell
Bandomare
Helene Lindgren
Bandomarenämnd 
Göran Grundström
Therese Lundin
Mikael Svensson
Huvudstarter
Mats Nilsson

Banveterinär
Anders Rickard
Dopingprovtagare
Ingela Göransson
Speaker 
Anna Thelander
Referent
Mats Ahlkvist
Ekipagekontrollanter  
Carolin Grönvall 
Mathias Söderlind
Statens kontrollant
Kontakta spelansvarig

FUNKTIONÄRER

Kerstin Peterson-Brodda (ordförande)
Björn Bergman, Pekka Lähdekorpi, 
Mats Nilsson, Roger Stjernborg Eriksson, 
Thomas Uhrberg

SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPETS 
STYRELSE

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR

Andersson, Jenny
0706-87 73 95
Burman, Helena
0733-16 43 53
von Dabrowski, André
0793-00 64 25
Eriksson, Christoffer
0734-40 26 97
Karlsson, Ola
0708-15 88 73

Kolgjini, Adrian
0702-63 55 32
Kolgjini, Lutfi
0705-84 39 19
Lejon, Johan
0704-94 65 03
Lindblad, Conny
0707-77 13 60
Lindblom, Björn
0729-62 53 30

Lorentzen, Jörgen
0704-33 25 29
Lugauer, Conrad
0703-57 94 04
Lövgren, Joakim
0708-84 47 98
Malmqvist, Roger
0708-77 77 70
Malmqvist, Tomas
0708-15 36 87

van der Meer, Patricia
0722-29 89 52
Nilsson, Lars I
0703-61 39 19
Nordström, Per
0705-28 55 88
Palm, Ronny
0733-46 29 04
Samuelsson, Ola
0705-64 11 12

Sjunnesson, Jörgen
0705-98 95 74
Strandqvist, Linn
0766-11 14 44
Sövik, Preben
0767-98 98 95 
Takter, Johnny
0709-91 76 16 
Uhrberg, Thomas
0705-44 01 66

  
PROFFSTRÄNARE JÄGERSRO

Hemsida: www.jagersro.se 
E-post: sekretariatet@jagersro.travsport.se
Sekretariatet: 040-671 82 00
Adress: Box 9506, 200 39 Malmö
Bankgiro: 641-4494
VD Kent Öhlander 040-671 82 03
Sportchef Mats Ahlkvist  040-671 82 06
Sportfrågor, uppstallning, licenser  
Nilla Tomelius 040-671 82 08
Marknadschef Birthe Perlby  040-671 82 20

Publik-/spelansv Marita Sjöberg  040-671 82 14
Ekonomi Marie Wessman  040-671 82 02
Ekonomichef, program
Rickard Olsson  040-671 82 09
Ekonomi Catharina Månsson  040-671 82 17
Ekonomi Peter Persson  040-671 82 31
Anläggning, banmästare 
David Ketteridge  0733-36 71 98 
Utbildningsansvarig Anna Rogell  040-671 82 77
Säkerhetsansvarig Jesper Rantzow  0767-23 21 52

Intern-tv Patric Jonsson 040-671 82 22
Restaurangen 040-671 82 00
Inskrivningen  0736-73 91 27
Banfotograf Mikael Rosenqvist 0708-81 97 88
Jägersro Hästshop 040-21 66 48
Jägersro hästklinik  040-94 29 65

KONTAKTUPPGIFTER SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET

Dataskyddsförordningen
När ni besöker Jägersro (Skånska Travsällskapet) 
samtycker ni till fotografering och filmning. Samtycke 
innebär att foton/filmer kan publiceras på besökare 
på internet och i trycksaker för att användas i mark-
nadsföringssyfte för travsporten och även travskolans 
verksamhet under obestämd tid. Samtycker ni inte 
till detta, kontakta oss på 040-671 82 00 eller vänd er 
till Informationen under tävlingstid. Läs mer på www.
jagersro.se.

ATG® erbjuder spel
April
27 To 12:20 V4®

Maj
 2 Ti 18:20 V64®    
 6 Lö 11:10 V5®
10 On 18:27 V86®
18 To 13:00 V64®

24 On 18:27 V86®
Juni
 2 Fr 12:20 V65®    
 9 Fr 12:20 V65®
20 Ti 18:20 V64®

JÄGERSRO ÄR EN KONTANTFRI ARENA!
Vid köp på plats betalar du med kort. Allt spel sker i ATG-appen.

Grattis till segern!
Tavlor beställer ni på www.miromedia.nu

Mvh Mikael Rosenquist / Banfotograf Jägersro
micke@miromedia.nu l 070-88 197 88
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